

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

č. smlouvy objednatele: 2019-0229/OR

mezi smluvními stranami:

Objednatel: **Statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: **Děčínský stavební podnik s.r.o.**
Sídlo: Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2
Statutární zástupce: [REDAKCE] jednatel společnosti
IČO: 47781483
DIČ: CZ47781483
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 277913507/0300

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Předmět díla

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako „smlouva“), na základě které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo s názvem „**Městské divadlo Děčín – oprava poruch nosných konstrukcí**“.

Práce budou prováděny dle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Miroslav Hrabě, autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb, ČKAIT 0008305, IČO 41711831, č. zakázky 430.

Dále bude stavba prováděna dle podmínek stanovených v rozhodnutí stavební povolení č. 33/2018 vydaným Magistrátem města Děčín, odbor stavební úřad č.j. MDC/20831/2018 ze dne 14.3.2018.

Dílo je specifikováno položkovým soupisem dodávek a prací a podmínkami realizace zakázky, které zhotovitel převzal před uzavřením této smlouvy od objednatele v jednom vyhotovení.

Práce na opravách statických poruch budou rozděleny na dvě etapy, a to z důvodu co nejmenšího narušení chodu divadla.

I. Etapa	SO 01 Přístavba divadla opravy (trysková injektáž) SO 02 Opravy poruch stěn – pouze stavební práce v 2. PP na změnách dispozice	Rok realizace 2019
II. Etapa	SO 02 Opravy poruch stěn (bez provedených prací), SO 03 Opravy poruch stropu, SO 04 a SO 05.	2020

2. Předmětem díla je taktéž vyhotovení event. zajištění těchto dokladů:

- příslušná povolení či rozhodnutí příslušných správních orgánů (stavební úřad, silniční správní úřad, vodoprávní úřad atd.),
- osvědčení o zkouškách použitých materiálů, atesty, záruční listy, prohlášení o shodě,
- dokumentace skutečného provedení (ve dvojím vyhotovení) dle vyhlášky 499/2006 Sb.,
- revizní zprávy,
- geodetické zaměření injektáže v průběhu a na konci prováděných prací,
- všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, které jsou nutné pro následné provozování díla nebo jeho kolaudaci.

Cena za zajištění všech dokladů je zahrnuta v nabídkové ceně.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto smlouvou zavazuje po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

4. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla výše uvedené řádně prostudoval ještě před uzavřením této smlouvy, a že tyto podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je zhotovitel schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto prohlášení zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou nedostatečné nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů specifikujících předmět díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že objednatel nedá zhotoviteli písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení díla se prodlužuje o počet dní prodlení objednatele s udělením pokynu.
5. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování technicky bezvadného díla, na základě projektu, podkladů a součástí smlouvy, při dodržení požadavků na provedení a kvalitu popř. definovaných příslušnými závaznými technickými normami a předpisy.
6. Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě předchozí písemné dohody s objednatelem nebo na základě písemného pokynu objednatele. Bude-li mít taková dohoda o změně díla nebo pokyn ke změně díla vliv na cenu díla, musí být součástí dohody o změně díla i ujednání o změně ceny díla; v případě pokynu ke změně díla musí být zvláště uzavřena dohoda o změně ceny díla. Za dohodu dle tohoto odstavce se dle výslovné dohody smluvních stran nepovažuje zápis ve stavebním deníku.
7. Objednatel je oprávněn kdykoli po uzavření této smlouvy jednostranným pokynem zúžit rozsah díla dle této smlouvy a zhotovitel se zavazuje se takovým pokynem objednatele řídit. V tomto případě se cena díla snižuje o částku odpovídající části díla, která nebude na základě pokynu objednatele realizována. Pro stanovení snížení ceny díla se použije oceněný položkový výkaz výměr předložený zhotovitelem v rámci zadávacího řízení pro tuto zakázku.
8. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém soupisu prací uvedeny, se jejich cena stanoví dle jednotkových cen uvedených v obecně dostupné cenové soustavě.

II.

Místo plnění zhotovitele

Místem plnění veřejné zakázky je budova Městského divadla v Děčíně, ul. Teplická, Děčín IV, st.p. č. 1072, k.ú. Podmokly.

III.

Doba provedení díla zhotovitelem

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. I smlouvy, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků předat písemně protokolárně objednateli:
 - I. Etapa: do **111 dnů** od předání staveniště.
 - II. Etapa: do **118 dnů** od předání staveniště.
2. Postup prací bude nutně přizpůsobit podmínkám provozu divadla dle pokynů zástupce zadavatele.
3. Zhotovitel je povinen zahájit práce na jednotlivé etapě díla až na základě písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy. V případě, že nepřevzme zhotovitel od objednatele staveniště v určeném termínu, považuje se staveniště za předané uplynutím 5. dne od doručené výzvy. O předání staveniště sepiší společně smluvní strany předávací protokol.
4. Zhotovitel se dále zavazuje vyklidit staveniště do 5 dnů po provedení díla. Dnem vyklizení staveniště se rozumí úplné vyklizení předaných pozemků a písemné protokolární předání objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
5. Smluvní strany se osvobozují pro neplnění těch závazků, které by byly dotčeny působením tzv. vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neodvratitelných událostech mimořádné povahy, které mají vliv na plnění podle této smlouvy, např. živelné pohromy, válečné události, atp. V těchto případech se prodlužují rovněž lhůty plnění o dobu trvání takové události, pokud byly jednoznačně a prokazatelně dotčeny působením vyšší moci.
6. Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo i před termínem dokončení, který je sjednán v čl. III odst. 1. této smlouvy, a to na základě písemné výzvy zhotovitele, kde bude stanoven termín předání minimálně 7 dnů od jejího odeslání.
7. Během provádění díla je objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odůvodněný pokyn k dočasnému pozastavení provádění díla, a to z důvodu stavu úředních nebo soudních řízení souvisejících s prováděním stavby a takových, které znemožní řádné plnění díla. Zhotovitel je takovým pokynem vázán. O dobu dočasného pozastavení díla se prodlužuje doba provedení díla. V případě přerušení prací o více jak 5 měsíců má každá ze stran právo od této smlouvy odstoupit.
8. Zhotovitel předložil objednateli před uzavřením této smlouvy podrobný harmonogram postupu prací na výstavbě díla (po týdnech).

IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové výši:

11 326 678,19 Kč bez DPH

(slovy: jedenáctmilionůtřicetdvacetšesttisícšestsetšedesátosm korun a devatenáct haléřů českých bez DPH).

2. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními předpisy.
3. Zhotovitel si před podpisem této smlouvy o dílo pečlivě prostudoval veškerou projektovou dokumentaci, výkresy, technickou specifikaci, včetně výkazu výměr a porozuměl plně stavebnímu dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení prací, tak aby předávané dílo bylo kompletní co do rozsahu a kvality. Zhotovitel dále prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací, že ji přezkoumal z hlediska jeho technické správnosti a dokonalosti a konstatuje, že tato projektová dokumentace je úplná a umožňuje provést dílo podle ní v rozsahu, způsobem, za cenu a v termínech a nepožaduje žádné její další doplnění a nezjistil v ní podstatné nejasnosti ani závady.
4. Zhotovitel rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této smlouvy a je tedy cenou pevnou a maximálně přípustnou, kterou je možné měnit jen postupy výslovně předvídanými v této smlouvě.
5. Pokud některé z oceněných položek výkazu výměr nebudou realizovány v plném rozsahu, bude ze strany zhotovitele vyčíslena a fakturována skutečná výše nákladů těchto položek.
6. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.

V.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo:
 - a) V průběhu realizace stavby měsíčně za skutečně provedené práce. Jejich výše se stanoví dle skutečné prostavenosti v kalendářním měsíci odsouhlasené písemně oběma stranami v soupisu provedených prací. Za objednatele je oprávněn fakturaci odsouhlasit i technický dozor investora. Zhotovitel předloží soupis prací v elektronické podobě ve formátu *.xls (x). Soupisy skutečně provedených prací je objednatel povinen odsouhlasit nebo připomínkovat nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich sepsání a předložení zhotovitelem. Odsouhlasený soupis provedených prací bude součástí faktury.
 - b) celkovou cenu díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a uplatnit po objednateli daňovým dokladem, až po provedení a předání díla bez vad a nedodělků objednateli dle této smlouvy,
 - c) případné vícepráce se zhotovitel zavazuje uplatnit samostatným daňovým dokladem a to na základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, kterým se objednatel zaváže vícepráce zhotoviteli uhradit.
2. Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly smluvní strany na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví.
4. Daňový doklad musí být vystaven zhotovitelem v jednom vyhotovení. Nedílnou součástí daňového dokladu jsou náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., ve znění změn a doplňků, zákon o DPH. Na každém účetním dokladu, případně v příloze tohoto dokladu, musí být uvedena informace o ceně za měrnou jednotku a vyjádřeno množství. V případě, že na účetním dokladu bude uvedena nekonkrétní či sdružená měrná jednotka (např. komplet, soubor), ze které není jednoznačně poznat, co je konkrétně fakturováno, musí být příslušná položka s touto měrnou jednotkou dále specifikována.
5. Daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky **P18V00000329**.
6. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti popř. přílohy, je objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury.

VI.

Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajících z této smlouvy a obecně platných právních předpisů.
Dále si zhotovitel na svůj náklad zajistí:
 - a) pomocné konstrukce a práce nevyplyvající konkrétně z projektové dokumentace a výkazu výměr, které jsou však nezbytné pro plné provedení díla,
 - b) inženýrskou činnost po celou dobu trvání předmětné zakázky a předání všech potřebných dokladů při předání stavby objednateli,
 - c) zajištění technické a dokladové dokumentace (dokumentace skutečného provedení ve dvojnásobném vyhotovení),
 - d) vytyčení podzemních inženýrských sítí v místě stavby,
 - e) vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikací včetně nových vyjádření správců sítí dotčených stavbou,
 - f) zajištění instalace a údržby přechodného dopravního značení (v případě záboru veřejného prostranství) a ostatních bezpečnostních opatření spojených s provedením stavby a zabezpečením staveniště,
 - g) zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu výstavby zajišťuje a hradí zhotovitel.
 - h) uvedení všech pozemků včetně příjezdových cest dotčených stavbou do původního stavu při dokončení a předání díla.
2. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při výstavbě díla spolupůsobit a napomáhat.
3. Zhotovitel se zavazuje na svůj vlastní náklad zjistit na místech dotčených stavbou díla skutečný stav inženýrských sítí (tzn. rozvody vody, elektřiny, plynu, telekomunikace atp.) u jednotlivých správců těchto sítí. Zhotovitel zajistí na svůj náklad na místech dotčených stavbou ochranu všech podzemních i nadzemních inženýrských sítí tak, aby v průběhu prací nedošlo k jejich poškození.
4. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznečišťovat veřejné prostory a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen zajistit dodržování bezpečnostních, požárních, ekologických event. dalších předpisů platných v ČR v době provádění stavby. Veškerý odpad vzniklý činností zhotovitele je tento povinen odstranit, do zhotovitelem připravených kontejnerů každý den.
5. Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany všemi svými pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž i pracovníky případných poddodavatelů včetně používání ochranných pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu odpovědnou za dodržování bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně zdraví, a to ke dni zahájení prací a tuto osobu uvede do stavebního deníku včetně příslušného telefonního spojení na ni. Škody způsobené nedodržováním předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem nebo jeho poddodavatelů hradí beze zbytku zhotovitel.
6. Zhotovitel uvede, nejpozději do 5 dnů od provedení díla, pozemky a prostory využívané pro zařízení staveniště do původního stavu, a to na své náklady.
7. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími.
8. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele elektronicky e-mailem a zápisem do stavebního deníku stavby k prověření všech prací, které mají být zakryty a to nejméně 4 pracovní dny předem. Současně vyzve k prohlídce před zakrytím i zástupce těch orgánů a organizací (správce sítí), které si to vyžádaly ve stanoviscích k vydanému souhlasu s provedením ohlášené stavby. Nesplnění této povinnosti se řídí právní úpravou dle § 2626 občanského zákoníku.
9. Nedostaví-li se v určené lhůtě zástupce objednatele k prověření konstrukcí a prací určených k zakrytí, ačkoli byl k tomu řádně ve stavebním deníku i emailem vyzván, může zhotovitel po určené lhůtě pokračovat v práci za předpokladu, že zajistí zápis stanoviska dotčených orgánů a organizací (správci sítí) ve stavebním deníku.
10. Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a zapisovat do něj všechny údaje důležité pro řádné provádění díla. Deník bude uložen na stavbě u stavbyvedoucího a to tak, aby byl kdykoliv na požádání k dispozici objednateli i pro příslušný technický dozor objednatele.
Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy:
 - a) za objednatele – Barbora Hercíková, technik realizace,
 - b) za zhotovitele – bude určeno nejpozději při předání staveniště a odpovědné osoby budou zapsány ve stavebním deníku,
 - c) orgány státního stavebního dohledu.

11. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých jmenovaných pracovníků provádět průběžnou kontrolu díla. Uvedení pracovníci jsou oprávněni dát příkaz k přerušení prací, nejsou-li odpovědní pracovníci zhotovitele dosažitelní a je-li zároveň ohrožena bezpečnost prováděného díla, životy nebo zdraví pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody a ohrožení osob v souvislosti se stavbou. O uvedené skutečnosti bude pořízen zápis do stavebního deníku.
12. Průběžná kontrola výstavby bude prováděna rovněž na kontrolních dnech stavby konaných za účasti objednatele a zhotovitele minimálně jedenkrát za dva týdny, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiné frekvenci kontrolních dnů. Kontrolní dny svolává a zápisy pořizuje objednatel. Opatření z kontrolních dnů jsou povinni zástupci zhotovitele i objednatele dodržovat, pokud nejsou v rozporu s touto smlouvou.
13. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací dle projektové dokumentace, dále za to, že dílo má obvyklé vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, dle závazných posudků a stanovisek včetně stanovisek správních orgánů a organizací. Kvalitativní požadavky budoucího díla jsou stanoveny projektovou dokumentací, příslušnými ČSN, včetně jejich nezávazných částí, dalšími obecně závaznými předpisy, mezinárodními, národními, regionálními a odvětvovými normami a požadavky objednatele.
14. Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u příslušného druhu výrobků a materiálů. Při předání díla je zhotovitel povinen doložit u použitých materiálů a výrobků atesty platné pro ČR.
15. Použité materiály a výrobky musejí odpovídat kvalitativním požadavkům objednatele a musejí vycházet ze schválené projektové dokumentace.
16. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo stanoviska oprávněných institucí stanoví provedení zkoušek nutných ke zprovoznění, musí být výsledek těchto zkoušek vyhovující a musí předcházet předání a převzetí díla, případně jeho částí. Za úplnost a správnost těchto zkoušek a jejich výsledek plně ručí zhotovitel. Tyto zkoušky provádí na svůj náklad.
17. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
18. Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo na odsouhlasení jakýchkoliv poddodavatelů zhotovitele, včetně práva předem odmítnout plnění zhotovitele prostřednictvím konkrétně určeného poddodavatele.
19. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele jemu doložit doklady prokazující, že pokud ve své nabídce, která sloužila k výběru zhotovitele dle této smlouvy, prokazoval svou kvalifikaci prostřednictvím určité osoby, tak touto osobou i určenou část díla plní. Zhotovitel je oprávněn nahradit tuto osobu jinou osobou s tím, že nová odpovědná osoba musí splňovat odbornou způsobilost v minimálním rozsahu jako původní oprávněná osoba. Změna osoby musí být předem projednána a odsouhlasena objednatelem.
20. Zhotovitel se zavazuje pojistit proti všem újmám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, na kterém má být provedeno dílo, a je povinen na požádání odpovědné osoby pověřené objednatelem předložit originál pojistné smlouvy k nahlédnutí. V případě, že ve lhůtě stanovené objednatelem nepředloží zhotovitel pojistnou smlouvu s limitem pojistného plnění 10 milionů Kč, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
21. Zhotovitel je dále povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu na plnění smlouvy.
22. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých povinností uvedených v tomto článku VI. smlouvy.
23. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby předání a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele.

VII.

Předání a převzetí

1. K příjemce řádně dokončeného a úplného díla zhotovitel objednatele vyzve písemně nejméně 7 pracovních dnů předem a k přijímacímu řízení jako součást svého plnění doloží:
 - a) doklady uvedené v čl. I odst. 2,
 - b) stavební deníky, atesty, záruční listy, osvědčení o zkouškách použitých materiálů a všechny další doklady nezbytné pro příjemku díla,
 - c) seznam poddodavatelů, kteří prováděli práce na díle v rozsahu odpovídajícím více než 10 % z ceny díla.

2. Zhotovitel předá dokončené a úplné dílo objednateli protokolárně - zápisem o předání díla. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal.
3. K předání a převzetí díla zajistí zhotovitel účast i svých případných poddodavatelů, pokud si to objednatel vyhradí zápisem do stavebního deníku nejméně 3 dny před určeným termínem předání a převzetí nebo kolaudace.
4. Prostory pro uskutečnění převímacího řízení zajistí zhotovitel.

VIII.

Vady díla a záruky za předmět plnění

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou dokumentací a touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.
2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční lhůtu v délce trvání 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
3. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne zhotovitel objednateli na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami poskytovanými jejich výrobcem, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku.
4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.
5. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle svého uvážení je oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady opravou, slevu z ceny díla nebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen odpovědět písemně na reklamaci objednatele:
 - a) u běžných vad v záruce neohrožujících užívání díla do 5 dnů,
 - b) u vad v záruce ohrožujících užívání díla do 24 hodin,a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednateli zhotoviteli.
6. Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle vyskytnou v záruční lhůtě a jejichž projev neohrožuje užívání díla, budou sjednány při reklamačním řízení ve vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však tyto termíny nesmějí být sjednány ve lhůtách delších než do 21 dnů od data doručení reklamačního dopisu objednateli zhotoviteli, pokud to bude technicky nebo v závislosti na klimatických podmínkách možné.
7. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamačního dopisu dle odstavce 5 tohoto článku smlouvy navrhnout způsob a termín odstranění vad díla, které svým projevem ohrožují nebo ovlivňují jeho užívání.
8. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla reklamované objednatelem, za které odpovídá z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla dle této smlouvy, ve lhůtách shora uvedených. Pokud reklamované vady díla ve shora uvedených lhůtách zhotovitel neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám, resp. zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit objednateli veškeré náklady, které objednateli v souvislosti s odstraněním reklamovaných vad díla vzniknou, včetně smluvní pokuty dle článku X, odst. 3. této SOD.
9. Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta a pro příslušnou součást stavebního díla běží nová záruční lhůta.
10. Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.

IX.

Vlastnictví díla a odpovědnost za škodu

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické právo na jakoukoliv část stavebního díla či jeho poddodávku přechází na objednatele jeho zabudováním.
2. Nebezpečí škody na předmětu díla nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. Stejně tak nese zhotovitel i nebezpečí škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a zařízeních, které používá nebo použije k provedení díla, ať už se nacházejí kdekoliv.
3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činnostmi, či činnostmi jeho poddodavatelů na majetku objednatele, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků.
4. Případné dřívější převzetí části díla dle této smlouvy nemá vztah na vlastnictví díla a nebezpečí škody na něm. Nebezpečí škody až do úplného převzetí celého díla vymezeného v článku I. této smlouvy objednatelem nese zhotovitel.

X.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. odst. 1 této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení se splněním tohoto závazku. Vyúčtovaná smluvní pokuta může být uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně díla.
2. V případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště uhradí smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.
4. V případě prodlení zhotovitele s jakoukoliv povinností uvedenou v čl. VIII odst. 7 této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení.
5. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době dle čl. VIII odst. 8 této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.
6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. VI odst. 4 této smlouvy.
7. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke dni předání a převzetí díla seznam všech poddodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 10 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH. Pro případ nedodržení tohoto ujednání se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 % z celkové ceny díla. Tato pokuta je splatná do 30 dnů ode dne zjištění porušení tohoto ustanovení.
8. Jestliže zhotovitel poruší některou svou povinnost uvedenou v čl. VI odst. 19 této smlouvy nebo nedoloží požadované doklady ve lhůtě stanovené objednatelem, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla za každé takové porušení.
9. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovený podle předpisů práva občanského.
10. Vedle kteréhokoli smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody, která mu vznikne z porušení povinnosti, na kterou se vztahuje příslušná smluvní pokuta sjednané touto smlouvou.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského zákoníku má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže:
 - a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení z důvodu nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení ze strany soudu staženo z důvodů nedostatečného krytí majetkem zhotovitele,
 - b) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je objednatel nezavinil,
 - c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 3 týdny,
 - d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné varování zástupce objednatele (postačí zápis do stavebního deníku stavby),
 - e) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla o více jak 30 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl zhotovitel upozorněn, a to písemně s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě,
2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy v těchto případech:
 - a) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je zhotovitel nezavinil,
 - b) objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,
 - c) objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli o více než 15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn, pokud nebude dohodnuto jinak. V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně vynaložených nákladů na realizaci díla.
3. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat staveniště v termínu do 14 dnů od obdržení oznámení o odstoupení od smlouvy.
4. Zmaří-li objednatel provedení díla dle této smlouvy z důvodu, za nějž odpovídá, náleží zhotoviteli pouze cena díla odpovídající pracím a dodávkám na díle do okamžiku zmaření provedeným.

5. Zhotovitel dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá.
6. Pro případ, že by prohlášení zhotovitele v předešlém bodě č. 5 tohoto článku smlouvy ukázalo jako nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XII.

Ostatní ujednání

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních:
 - za zhotovitele: [REDAKCE] jednatel společnosti
 - za objednatele: Jaroslav Hrouda, primátor města
2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických:
 - za zhotovitele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku
 - za objednatele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku
3. Technický dozor stavby provádí pověřený pracovník objednatele.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy.
3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena výkladem této smlouvy, který musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smlouva bude podepisována elektronicky.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je a bude tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - oceněný položkový soupis dodávek a prací,
 - Příloha č. 2 - jmenný seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky v souladu s bodem 8.4 zadávací dokumentace a zejména bodu 12 zadávací dokumentace,
 - Příloha č. 3 - prohlášení o poddodavatelích,
 - Příloha č. 4 - harmonogram prací pro jednotlivé etapy – v týdnech
 - Příloha č. 5 - zadávací dokumentace

XIV.

Závěrečná prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.
3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany, po jejím důkladném přečtení, své podpisy.

v Děčíně 20.05.2019

v Děčíně 09.05.2019

.....
za objednatele
Jaroslav Hrouda, primátor města

.....
[REDAKCE] jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 023

Stavba: Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

KSO:
Místo: Děčín

CC-CZ:
Datum: 15.2.2019

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč:
Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ: 47781483
DIČ: 47781483

Projektant:
Ing.Miroslav Hrabě

IČ: 41711831
DIČ: CZ6406012129

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			11 326 678,19
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	11 326 678,19	2 378 602,42
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 705 280,61
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 023

Stavba: **Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí**

Místo: Děčín

Datum:

15.02.2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		11 326 678,19	13 705 280,61	
01	SO 01 - Přístavba divadla opravy	2 259 307,93	2 733 762,60	STA
02	SO 02 - Oprava poruch stěn	3 495 698,89	4 229 795,66	STA
03	SO 03 - Opravy poruch stropu	5 075 171,37	6 140 957,36	STA
04	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	192 500,00	232 925,00	STA
05	ON - Ostatní náklady	304 000,00	367 840,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

01 - SO 01 - Přístavba divadla opravy

KSO: 801 41
Místo: Děčín
CZ-CPV: 45453000-7

CC-CZ:
Datum: 15.02.2019

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč:
Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ: 47781483
DIČ: 47781483

Projektant:
Ing.Miroslav Hrabě

IČ: 41711831
DIČ: CZ6406012129

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			2 259 307,93
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 259 307,93	21,00%	474 454,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 733 762,60
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

01 - SO 01 - Přístavba divadla opravy

Místo:

Děčín

Datum:

15.02.2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 259 307,93

HSV - Práce a dodávky HSV

2 225 800,39

2 - Zakládání

2 191 867,81

4 - Vodorovné konstrukce

25 300,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 832,08

998 - Přesun hmot

1 800,50

PSV - Práce a dodávky PSV

33 507,54

715 - Izolace proti chemickým vlivům

29 018,54

771 - Podlahy z dlaždic

4 489,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

01 - SO 01 - Přístavba divadla opravy

Místo: Děčín

Datum: 15.02.2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 259 307,93

D HSV Práce a dodávky HSV

2 225 800,39

D 2

2 191 867,81

1	K	224411114	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 156 do 195 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	170,500	2 270,00	387 035,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

vv MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN
 vv OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ
 vv SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY
 vv TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ
 vv viz výkresy č.05-15:
 vv "3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m*3*(8,5) 25,500
 vv "3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m*3*(7,5) 22,500
 vv "2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m*2*(7,0) 14,000
 vv "2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m*2*(5,0) 10,000
 vv "4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m*4*(8,5) 34,000
 vv "3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m*3*(6,5) 19,500
 vv "3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m*3*(7,0) 21,000
 vv TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ V ZADNÍM PŘÍSTAVKU
 vv viz výkresy č.010:
 vv "3x vrt č.8 - D1000mm, hl.8,0m*3*(8,0) 24,000
 vv Součet 170,500

2	K	232221123	Zaražení nebo nastražení a zaberanění ocelových jehel, pilot nebo zápor z válcovaných tyčí nebo kolejnic, s případným zarovnáním volných konců svislých, o hmotnosti přes 15 do 70 kg/m, na délku od 0 do 7 m	m	64,500	1 170,00	75 465,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:☐
 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání nebo opotřebení ocelových jehel, pilot nebo zápor: a) dodání ocelových jehel, pilot nebo zápor trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci bez obrátivosti, b) opotřebení ocelových jehel, pilot nebo zápor dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako násobek plánované ceny materiálu, množství a součinitele 0,5.

PSC
 vv MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN
 vv OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ
 vv SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY
 vv TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ
 vv viz výkresy č.05-15:
 vv "2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m*2*(7,0) 14,000
 vv "2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m*2*(5,0) 10,000
 vv "3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m*3*(6,5) 19,500
 vv "3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m*3*(7,0) 21,000
 vv Součet 64,500

3	M	140111040	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 194x6,3mm	m	64,500	1 320,00	85 140,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

vv MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN
 vv OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ
 vv SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY
 vv TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ
 vv viz výkresy č.05-15:
 vv "2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m*2*(7,0) 14,000
 vv "2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m*2*(5,0) 10,000
 vv "3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m*3*(6,5) 19,500
 vv "3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m*3*(7,0) 21,000
 vv Součet 64,500

4	K	232221124	Zaražení nebo nastražení a zaberanění ocelových jehel, pilot nebo zápor z válcovaných tyčí nebo kolejnic, s případným zarovnáním volných konců svislých, o hmotnosti přes 15 do 70 kg/m, na délku od 0 do 9 m	m	106,000	1 442,00	152 852,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:☐
 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání nebo opotřebení ocelových jehel, pilot nebo zápor: a) dodání ocelových jehel, pilot nebo zápor trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci bez obrátivosti, b) opotřebení ocelových jehel, pilot nebo zápor dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako násobek plánované ceny materiálu, množství a součinitele 0,5.

PSC
 vv MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN
 vv OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ
 vv SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY
 vv TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ
 vv viz výkresy č.05-15:
 vv "3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m*3*(8,5) 25,500
 vv "3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m*3*(7,5) 22,500
 vv "4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m*4*(8,5) 34,000
 vv TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ V ZADNÍM PŘÍSTAVKU
 vv viz výkresy č.010:
 vv "3x vrt č.8 - D1000mm, hl.8,0m*3*(8,0) 24,000
 vv Součet 106,000

5	M	140111040	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 194x6,3mm	m	106,000	1 320,00	139 920,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

vv MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN
 vv OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ
 vv SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY
 vv TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ
 vv viz výkresy č.05-15:
 vv "3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m*3*(8,5) 25,500
 vv "3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m*3*(7,5) 22,500
 vv "4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m*4*(8,5) 34,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ V ZADNÍM PŘÍSTAVKU					
	vv		viz výkresy č.010:					
	vv		"3x vrt č.8 - D1000mm, hl.8,0m"3*(8,0)		24,000			
	vv		Součet		106,000			
6	K	232231123	Vytažení ocelových jehel, pilot nebo zápor, s popř. nutnou úpravou pro vytahování svislých, o hmotnosti přes 15 do 70 k g/m, zaberaněných na délku od 0 do 7 m	m	64,500	754,00	48 633,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ					
	vv		viz výkresy č.05-15:					
	vv		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2*(7,0)		14,000			
	vv		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2*(5,0)		10,000			
	vv		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3*(6,5)		19,500			
	vv		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3*(7,0)		21,000			
	vv		Součet		64,500			
7	K	232231124	Vytažení ocelových jehel, pilot nebo zápor, s popř. nutnou úpravou pro vytahování svislých, o hmotnosti přes 15 do 70 k g/m, zaberaněných na délku od 0 do 9 m	m	106,000	945,00	100 170,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ					
	vv		viz výkresy č.05-15:					
	vv		"3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m"3*(8,5)		25,500			
	vv		"3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m"3*(7,5)		22,500			
	vv		"4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m"4*(8,5)		34,000			
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ V ZADNÍM PŘÍSTAVKU					
	vv		viz výkresy č.010:					
	vv		"3x vrt č.8 - D1000mm, hl.8,0m"3*(8,0)		24,000			
	vv		Součet		106,000			
8	K	282606015	Trysková injektáž sloupů ve stisněných podmínkách, průměru do 1000 mm	m	64,500	6 010,00	387 645,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a) 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání injektážních hmot a směsí, toto dodání se oceňuje ve specifikaci, b) ocelovou výztuž, c) na provedení vrtu. 2. Množství měrných jednotek se určuje u položek -6011-6018 v m délky vrtu, u položek 6021-6028 projektovanou plochou stěny v m². 3. Položka -6065 se použije v případě přeložení suché směsi z jímky na dopravní prostředek.</i>					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ					
	vv		viz výkresy č.05-15:					
	vv		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3*(6,5)		19,500			
	vv		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3*(7,0)		21,000			
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ V ZADNÍM PŘÍSTAVKU					
	vv		viz výkresy č.010:					
	vv		"3x vrt č.8 - D1000mm, hl.8,0m"3*(8,0)		24,000			
	vv		Součet		64,500			
9	M	589379001R	suspenze jílocementová	m3	10,331	1 925,00	19 887,18	R-položka
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ					
	vv		viz výkresy č.05-15:					
	vv		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3*(pi*0,35*0,35*6,5)		7,504			
	vv		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3*(pi*0,35*0,35*7,0)		8,082			
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ V ZADNÍM PŘÍSTAVKU					
	vv		viz výkresy č.010:					
	vv		"3x vrt č.8 - D1000mm, hl.8,0m"3*(pi*0,5*0,5*8,0)		18,850			
	vv		Součet		34,436			
	vv		POZN.: uvažováno se 30% vstřebáním materiálu do zeminy (viz koeficient položky)					
	vv		34,436*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		10,331			
	vv		Součet		10,331			
10	K	282606016	Trysková injektáž sloupů ve stisněných podmínkách, průměru přes 100 do 1600 mm	m	106,000	6 848,00	725 888,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a) 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání injektážních hmot a směsí, toto dodání se oceňuje ve specifikaci, b) ocelovou výztuž, c) na provedení vrtu. 2. Množství měrných jednotek se určuje u položek -6011-6018 v m délky vrtu, u položek 6021-6028 projektovanou plochou stěny v m². 3. Položka -6065 se použije v případě přeložení suché směsi z jímky na dopravní prostředek.</i>					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ					
	vv		viz výkresy č.05-15:					
	vv		"3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m"3*(8,5)		25,500			
	vv		"3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m"3*(7,5)		22,500			
	vv		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2*(7,0)		14,000			
	vv		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2*(5,0)		10,000			
	vv		"4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m"4*(8,5)		34,000			
	vv		Součet		106,000			
11	M	589379001R	suspenze jílocementová	m3	35,965	1 925,00	69 232,63	R-položka
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ					
	vv		viz výkresy č.05-15:					
	vv		"3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m"3*(pi*0,6*0,6*8,5)		28,840			
	vv		"3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m"3*(pi*0,6*0,6*7,5)		25,447			
	vv		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2*(pi*0,6*0,6*7,0)		15,834			
	vv		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2*(pi*0,6*0,6*5,0)		11,310			
	vv		"4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m"4*(pi*0,6*0,6*8,5)		38,453			
	vv		Součet		119,884			
	vv		POZN.: uvažováno se 30% vstřebáním materiálu do zeminy (viz koeficient položky)					
	vv		119,884*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		35,965			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet			35,965		
D 4 Vodorovné konstrukce							25 300,00	
12	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropích železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy do 0,25 m ²	kus	23,000	1 100,00	25 300,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	vv		viz detail "TĚSNĚNÍ INJEKTAŽNÍHO VRTU"					
	vv		SANAČNÍ TĚSNÍCÍ MALTA C20/25					
	vv		viz výkresy č.05-15:					
	vv		"3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m"3			3,000		
	vv		"3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m"3			3,000		
	vv		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2			2,000		
	vv		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2			2,000		
	vv		"4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m"4			4,000		
	vv		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3			3,000		
	vv		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3			3,000		
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTAŽ V ZADNÍM PŘÍSTAVKU					
	vv		viz výkresy č.010:					
	vv		"3x vrt č.8 - D1000mm, hl.8,0m"3			3,000		
	vv		Součet			23,000		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 832,08	
13	K	62799100TR	Tesnění potrubí pásem bobtnající pryže	m	6,284	420,00	2 639,28	R-položka
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	vv		viz detail "TĚSNĚNÍ INJEKTAŽNÍHO VRTU"					
	vv		PÁSEK BOBTAJÍCÍ PRYŽE PO OBVODĚ VRTU (pouze vrty 3,4,6,7)					
	vv		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2*(2*pi*0,1)			1,257		
	vv		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2*(2*pi*0,1)			1,257		
	vv		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3*(2*pi*0,1)			1,885		
	vv		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3*(2*pi*0,1)			1,885		
	vv		Součet			6,284		
14	K	632450133	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m ²	5,000	470,00	2 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zděvu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropích z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanátech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.</i>					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	vv		viz detail "TĚSNĚNÍ INJEKTAŽNÍHO VRTU"					
	vv		OBNOVA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV					
	vv		viz výkresy č.05-15:					
	vv		"3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m"3*(0,5*0,5)			0,750		
	vv		"3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m"3*(0,5*0,5)			0,750		
	vv		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2*(0,5*0,5)			0,500		
	vv		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2*(0,5*0,5)			0,500		
	vv		"4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m"4*(0,5*0,5)			1,000		
	vv		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3*(0,5*0,5)			0,750		
	vv		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3*(0,5*0,5)			0,750		
	vv		Součet			5,000		
15	K	662301105R	rekrytalizační nátěr betonu	m ²	2,168	850,00	1 842,80	R-položka
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	vv		viz detail "TĚSNĚNÍ INJEKTAŽNÍHO VRTU"					
	vv		REKRYTALIZAČNÍ NÁTĚR PLOCHY VÝVRTU					
	vv		viz výkresy č.05-15:					
	vv		"3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m"3*(2*pi*0,1*0,15)			0,283		
	vv		"3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m"3*(2*pi*0,1*0,15)			0,283		
	vv		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2*(2*pi*0,1*0,15)			0,188		
	vv		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2*(2*pi*0,1*0,15)			0,188		
	vv		"4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m"4*(2*pi*0,1*0,15)			0,377		
	vv		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3*(2*pi*0,1*0,15)			0,283		
	vv		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3*(2*pi*0,1*0,15)			0,283		
	vv		TRYSKOVÁ INJEKTAŽ V ZADNÍM PŘÍSTAVKU					
	vv		viz výkresy č.010:					
	vv		"3x vrt č.8 - D1000mm, hl.8,0m"3*(2*pi*0,1*0,15)			0,283		
	vv		Součet			2,168		
D 998 Přesun hmot							1 800,50	
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,925	260,00	1 800,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</i>					
D PSV Práce a dodávky PSV							33 507,54	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 715			Izolace proti chemickým vlivům	29 018,54				
17	K	715291915	Oprava a údržba izolací doplnkových technologických zařízení utěsněním prostupů do Ø 400 mm tmelem	kus	10,000	2 750,00	27 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	VV		viz detail "TĚSNĚNÍ INJEKTÁŽNÍHO VRTU"					
	VV		ZALITÍM TEKUTÝM ASFALTEM (pouze vrty 3,4,6,7)					
	VV		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2		2,000			
	VV		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2		2,000			
	VV		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3		3,000			
	VV		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3		3,000			
	VV		Součet		10,000			
18	M	111625580	závlivka asfaltová sanační pro použití za horka pro trhliny š 25mm	kg	34,558	42,00	1 451,44	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: za horka aplikovaná asfalt. závlivková hmota pro sanaci trhlin					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	VV		viz detail "TĚSNĚNÍ INJEKTÁŽNÍHO VRTU"					
	VV		ZALITÍM TEKUTÝM ASFALTEM (pouze vrty 3,4,6,7)					
	VV		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2*(pi*0,1*0,1)*1100		6,912			
	VV		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2*(pi*0,1*0,1)*1100		6,912			
	VV		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3*(pi*0,1*0,1)*1100		10,367			
	VV		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3*(pi*0,1*0,1)*1100		10,367			
	VV		Součet		34,558			
19	K	998715102	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,061	1 100,00	67,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 771			Podlahy z dlaždic	4 489,00				
20	K	771571113	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	5,000	480,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	VV		viz detail "TĚSNĚNÍ INJEKTÁŽNÍHO VRTU"					
	VV		OBNOVA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV					
	VV		viz výkresy č.05-15:					
	VV		"3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		"3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2*(0,5*0,5)		0,500			
	VV		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2*(0,5*0,5)		0,500			
	VV		"4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m"4*(0,5*0,5)		1,000			
	VV		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		Součet		5,000			
21	M	59761003	dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,000	365,00	1 825,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	VV		viz detail "TĚSNĚNÍ INJEKTÁŽNÍHO VRTU"					
	VV		OBNOVA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV					
	VV		viz výkresy č.05-15:					
	VV		"3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		"3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2*(0,5*0,5)		0,500			
	VV		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2*(0,5*0,5)		0,500			
	VV		"4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m"4*(0,5*0,5)		1,000			
	VV		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		Součet		5,000			
22	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 01 - PŘÍSTAVBA DIVADLA OPRAVY					
	VV		viz detail "TĚSNĚNÍ INJEKTÁŽNÍHO VRTU"					
	VV		OBNOVA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV					
	VV		viz výkresy č.05-15:					
	VV		"3x vrt č.1 - D1200mm, hl.8,5m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		"3x vrt č.2 - D1200mm, hl.7,5m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		"2x vrt č.3 - D1200mm, hl.7,0m"2*(0,5*0,5)		0,500			
	VV		"2x vrt č.4 - D1200mm, hl.5,0m"2*(0,5*0,5)		0,500			
	VV		"4x vrt č.5 - D1200mm, hl.8,5m"4*(0,5*0,5)		1,000			
	VV		"3x vrt č.6 - D750mm, hl.6,5m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		"3x vrt č.7 - D750mm, hl.7,0m"3*(0,5*0,5)		0,750			
	VV		Součet		5,000			
23	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,278	500,00	139,00	CS ÚRS 2018 01

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

02 - SO 02 - Oprava poruch stěn

KSO: 801 41
Místo: Děčín
CZ-CPV: 45453000-7

CC-CZ:
Datum: 15.02.2019

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč:
Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ: 47781483
DIČ: 47781483

Projektant:
Ing.Miroslav Hrabě

IČ: 41711831
DIČ: CZ00261238

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			3 495 698,89
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 495 698,89	21,00%	734 096,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 229 795,66
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

02 - SO 02 - Oprava poruch stěn

Místo:

Děčín

Datum:

15.02.2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 495 698,89

HSV - Práce a dodávky HSV

2 156 698,43

1 - Zemní práce	147 058,90
2 - Zakládání	5 453,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	77 986,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 088 319,79
94 - Lešení	155 611,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce	91 686,00
96 - Bourání konstrukcí	92 578,35
98 - Sanace	277 891,75
997 - Přesun sutě	129 510,27
998 - Přesun hmot	90 602,64

PSV - Práce a dodávky PSV

1 309 895,74

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 054,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 744,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	73 517,08
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	30 006,28
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	45 151,40
734 - Ústřední vytápění - armatury	13 450,92
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	31 414,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	76 106,22
751 - Vzduchotechnika	5 415,00
764 - Konstrukce klempířské	2 657,75
766 - Konstrukce truhlářské	297 158,80
767 - Konstrukce zámečnické	152 637,20
771 - Podlahy z dlaždic	87 753,80
781 - Dokončovací práce - obklady	88 539,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	313 128,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	65 160,18

M - Práce a dodávky M

29 104,72

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	29 104,72
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

02 - SO 02 - Oprava poruch stěn

Místo:

Děčín

Datum: 15.02.2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant: Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 495 698,89

D	HSV	Práce a dodávky HSV	2 156 698,43					
D	1	Zemní práce	147 058,90					
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	23,500	55,00	1 292,50	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na papír, nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

WV	MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN							
WV	OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ							
WV	SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN							
WV	VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAH							
WV	POCHOZÍ DLAŽBY							
WV	2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI							
WV	"dlažba v prostotu č.011 - RAMPA - půdorys bourané dlažby"23,5				23,500			
WV	Součet				23,500			

2	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	23,360	1 950,00	45 552,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukcí a případné odvětrávání pracovního prostoru.

PSC								
WV	MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN							
WV	OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ							
WV	SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN							
WV	VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ							
WV	ZEMINA POD PODLAHOU							
WV	2.PP - ZMĚNA DISPOZICE							
WV	"zemina pod podlahou v m.č.002 - RECEPCE - půdorys vyznačené plochy výkopu x hl výkopu dle projektanta"2,35*0,8*2,0				3,760			
WV	Mezisoučet				3,760			
WV	"zemina pod podlahou v m.č.006-008- půdorys x hl výkopu dle projektanta"9,8*2,0				19,600			
WV	Mezisoučet				19,600			
WV	Součet				23,360			

3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	23,360	475,00	11 096,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopu. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouřených konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením.

PSC								
WV	MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN							
WV	OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ							
WV	SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN							
WV	VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ							
WV	ZEMINA POD PODLAHOU							
WV	2.PP - ZMĚNA DISPOZICE							
WV	"zemina pod podlahou v m.č.002 - RECEPCE - půdorys vyznačené plochy výkopu x hl výkopu dle projektanta"2,35*0,8*2,0				3,760			
WV	"zemina pod podlahou v m.č.006-008- půdorys x hl výkopu dle projektanta"9,8*2,0				19,600			
WV	Součet				23,360			

4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	23,360	360,00	8 409,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

WV	MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN							
WV	OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ							
WV	SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN							
WV	VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ							
WV	ZEMINA POD PODLAHOU							
WV	PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY VEN Z BUDOVY							
WV	2.PP - ZMĚNA DISPOZICE							
WV	"zemina pod podlahou v m.č.002 - RECEPCE - půdorys vyznačené plochy výkopu x hl výkopu dle projektanta"2,35*0,8*2,0				3,760			
WV	"zemina pod podlahou v m.č.006-008- půdorys x hl výkopu dle projektanta"9,8*2,0				19,600			
WV	Součet				23,360			

5	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	23,360	65,00	1 518,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	WV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	WV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	WV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	WV		VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ						
	WV		ZEMINA POD PODLAHOU						
	WV		PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY VEN Z BUDOVY						
	WV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE						
	WV		"zemina pod podlahou v m.č.002 - RECEPCE - půdorys vyznačené plochy výkopu x hl výkopu dle projektanta"2,35*0,8*2,0		3,760				
	WV		"zemina pod podlahou v m.č.006-008- půdorys x hl výkopu dle projektanta"9,8*2,0		19,600				
	WV		Součet		23,360				
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,360	185,00	4 321,60	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0 - . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehčeného výkopku z hromady s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>						
	WV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	WV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	WV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	WV		VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ						
	WV		ZEMINA POD PODLAHOU						
	WV		PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA SKLÁDKU						
	WV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE						
	WV		"zemina pod podlahou v m.č.002 - RECEPCE - půdorys vyznačené plochy výkopu x hl výkopu dle projektanta"2,35*0,8*2,0		3,760				
	WV		"zemina pod podlahou v m.č.006-008- půdorys x hl výkopu dle projektanta"9,8*2,0		19,600				
	WV		Součet		23,360				
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	23,360	165,00	3 854,40	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na lod jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžišce lodí k těžišci druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.</p>						
	WV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	WV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	WV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	WV		VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ						
	WV		ZEMINA POD PODLAHOU						
	WV		NALOŽENÍ ZEMINY PRO ODVOZ NA SKLÁDKU						
	WV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE						
	WV		"zemina pod podlahou v m.č.002 - RECEPCE - půdorys vyznačené plochy výkopu x hl výkopu dle projektanta"2,35*0,8*2,0		3,760				
	WV		"zemina pod podlahou v m.č.006-008- půdorys x hl výkopu dle projektanta"9,8*2,0		19,600				
	WV		Součet		23,360				
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,360	25,00	584,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasných skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmouti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0 - . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládky. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.</p>						
9	M	94620001	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 170 504	t	37,376	150,00	5 606,40	CS ÚRS 2018 01	
	WV		23,36*1,6 Přepočtené koeficientem množství		37,376				
10	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakéhokoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu zásypu	m3	23,360	850,00	19 856,00	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:☺</i> 1. Ceny 174 10- . . . jsou určeny pro zhutněné zásky s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásky individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásky rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásky těchto rýh se oceňují cenami souboru cen 174 20-3. části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásky odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou - 1101 Zásky sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásky výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zaspávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zaspávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásky je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásky neodečítá. Pro stanovení objemu zásky se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásky jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásky jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných zásky, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do zásky z hornin spykých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepíše projekt.					
	PSC		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
			viz detail obnovy podlahových vrstev - VÝPLŇ VÝKOPŮ POPÍLKOCEMENTEM					
			VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
			ZÁSKY POD PODLAHOU					
			"zemina pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys vyznačené plochy výkopu x hl zásky dle projektanta"2,35*0,8*2,0		3,760			
			"zemina pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - půdorys x hl zásky dle projektanta"9,8*2,0		19,600			
			Součet		23,360			
11	M	58937910	suspenze cementopopílková stavební CPS I (Kaps I)	m3	25,696	1 750,00	44 968,00	CS ÚRS 2018 01
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
			viz detail obnovy podlahových vrstev - VÝPLŇ VÝKOPŮ POPÍLKOCEMENTEM					
			VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
			ZÁSKY POD PODLAHOU					
			"zemina pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys vyznačené plochy výkopu x hl zásky dle projektanta"2,35*0,8*2,0		3,760			
			"zemina pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - půdorys x hl zásky dle projektanta"9,8*2,0		19,600			
			Součet		23,360			
			23,36*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		25,696			
			Součet		25,696			
	D	2	Zakládání				5 453,65	
12	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,752	2 890,00	5 063,28	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:☺</i> 1. V ceně příplatku -5911 Jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztižení betonů pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.					
	PSC		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
			viz detail obnovy podlahových vrstev - 150mm DESKA NAD POPÍLKOCEMENT.ZÁSYPEM					
			VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
			VRSTVA NA POPÍLKOCEMENTU - BETON					
			"deska pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys vyznačené plochy zásky x tl.desky"2,35*0,8*0,15		0,282			
			"deska pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - půdorys vyznačené plochy zásky x tl.desky"9,8*0,15		1,470			
			Součet		1,752			
13	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	0,773	420,00	324,66	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:☺</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	PSC		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
			viz detail obnovy podlahových vrstev - 150mm DESKA NAD POPÍLKOCEMENT.ZÁSYPEM					
			VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
			VRSTVA NA POPÍLKOCEMENTU - BEDNĚNÍ					
			"deska pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - délka hrany x tl.desky"2,35*0,15		0,353			
			"deska pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - délka hrany x tl.desky"2,8*0,15		0,420			
			Součet		0,773			
14	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	0,773	85,00	65,71	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - 150mm DESKA NAD POPÍLKOCEMENT.ZÁSYPEM					
	VV		VÝKOPY V MÍSTECH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
	VV		VRSTVA NA POPÍLKOCEMENTU - BEDNĚNÍ					
	VV		"deska pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - délka hrany x tl.desky"2,35*0,15		0,353			
	VV		"deska pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - délka hrany x tl.desky"2,8*0,15		0,420			
	VV		Součet		0,773			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				77 986,08	
15	K	310239411	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou	m3	0,900	4 100,00	3 690,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPU					
	VV		bez specifikace - ZAZDÍVKA PŮVODNÍHO OKENNÍHO OTVORU TL.400mm					
	VV		"zazdívká původního okna v m.č.002 - KUCHYŇKA"1,5*1,5*0,4		0,900			
	VV		Součet		0,900			
16	K	311272121	Zdivo z pórabetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	4,340	1 250,00	5 425,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPU					
	VV		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.250mm					
	VV		"nová stěna mezi m.č.001/003"(2,2*2,7)-(0,8*2,0)		4,340			
	VV		Součet		4,340			
17	K	311272221	Zdivo z pórabetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárníc do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	26,925	1 450,00	39 041,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPU					
	VV		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.300mm					
	VV		"obvodová vstupní stěna s vchodovými dveřmi"(1,5*3,3)-(0,8*2,0)		3,350			
	VV		"obvodová stěna podél šikmé rampy"(3,5*3,0)-(1,5*0,5)		9,750			
	VV		"obvodová stěna podél rovné rampy"(7,25*2,7)-(1,5*0,5)-(2*2,5)		13,825			
	VV		Součet		26,925			
18	K	317141421	Překlady ploché prefabrikované z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 125 mm, délky překladu do 1200 mm	kus	4,000	463,00	1 852,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou, b) montážní podepření plochých překladů tak, aby světlá vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1,25 m. 2. Množství jednotek se určuje v kusech překladů podle šířky a světlosti otvoru.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		viz specifikace "DD3" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 600/1970 LEVÉ INTERIER					
	VV		PŘEKLADY NAD DVEŘMI					
	VV		"1x pro dveře 600/1970 do m.č.005 - WC MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x pro dveře 600/1970 do m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x pro dveře 600/1970 do m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"1		1,000			
	VV		"1x pro dveře 600/1970 do m.č.008 - WC ŽENY"1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
19	K	317143443	Překlady nosné prefabrikované z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.250mm					
	VV		"1x pro dveře 800/1970 do m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	317143451	Překlady nosné prefabrikované z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu do 1300 mm	kus	1,000	3 125,00	3 125,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPU					
	VV		NOVÉ PŘEKLADY					
	VV		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.300mm					
	VV		"překlad nad novými dveřmi DD1"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	317143454	Překlady nosné prefabrikované z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1800 do 2100 mm	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPU					
	VV		NOVÉ PŘEKLADY					
	VV		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.300mm					
	VV		"překlad nad novými dveřmi DD1"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	342272235	Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	19,365	742,00	14 368,83	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	vv		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO PŘÍČEK Z PÓROBETONU TL.125mm					
	vv		"příčka mezi m.č.: (005+006)/(007+008)"3,55*2,7		9,585			
	vv		"příčka mezi m.č.: 005/006"(1,35*2,7)-(0,6*2,0)		2,445			
	vv		"příčka mezi m.č.: 007/008"(1,35*2,7)-(0,6*2,0)		2,445			
	vv		"příčka mezi m.č.: 003/006"(1,35*2,7)-(0,6*2,0)		2,445			
	vv		"příčka mezi m.č.: 003/007"(1,35*2,7)-(0,6*2,0)		2,445			
	vv		Součet		19,365			
23	K	346244361	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm (ZTI)	m2	3,200	430,00	1 376,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		16*0,20		3,200			
24	K	346244371	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm (ZTI)	m2	0,400	645,00	258,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		2*0,20		0,400			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 088 319,79	
25	K	611142001R	Potažení vnitřních stropů ocelovým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,000	525,00	5 250,00	R-položka
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
	vv		"viz půdorys 1.PP: "					
	vv		PŘÍKOTVENÍ OCELOVÉ PERLINKY					
	vv		"výměra dle projektanta"10,0		10,000			
	vv		Součet		10,000			
26	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	76,855	220,00	16 908,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:="					
			1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPU					
	vv		POTAŽENÍ PLOCH NOVÝCH OMÍTEK PERLINKOU					
	vv		NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY					
	vv		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.300mm					
	vv		"obvodová stěna s vchodovými dveřmi"(1,2*3,3)-(0,8*2,0)		2,360			
	vv		"obvodová stěna podél šikmé rampy"(3,5*3,0)-(1,5*0,5)		9,750			
	vv		"obvodová stěna podél rovné rampy"(6,6*2,7)-(1,5*0,5)-(2*2,5)		12,070			
	vv		Mezisoučet		24,180			
	vv				0,000			
	vv		NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY OBOUSTRANNÉ					
	vv		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.250mm					
	vv		"nová stěna mezi m.č.001/003"(2*2,2*2,7)-(2*0,8*2,0)		8,680			
	vv		Mezisoučet		8,680			
	vv				0,000			
	vv		NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY OBOUSTRANNÉ					
	vv		bez specifikace - ZAZDÍVKA PŮVODNÍHO OKENNÍHO OTVORU TL.400mm					
	vv		"zazdívká původního okna v m.č.002 - KUCHYŇKA"(2*1,8*1,8)		6,480			
	vv		Mezisoučet		6,480			
	vv				0,000			
	vv		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO PŘÍČEK Z PÓROBETONU TL.125mm					
	vv		OMÍTKY NOVÝCH PŘÍČEK					
	vv		"příčka mezi m.č.: (005+006)/(007+008)"(2*1,475*2,7)+(2*1,825*2,7)		17,820			
	vv		"příčka mezi m.č.: 005/006"2*(1,35*2,7)-(0,6*2,0))		4,890			
	vv		"příčka mezi m.č.: 007/008"2*(1,35*2,7)-(0,6*2,0))		4,890			
	vv		"příčka mezi m.č.: 003/006 - vnitřní strana"(1,35*2,7)-(0,6*2,0)		2,445			
	vv		"příčka mezi m.č.: 003/007 - vnitřní strana"(1,35*2,7)-(0,6*2,0)		2,445			
	vv		"příčka mezi m.č.: 003/006+007 - vnější strana"(2,75*2,7)-(2*0,6*2,0)		5,025			
	vv		Mezisoučet		37,515			
	vv		Součet		76,855			
27	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	33,636	290,00	9 754,44	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:="					
			1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	vv		OPRAVA PŮVODNÍCH OMÍTEK STĚN A STROPŮ ODBOURANÝCH STĚN					
	vv		"m.č.005 - WC MUŽI - dvě stěny"(2,8*2,7)		7,560			
	vv		"m.č.005 - WC MUŽI - strop"(1,935)		1,935			
	vv		"m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - jedna stěna"(1,825*2,7)		4,928			
	vv		"m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - strop"(2,395)		2,395			
	vv		"m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - jedna stěna"(1,825*2,7)		4,928			
	vv		"m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - strop"(2,395)		2,395			
	vv		"m.č.008 - WC ŽENY - dvě stěny"(2,8*2,7)		7,560			
	vv		"m.č.008 - WC ŽENY - strop"(1,935)		1,935			
	vv		Součet		33,636			
28	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	160,200	330,00	52 866,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:="					
			1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace "S3" - PLOŠNÉ OPRAVY ŠTUKOVÉ OMÍTKY PŘÍČEK					
	vv		"viz půdorys 1.PP: "					
	vv		REPROFILACE (30% plochy)					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"rovné stěny příček"17*(2,3*4,0)-(2*2*0,8*2,0)		150,000			
	VV		"zalomené stěna příčky"(2,55*4,0)		10,200			
	VV		Součet		160,200			
29	K	612321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	37,515	370,00	13 880,55	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:°</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO PŘÍČEK Z PÓROBETONU TL.125mm					
	VV		OMÍTKY NOVÝCH PŘÍČEK					
	VV		"příčka mezi m.č.: (005+006)/(007+008)"(2*1,475*2,7)+(2*1,825*2,7)		17,820			
	VV		"příčka mezi m.č.: 005/006*2"((1,35*2,7)-(0,6*2,0))		4,890			
	VV		"příčka mezi m.č.: 007/008*2"((1,35*2,7)-(0,6*2,0))		4,890			
	VV		"příčka mezi m.č.: 003/006 - vnitřní strana"(1,35*2,7)-(0,6*2,0)		2,445			
	VV		"příčka mezi m.č.: 003/007 - vnitřní strana"(1,35*2,7)-(0,6*2,0)		2,445			
	VV		"příčka mezi m.č.: 003/006+007 - vnější strana"(2,75*2,7)-(2*0,6*2,0)		5,025			
	VV		Součet		37,515			
30	K	612321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	39,340	370,00	14 555,80	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:°</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV				0,000			
	VV		NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY					
	VV		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.300mm					
	VV		"obvodová stěna s vchodovými dveřmi"(1,2*3,3)-(0,8*2,0)		2,360			
	VV		"obvodová stěna podél šikmé rampy"(3,5*3,0)-(1,5*0,5)		9,750			
	VV		"obvodová stěna podél rovné rampy"(6,6*2,7)-(1,5*0,5)-(2*2,5)		12,070			
	VV		Mezisoučet		24,180			
	VV				0,000			
	VV		NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY OBOUSTRANNÉ					
	VV		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.250mm					
	VV		"nová stěna mezi m.č.001/003"(2*2,2*2,7)-(2*0,8*2,0)		8,680			
	VV		Mezisoučet		8,680			
	VV				0,000			
	VV		NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY OBOUSTRANNÉ					
	VV		bez specifikace - ZAZDÍVKA PŮVODNÍHO OKENNÍHO OTVORU TL.400mm					
	VV		"zazdívka původního okna v m.č.002 - KUCHYŇKA"(2*1,8*1,8)		6,480			
	VV		Mezisoučet		6,480			
	VV				0,000			
	VV		Součet		39,340			
31	K	612325213R	Opava povrchů okolo spar vápencementovou hladkou omítkou malých ploch do 1,0 m2 na stěnách vč.malby	m2	10,600	375,00	3 975,00	R-položka
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		OPRAVA POVRCHU OKOLO SPÁRY V INTERIÉRU V PRUHU 100mm OKOLO SPÁRY					
	VV				0,000			
	VV		"viz specifikace D2 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR V INTERIÉRU					
	VV		"styk přístavby zadního jeviště s původní budovou - dl. odborným odhadem projektanta x opravy"84,0*0,1		8,400			
	VV		Mezisoučet		8,400			
	VV		"viz specifikace D5 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR V INTERIÉRU					
	VV		"styk přístavby WC s původní budovou - dl. odborným odhadem projektanta x š.opravy"22,0*0,1		2,200			
	VV		Mezisoučet		2,200			
	VV		Součet		10,600			
32	K	622125101R	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel a doplnění omítky v pruhu podél spáry	m2	16,400	325,00	5 330,00	R-položka
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		VYSPRAVENÍ MALTOU + OPRAVA OMÍTKY V PRUHU PODÉL SPÁRY					
	VV				0,000			
	VV		"viz specifikace D1 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR VE FASÁDĚ					
	VV		"styk přístavby zadního jeviště s původní budovou - dl. odborným odhadem projektanta x š.pruhu"42,0*0,2		8,400			
	VV		Mezisoučet		8,400			
	VV		"viz specifikace D5 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR VE FASÁDĚ					
	VV		FINÁLNÍ ZAKRYTÍ SPÁRY TMELEM TPT					
	VV		"styk přístavby WC s původní budovou - dl. odborným odhadem projektanta x š.pruhu"10,0*0,2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"viz specifikace D3 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR VE FASÁDĚ					
	VV		"styk přístavby zadního jeviště s parkovištěm - dl. odborným odhadem projektanta"12,0*0,5		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		16,400			
33	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlitaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	135,000	85,00	11 475,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		OPRAVY VENKOVNÍCH FASÁD					
	VV		"viz specifikace "F1" - NOVÁ OMÍTKA (DOPLNĚNÍ CCA 50% PLOCHY)					
	VV		DOPLNĚNÍ VPCM OMÍTKY (PENETRACE)					
	VV		NEZAKRESLENÁ ZÁPADNÍ FASÁDA					
	VV		"výměra odborným odhadem projektanta x 50% plochy"270,0*0,5		135,000			
	VV		Součet		135,000			
34	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	27,060	220,00	5 953,20	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i>					
			1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPU					
	VV		NOVÉ VENKOVNÍ PODKLADNÍ OMÍTKY - POTÁŽENÍ OMÍTEK PERLINKOU					
	VV		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.300mm					
	VV		"obvodová stěna s vchodovými dveřmi"(1,5*3,3)-(0,8*2,0)		3,350			
	VV		"obvodová stěna podél šikmé rampy"(3,5*3,0)-(1,5*0,5)		9,750			
	VV		"obvodová stěna podél rovné rampy"(7,3*2,7)-(1,5*0,5)-(2*2,5)		13,960			
	VV		Součet		27,060			
35	K	622311101	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn	m2	27,060	685,00	18 536,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i>					
			1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každý další i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPU					
	VV		NOVÉ VENKOVNÍ PODKLADNÍ OMÍTKY					
	VV		viz specifikace "ZD" - NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONU TL.300mm					
	VV		"obvodová stěna s vchodovými dveřmi"(1,5*3,3)-(0,8*2,0)		3,350			
	VV		"obvodová stěna podél šikmé rampy"(3,5*3,0)-(1,5*0,5)		9,750			
	VV		"obvodová stěna podél rovné rampy"(7,3*2,7)-(1,5*0,5)-(2*2,5)		13,960			
	VV		Součet		27,060			
36	K	622335113	Oprava cementové omítky vnějších ploch štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	270,000	950,00	256 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		OPRAVY VENKOVNÍCH FASÁD					
	VV		"viz specifikace "F1" - NOVÁ OMÍTKA (DOPLNĚNÍ CCA 50% PLOCHY)					
	VV		DOPLNĚNÍ VPCM OMÍTKY (JÁDRO, ŠTUK)					
	VV		NEZAKRESLENÁ ZÁPADNÍ FASÁDA					
	VV		"výměra odborným odhadem projektanta"270,0		270,000			
	VV		Součet		270,000			
37	K	622521031	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn	m2	27,060	365,00	9 876,90	CS ÚRS 2018 01
38	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	2,336	3 300,00	7 708,80	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i>					
			1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemněním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řežány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - DOBETONÁVKA PODLAHY					
	VV		V MÍSTĚCH VÝKOPŮ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
	VV		VRSTVA NA OBNOVENÉ HYDROIZOLACI					
	VV		BETON DOBETONÁVKY					
	VV		"dobetopnávka pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys x tl.desky"2,35*0,8*0,2		0,376			
	VV		"dobetopnávka pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - půdorys x tl.desky"9,8*0,2		1,960			
	VV		Součet		2,336			
39	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	1,030	425,00	437,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - DOBETONÁVKA PODLAHY					
	VV		V MÍSTĚCH VÝKOPŮ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
	VV		VRSTVA NA OBNOVENÉ HYDROIZOLACI					
	VV		BEDNĚNÍ DOBETONÁVKY					
	VV		"dobetopnávka pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - hrana x tl.desky"2,35*0,2		0,470			
	VV		"dobetopnávka pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - hrana x tl.desky"2,8*0,2		0,560			
	VV		Součet		1,030			
40	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	1,030	85,00	87,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - DOBETONÁVKA PODLAHY					
	VV		V MÍSTĚCH VÝKOPŮ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		VRSTVA NA OBNOVENÉ HYDROIZOLACI						
	VV		BEDNĚNÍ DOBETONÁVKY						
	VV		"dobetopnávká pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - hrana x tl.desky"2,35*0,2		0,470				
	VV		"dobetopnávká pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - hrana x tl.desky"2,8*0,2		0,560				
	VV		Součet		1,030				
41	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,114	29 500,00	3 363,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE						
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - DOBETONÁVKA PODLAHY						
	VV		V MÍSTĚCH VÝKOPŮ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ						
	VV		VRSTVA NA OBNOVENÉ HYDROIZOLACI						
	VV		VÝZTUŽ DOBETONÁVKY KARI-SÍTÍ						
	VV		"dobetopnávká pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys x tl.desky x hm.sítě+15% pro přesahy"2,35*0,8*7,9*1,15/1000		0,017				
	VV		"dobetopnávká pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - půdorys x tl.desky x hm.sítě+15% pro přesahy"9,8*7,9*1,15/1000		0,089				
	VV		Součet		0,106				
	VV		0,106*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,114				
	VV		Součet		0,114				
42	K	632450133	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	106,640	520,00	55 452,80	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☺</i> 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatěmčováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.						
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE						
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - OBNOVA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV						
	VV		VŠUDE, KDE BYLY ODSTRANĚNY PODKLADNÍ VRSTVY						
	VV		VRSTVA NA DOBETONÁVCE						
	VV		"podlaha v m.č.001 - SCHODIŠTĚ - půdorys podlahy vč.rampy"32,5		32,500				
	VV		"podlaha v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys podlahy"7,7		7,700				
	VV		"podlaha v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST - půdorys podlahy"57,4		57,400				
	VV		"podlaha v m.č.005 - WC MUŽI - půdorys podlahy"2,0		2,000				
	VV		"podlaha v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - půdorys podlahy"2,52		2,520				
	VV		"podlaha v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - půdorys podlahy"2,52		2,520				
	VV		"podlaha v m.č.008 - WC ŽENY - půdorys podlahy"2,0		2,000				
	VV		Součet		106,640				
43	K	632451491	Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	106,640	45,00	4 798,80	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☺</i> 1. Ceny jsou určeny pro potěr na mazaninách nebo betonových podkladech připojený nebo plovoucí běžný (krycí nášlapný), pod tenkovrstvé podlahoviny nebo pro průmyslové podlahy (u vyšších pevností). 2. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. 3. V cenách -1491 a -1492 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem, v ceně -1494 náklady na přehlazení povrchu hladíčkou betonou..						
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE						
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - OBNOVA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV						
	VV		VŠUDE, KDE BYLY ODSTRANĚNY PODKLADNÍ VRSTVY						
	VV		VRSTVA NA DOBETONÁVCE						
	VV		"podlaha v m.č.001 - SCHODIŠTĚ - půdorys podlahy vč.rampy"32,5		32,500				
	VV		"podlaha v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys podlahy"7,7		7,700				
	VV		"podlaha v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST - půdorys podlahy"57,4		57,400				
	VV		"podlaha v m.č.005 - WC MUŽI - půdorys podlahy"2,0		2,000				
	VV		"podlaha v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - půdorys podlahy"2,52		2,520				
	VV		"podlaha v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - půdorys podlahy"2,52		2,520				
	VV		"podlaha v m.č.008 - WC ŽENY - půdorys podlahy"2,0		2,000				
	VV		Součet		106,640				
44	K	632683NR02	Sešívání trhlín zdiva - sada helikálních prutů tl.10mm s vysokopevnostní závlivkou + montáž	kpl	65,000	8 800,00	572 000,00	R-položka	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> NOTE: : SESTAVENÍ CENY DLE NÁSLEDUJÍCÍHO POPISU: Systém Spiral se skládá z nerezové helikální (šroubovicové) výztuže SpiBar a závlivky/tmelu ResiBond MC. Pruty SpiBar se v různých délkách a průměrech, v závislosti na požadavcích aplikace, vlepují do konstrukce do předem vyfrézovaných drážek nebo vrtů a zakotví vysoce pevnostní tixotropní závlivkou ResiBond MC. Spolupůsobení výztuže a závlivky je základem funkce systému Spiral. Sada obsahuje: 10 ks SpiBar 10 mm v 1 m délkách 1 ks balení 4,5 l ResiBond MC 1 ks aplikáční pistole Spiral včetně nerezového nástavce pro aplikaci do drážky 1 ks míchadlo pro míchání ResiBond MC 1 ks spárovacíka pro vtlačení SpiBar a uhlazení závlivky ResiBond MC 1 ks ochranné rukavice						
45	K	634113113R	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 30 mm	m	12,000	80,00	960,00	R-položka	
46	K	634113115R	Výplň dilatačních spár plastovým profilem výšky 80 mm	m	52,000	165,00	8 580,00	R-položka	
47	K	634911122R	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 20 mm	m	106,000	95,00	10 070,00	R-položka	
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PRORÍZNUTÍ A VYČIŠTĚNÍ SPAR DO HL.20mm, Š.DO 10mm V INTERIÉRU		0,000			
	VV		"viz specifikace D2 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR V INTERIÉRU					
	VV		"styk přístavby zadního jeviště s původní budovou - dl. odborným odhadem projektanta"84,0		84,000			
	VV		Mezisoučet		84,000			
	VV		"viz specifikace D5 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR V INTERIÉRU					
	VV		"styk přístavby WC s původní budovou - dl. odborným odhadem projektanta"22,0		22,000			
	VV		Mezisoučet		22,000			
	VV		Součet		106,000			
D	94		Lešení				155 611,00	
48	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	842,200	65,00	54 743,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> <i>1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		LEŠENÍ PRO PROVEDĚNÍ VENKOVNÍCH PRACÍ NA FASÁDÁCH					
	VV		"PRŮČELÍ JIH - plocha pohledová"111,2		111,200			
	VV		"PRŮČELÍ VÝCHOD - plocha pohledová"237,0		237,000			
	VV		"PRŮČELÍ SEVER - plocha pohledová odhadem"194,0		194,000			
	VV		"PRŮČELÍ ZÁPAD - nezkrleseno - odborným odhadem projektanta"300		300,000			
	VV		Součet		842,200			
49	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	17 686,200	1,50	26 529,30	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> <i>1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		LEŠENÍ PRO PROVEDĚNÍ VENKOVNÍCH PRACÍ NA FASÁDÁCH					
	VV		"PRŮČELÍ JIH - plocha pohledová"111,2		111,200			
	VV		"PRŮČELÍ VÝCHOD - plocha pohledová"237,0		237,000			
	VV		"PRŮČELÍ SEVER - plocha pohledová odhadem"194,0		194,000			
	VV		"PRŮČELÍ ZÁPAD - nezkrleseno - odborným odhadem projektanta"300		300,000			
	VV		Součet		842,200			
	VV		842,2*21 "Přepočtené koeficientem množství		17 686,200			
	VV		Součet		17 686,200			
50	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	842,200	35,00	29 477,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> <i>1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		LEŠENÍ PRO PROVEDĚNÍ VENKOVNÍCH PRACÍ NA FASÁDÁCH					
	VV		"PRŮČELÍ JIH - plocha pohledová"111,2		111,200			
	VV		"PRŮČELÍ VÝCHOD - plocha pohledová"237,0		237,000			
	VV		"PRŮČELÍ SEVER - plocha pohledová odhadem"194,0		194,000			
	VV		"PRŮČELÍ ZÁPAD - nezkrleseno - odborným odhadem projektanta"300		300,000			
	VV		Součet		842,200			
51	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	842,200	18,00	15 159,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> <i>1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		LEŠENÍ PRO PROVEDĚNÍ VENKOVNÍCH PRACÍ NA FASÁDÁCH					
	VV		OCHRANNÁ SÍŤ PROTI PÁDU SUTI					
	VV		"PRŮČELÍ JIH - plocha pohledová"111,2		111,200			
	VV		"PRŮČELÍ VÝCHOD - plocha pohledová"237,0		237,000			
	VV		"PRŮČELÍ SEVER - plocha pohledová odhadem"194,0		194,000			
	VV		"PRŮČELÍ ZÁPAD - nezkrleseno - odborným odhadem projektanta"300		300,000			
	VV		Součet		842,200			
52	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	842,200	0,50	421,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> <i>1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		LEŠENÍ PRO PROVEDĚNÍ VENKOVNÍCH PRACÍ NA FASÁDÁCH					
	VV		OCHRANNÁ SÍŤ PROTI PÁDU SUTI					
	VV		"PRŮČELÍ JIH - plocha pohledová"111,2		111,200			
	VV		"PRŮČELÍ VÝCHOD - plocha pohledová"237,0		237,000			
	VV		"PRŮČELÍ SEVER - plocha pohledová odhadem"194,0		194,000			
	VV		"PRŮČELÍ ZÁPAD - nezkrleseno - odborným odhadem projektanta"300		300,000			
	VV		Součet		842,200			
53	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	842,200	15,00	12 633,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	W		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	W		LEŠENÍ PRO PROVEDĚNÍ VENKOVNÍCH PRACÍ NA FASÁDÁCH					
	W		OCHRANNÁ SÍŤ PROTI PÁDU SUTI					
	W		"PRŮČELÍ JIH - plocha pohledová"111,2		111,200			
	W		"PRŮČELÍ VÝCHOD - plocha pohledová"237,0		237,000			
	W		"PRŮČELÍ SEVER - plocha pohledová odhadem"194,0		194,000			
	W		"PRŮČELÍ ZÁPAD - nezkresleno - odborným odhadem projektanta"300		300,000			
	W		Součet		842,200			
54	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m ²	36,000	85,00	3 060,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m² podlahové plochy, na které se práce provádí.</i>					
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	W		POMOCNÉ LEŠENÍ PRO BOURACÍ PRÁCE					
	W				0,000			
	W		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	W		"cca půdorysná plocha, na které se bourací práce budou provádět"25,0		25,000			
	W		Mezisoučet		25,000			
	W		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	W		"cca půdorysná plocha, na které se bourací práce budou provádět"11,0		11,000			
	W		Mezisoučet		11,000			
	W		Součet		36,000			
55	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	70,000	85,00	5 950,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m² podlahové plochy, na které se práce provádí.</i>					
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	W		"viz specifikace "S3" - PLOŠNÉ OPRAVY ŠTUKOVÉ OMÍTKY PŘÍČEK					
	W		LEŠENÍ PRO OPRAVY PŘÍČEK					
	W		"viz půdorys 1.PP: - plocha u dotčených příček"70		70,000			
	W		Součet		70,000			
56	K	949411121	Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše přes 10 do 15 m ² , výšky do 10 m	m	3,000	1 250,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky měřené jako vzdálenost paty krajního sloupku k úrovni nejvyšší podlahy schodišťové nebo výstupové věže. 3. Montáž věží z trubkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 4. Montáž věží z trubkového lešení výšky o půdorysné ploše přes 15 m² se oceňuje individuálně.</i>					
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	W		"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
	W		LEŠENÍ PRO PROVEDENÍ SANACE STROPU					
	W		"na výšku potřebnou cca"3,0		3,000			
	W		Součet		3,000			
	W		3*14 "Přepočtené koeficientem množství		42,000			
	W		Součet		42,000			
57	K	949411221	Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 nebo -1122	m	42,000	35,00	1 470,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky měřené jako vzdálenost paty krajního sloupku k úrovni nejvyšší podlahy schodišťové nebo výstupové věže. 3. Montáž věží z trubkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 4. Montáž věží z trubkového lešení výšky o půdorysné ploše přes 15 m² se oceňuje individuálně.</i>					
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	W		"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
	W		LEŠENÍ PRO PROVEDENÍ SANACE STROPU					
	W		"na výšku potřebnou cca"3,0		3,000			
	W		Součet		3,000			
	W		3*14 "Přepočtené koeficientem množství		42,000			
	W		Součet		42,000			
58	K	949411821	Demontáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše přes 10 do 15 m ² , výšky do 10 m	m	3,000	806,00	2 418,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž věží z trubkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 2. Demontáž věží z trubkového lešení výšky o půdorysné ploše přes 15 m² se oceňuje individuálně.</i>					
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	W		"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
	W		LEŠENÍ PRO PROVEDENÍ SANACE STROPU					
	W		"na výšku potřebnou cca"3,0		3,000			
	W		Součet		3,000			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce				91 686,00	
59	K	634662113R	Výplň dilatačních spar tmelem	m	211,650	240,00	50 796,00	R-položka
60	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	282,000	145,00	40 890,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava							
			<p><i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.</p>												
			<p>PSC</p> <p>MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN</p> <p>OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ</p> <p>SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN</p> <p>ÚKLID PŘED ZAHÁJENÍM A PO SKONČENÍM BOURACÍCH PRACÍ</p> <p>2.PP - ZMĚNA DISPOZICE - VŠECHNY DOTČENÉ MÍSTNOSTI</p> <p>"1x před zahájením, 1x po skončení bouracích prací"141,0+141,0</p> <p>Součet</p>				282,000	282,000							
							92 578,35								
			D 96 Bourání konstrukcí												
61	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	11,000	20,00	220,00	CS ÚRS 2018 01							
			<p><i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a folii bez rozlišení tloušťky a počtu vrstev.</p>												
			<p>PSC</p> <p>MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN</p> <p>OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ</p> <p>SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN</p> <p>VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAH</p> <p>HYDROIZOLACE PODLAH S LOKÁLNÍMI ZÁSAHY DO CELÉ KONSTRUKCE PODLAHY</p> <p>2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN</p> <p>"izolace v m.č.006 - SPRCHY - půdorys"5,13</p> <p>"izolace v m.č.007 - UMYVÁRNA - půdorys"2,62</p> <p>"izolace v m.č.008 - WC - půdorys"1,37</p> <p>Mezisoučet</p> <p>2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI</p> <p>"izolace v m.č.002 - RECEPCE- půdorys bourané dlažby"2,35*0,8</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Součet</p>				0,000	5,130	2,620	1,370	9,120	0,000	1,880	1,880	11,000
62	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	185,00	370,00	CS ÚRS 2018 01							
			<p>MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN</p> <p>OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ</p> <p>SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN</p> <p>2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN</p> <p>VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ</p> <p>VYBOURÁNÍ KLOZETŮ</p> <p>"klozet v m.č.005"1</p> <p>"klozet v m.č.008"1</p> <p>Součet</p>					1,000	1,000	2,000					
63	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2018 01							
			<p>MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN</p> <p>OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ</p> <p>SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN</p> <p>2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN</p> <p>VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ</p> <p>VYBOURÁNÍ UMYVADEL</p> <p>"umyvadlo v m.č.004"1</p> <p>"umyvadlo v m.č.007"1</p> <p>Součet</p>					1,000	1,000	2,000					
64	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2018 01							
			<p>MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN</p> <p>OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ</p> <p>SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN</p> <p>2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN</p> <p>VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ</p> <p>VYBOURÁNÍ SPRCHOVÝCH KOUTŮ</p> <p>"1x sprcha v v m.č.004"1</p> <p>"2x sprcha v v m.č.006"2</p> <p>Součet</p>					1,000	2,000	3,000					
65	K	725320822	Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2018 01							
			<p>MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN</p> <p>OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ</p> <p>SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN</p> <p>2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN</p> <p>VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ</p> <p>DEMONTÁŽ KUCHYŇSKÉ LINKY</p> <p>"dřez v m.č.003"1</p> <p>Součet</p>					1,000	1,000						
66	K	725820803	Demontáž baterii stojánkových do 2 nebo do 3 otvorů	soubor	3,000	140,00	420,00	CS ÚRS 2018 01							
			<p>MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN</p> <p>OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ</p> <p>SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN</p> <p>2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN</p> <p>VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ</p> <p>VYBOURÁNÍ UMYVADEL</p> <p>"umyvadlo v m.č.004"1</p> <p>"umyvadlo v m.č.007"1</p> <p>"dřez v kuchyňské lince m.č.003"1</p>					1,000	1,000	1,000					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	vv		Součet			3,000			
67	K	725840851	Demontáž baterii sprchových diferenciálních přes 3/4 x 1 do G 5/4 x 6/4	kus	3,000	175,00	525,00	CS ÚRS 2018 01	
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN						
	vv		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ						
	vv		VYBOURÁNÍ SPRCHOVÝCH KOUTŮ						
	vv		"1x sprcha v v m.č.004"1			1,000			
	vv		"2x sprcha v v m.č.006"2			2,000			
	vv		Součet			3,000			
68	K	725840860	Demontáž baterii sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	3,000	15,00	45,00	CS ÚRS 2018 01	
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN						
	vv		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ						
	vv		VYBOURÁNÍ SPRCHOVÝCH KOUTŮ						
	vv		"1x sprcha v v m.č.004"1			1,000			
	vv		"2x sprcha v v m.č.006"2			2,000			
	vv		Součet			3,000			
69	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	86,000	65,00	5 590,00	CS ÚRS 2018 01	
	vv		2*(9,00+17+5,00+7*1,00)			86,000			
70	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	14,000	96,00	1 344,00	CS ÚRS 2018 01	
71	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2018 01	
72	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	14,000	15,00	210,00	CS ÚRS 2018 01	
73	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	9,900	36,00	356,40	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. V ceně je započteno vypuštění vody z otopných těles včetně rozvodu potrubí. 2. Cenami se oceňuje: a) vypuštění vody z otopných těles při jejich demontáži a opravách v úseku od rozdělovače po otopné těleso včetně, popřípadě od protipříruby potrubí připojeného ke zdroji, b) vypuštění vody ze stoupacích potrubí v úseku od uzávěru stoupacích potrubí k otopným tělesům včetně. 3. Množství se určí součtem výhřevných ploch všech otopných těles vypouštěného systému nebo stoupacích potrubí.						
	vv		3*0,60*1,5			2,700			
	vv		4*2*0,60*1,50			7,200			
	vv		Součet			9,900			
74	K	741311815	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	12,000	65,00	780,00	CS ÚRS 2018 01	
75	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	12,000	25,00	300,00	CS ÚRS 2018 01	
76	K	741371821	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	19,000	100,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01	
77	K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazenými, ploše přes 0,09 do 0,36 m2	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2018 01	
78	K	751322811	Demontáž talířových ventilů, anemostatů, džz talířového ventilu, průměru do 200 mm	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2018 01	
79	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru do 200 mm	m	16,000	30,00	480,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž potrubí včetně tvarovek.						
	vv		8+8			16,000			
80	K	751512841	Demontáž oblouku z plechového potrubí kruhového s přírubou nebo bez příruby, průměru do 200 mm	kus	2,000	34,00	68,00	CS ÚRS 2018 01	
81	K	751572812	Demontáž závěsu kruhového potrubí upevněného pomocí objímky nebo na potrubí, kotveného do betonu	m	16,000	45,00	720,00	CS ÚRS 2018 01	
82	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	6,000	42,00	252,00	CS ÚRS 2018 01	
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI						
	vv		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN						
	vv		"2x okno 1,26x1,5 v m.č.001 - parapetní desky vnitřní a vnější"2+2			4,000			
	vv		"1x okno 1,5x1,5 v m.č.002 - parapetní desky vnitřní a vnější"1+1			2,000			
	vv		Součet			6,000			
83	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.						
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI						
	vv		VÝMĚNA PŮVODNÍCH KŘÍDEL DVEŘÍ ZA NOVÁ POŽÁRNĚ ODOLNÁ						
	vv		VYVĚŠENÍ KŘÍDEL DVEŘÍ						
	vv		"dveře mezi m.č.011 a 013"1			1,000			
	vv		Součet			1,000			
84	K	766691917	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných vratových, plochy do 4 m2	kus	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.						
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN						
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI						
	vv		VÝMĚNA PŮVODNÍCH KŘÍDEL VRAT ZA NOVÁ POŽÁRNĚ ODOLNÁ						
	vv		VYVĚŠENÍ KŘÍDEL VRAT						
	vv		"dveře mezi m.č.011 a 010"1+1			2,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		2,000			
85	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,500	1 500,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		DEMONTÁŽ KUCHYŇSKÉ LINKY					
	VV		"demontáž kuchyňské linky"1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
86	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	9,600	210,00	2 016,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		viz specifikace "BZ" - DEMONTÁŽ VENKOVNÍHO ZÁBRADLÍ					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		"délka demont. zábradlí podél rampy"9,6		9,600			
	VV		Součet		9,600			
87	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	56,100	110,00	6 171,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAH					
	VV		POCHOZÍ POVLAKOVÁ PODLAHA					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		"marmoleum v m.č.002 - RECEPCE- půdorys bourané povlakové podlahy"7,4		7,400			
	VV		"marmoleum v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST - půdorys bourané povlakové podlahy"48,7		48,700			
	VV		Součet		56,100			
88	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	35,800	10,00	358,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAH					
	VV		POCHOZÍ POVLAKOVÁ PODLAHA					
	VV		PŘEDPOKLÁDANÉ PODLAHOVÉ LIŠTY					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		"marmoleum v m.č.002 - RECEPCE- obrys bourané povlakové podlahy"10,2		10,200			
	VV		"marmoleum v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST - obrys bourané povlakové podlahy"12,2+13,4		25,600			
	VV		Součet		35,800			
89	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	79,103	95,00	7 514,79	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV				0,000			
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		ODSTRANĚNÍ KERAMICKÉHO OBKLADU PŘÍČEK					
	VV		"obklady stěn v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST - u kuchyňské linky"2,6*2,0		5,200			
	VV		"obklady stěn v m.č.004 - SPRCHA - po obvodu"5,8*2,0		11,600			
	VV		"obklady stěn v m.č.005 - WC - po obvodu"4,4*2,0		8,800			
	VV		"obklady stěn v m.č.006 - SPRCHY - po obvodu" (2,35+5,65)*2,0		16,000			
	VV		"obklady stěn v m.č.007 - UMÝVÁRNA - po obvodu" (4,25+1,0)*2,0		10,500			
	VV		"obklady stěn v m.č.008 - WC - po obvodu"4,15*2,0		8,300			
	VV		Mezisoučet		60,400			
	VV		POZN.: dle projektanta počítat ve všech místnostech koupelen obklad do výšky 2m					
	VV				0,000			
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		VYBOURÁNÍ ČÁSTI OBVODOVÉ STĚNY VE VCHODU					
	VV		"vnější obklady bourané vstupní stěny" (1,9+1,9)*1,1		4,180			
	VV		Mezisoučet		4,180			
	VV				0,000			
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		ODSTRANĚNÍ VENKOVNÍCH OBKLADŮ SPODNÍHO SOKLU VSTUPNÍ RAMPY JIŽNÍHO PRŮČELÍ					
	VV		"viz specifikace "OF" - OBNOVA KERAM. OBKLADU FASÁDY					
	VV		"rovná část soklu rampy"2,5		2,500			
	VV		"šikmá část soklu rampy"1,1		1,100			
	VV		Mezisoučet		3,600			
	VV				0,000			
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		ODSTRANĚNÍ 50% VENKOVNÍCH OBKLADŮ VÝCHODNÍHO PRŮČELÍ					
	VV		"viz specifikace "OFO" - OPRAVA KERAMICKÉHO OBKLADU FASÁDY					
	VV		ODSTRANĚNÍ 50% SKUTEČNÝCH STÁVAJÍCÍCH OBKLADŮ					
	VV		"50% pohledové plochy východní fasády dle výkresu č.21*0,5*(45,9*0,3)		6,885			
	VV		Mezisoučet		6,885			
	VV				0,000			
	VV		ODSTRANĚNÍ 50% VENKOVNÍCH OBKLADŮ SEVERNÍHO PRŮČELÍ					
	VV		"viz specifikace "OFO" - OPRAVA KERAMICKÉHO OBKLADU FASÁDY					
	VV		"50% pohledové plochy severní fasády dle výkresu č.20*0,5*(9,5*0,85)		4,038			
	VV		Mezisoučet		4,038			
	VV		Součet		79,103			
90	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,225	30,00	7 506,75	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		PŘÍPRAVA PRO NOVÉ MALBY					
	VV				0,000			
	VV		STROPY					
	VV		"strop v m.č.001 - SCHODIŠTĚ"32,5		32,500			

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"strop v m.č.002 - KUCHYŇKA"7,6		7,600			
	VV		"strop v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"57,4		57,400			
	VV		"strop v m.č.005 - WC MUŽI"2,0		2,000			
	VV		"strop v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"2,4		2,400			
	VV		"strop v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"2,4		2,400			
	VV		"strop v m.č.008 - WC ŽENY"2,0		2,000			
	VV		Mezisoučet		106,300			
	VV				0,000			
	VV		STÁVAJÍCÍ STĚNY					
	VV		"stěny v m.č.001 - SCHODIŠTĚ"((3,9+0,43+0,18+10,25)*2,7)-(2*2,5)-(0,8*2,0)		33,252			
	VV		"stěny v m.č.002 - KUCHYŇKA"(8,9*2,7)-(2,35*1,2)-(1,5*1,5)		18,960			
	VV		"stěny v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"((19,25+7,7)*2,7)-(4*1,0*1,5)		66,765			
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI"(2,8*2,7)		7,560			
	VV		"stěna v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"(1,82*2,7)		4,914			
	VV		"stěna v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"(1,82*2,7)		4,914			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY"(2,8*2,7)		7,560			
	VV		Mezisoučet		143,925			
	VV		Součet		250,225			
91	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	6,495	110,00	714,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍČEK TL.100mm (také viz specifikace "T1" - VYBOURÁNÍ PORUŠENÝCH PŘÍČEK					
	VV		"příčka mezi m.č.004+005/003"(2,85*2,7)-(0,6*2,0)		6,495			
	VV		Součet		6,495			
92	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	27,161	135,00	3 666,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍČEK TL.125mm (také viz specifikace "T1" - VYBOURÁNÍ PORUŠENÝCH PŘÍČEK)					
	VV		"příčka mezi m.č.007+008/006"(2,75*2,7)-(0,6*2,0)		6,225			
	VV		"příčka mezi m.č.007/008"(1,48*2,7)-(0,6*2,0)		2,796			
	VV		"příčka mezi m.č.006/005+003"(2,75*2,7)-(0,6*2,0)		6,225			
	VV		"příčka mezi m.č.005/004"(1,55*2,7)-(0,6*2,0)		2,985			
	VV		"příčka mezi m.č.004/003"(1,55*2,7)		4,185			
	VV		Mezisoučet		22,416			
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍČEK TL.125mm					
	VV		"příčka mezi m.č.001/002"(2,35*2,7)-(0,8*2,0)		4,745			
	VV		Mezisoučet		4,745			
	VV		Součet		27,161			
93	K	962032432	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z dutých cihel nebo tvárnice pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,270	630,00	1 430,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdíva nadzákladového cihelného.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		VYBOURÁNÍ ČÁSTI STĚNY					
	VV		"stěna mezi m.č.001/003"(2,2*0,25*2,7)-(0,8*0,25*2,0)		1,085			
	VV		VYBOURÁNÍ ČÁSTI OBVODOVÉ STĚNY VE VCHODU					
	VV		"vstupní stěna s odečtem oken a dveří po podstropní průvlak"(1,524*2,2)-(2*1,26*0,375*1,5)-(1,0*0,375*2,0)		1,185			
	VV		Součet		2,270			
94	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,381	2 450,00	13 183,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAH					
	VV		PODKLADNÍ MAZANINY					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		"mazanina v prostotu č.011 - RAMPA - půdorys bourané dlažby x tl.podkladní mazaniny"23,5*0,05		1,175			
	VV		"mazanina v m.č.001 - SCHODIŠTĚ - půdorys bourané dlažby x tl.mazaniny"10,6*0,05		0,530			
	VV		"mazanina v m.č.002 - RECEPCE - půdorys bourané dlažby x tl.mazaniny"7,4*0,05		0,370			
	VV		Mezisoučet		2,075			
	VV		"mazanina v m.č.003 -DENNÍ MÍSTNOST - u kuchyňské linky půdorys x tl.mazaniny"(2,6*1,6)*0,05		0,208			
	VV		"mazanina v m.č.003 -DENNÍ MÍSTNOST - plocha marmolea x tl.mazaniny"(48,6)*0,05		2,430			
	VV		"mazanina v m.č.004 - SPRCHA - půdorys x tl.mazaniny"2,7*0,05		0,135			
	VV		"mazanina v m.č.005 - WC - půdorys x tl.mazaniny"1,51*0,05		0,076			
	VV		"mazanina v m.č.006 - SPRCHY - půdorys x tl.mazaniny"5,13*0,05		0,257			
	VV		"mazanina v m.č.007 - UMÝVÁRNA - půdorys x tl.mazaniny"2,62*0,05		0,131			
	VV		"mazanina v m.č.008 - WC - půdorys x tl.mazaniny"1,37*0,05		0,069			
	VV		Mezisoučet		3,306			
	VV		Součet		5,381			
95	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,200	2 100,00	4 620,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH VRSTEV PODLAH V MÍSTECH PLÁNOVANÝCH VÝKOPŮ					
	VV		PODKLADNÍ MAZANINY "DOBETONÁVKA" TL.200mm					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"podklad v m.č.002 - RECEPCE - půdorys vyznačené plochy výkopu x tl.podkladu"2,35*0,8*0,2		0,376			
	vv		Mezisoučet		0,376			
	vv		"podklad v m.č.006 - SPRCHY - půdorys x tl.podkladu"5,13*0,2		1,026			
	vv		"podklad v m.č.007 - UMÝVÁRNA - půdorys x tl.podkladu"2,62*0,2		0,524			
	vv		"podklad v m.č.008 - WC - půdorys x tl.mazaniny"1,37*0,2		0,274			
	vv		Mezisoučet		1,824			
	vv		Součet		2,200			
96	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	28,090	74,00	2 078,66	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.</i>					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAH					
	vv		POCHOZÍ DLAŽBY					
	vv				0,000			
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	vv		"dlažba v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST - u kuchyňské linky"2,6*1,6		4,160			
	vv		"dlažba v m.č.004 - SPRCHA - půdorys"2,7		2,700			
	vv		"dlažba v m.č.005 - WC - půdorys"1,51		1,510			
	vv		"dlažba v m.č.006 - SPRCHY - půdorys"5,13		5,130			
	vv		"dlažba v m.č.007 - UMÝVÁRNA - půdorys"2,62		2,620			
	vv		"dlažba v m.č.008 - WC - půdorys"1,37		1,370			
	vv		Mezisoučet		17,490			
	vv				0,000			
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	vv		"dlažba v m.č.001 - SCHODIŠTĚ - půdorys bourané dlažby"10,6		10,600			
	vv		Mezisoučet		10,600			
	vv		Součet		28,090			
97	K	967031142	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	5,127	265,00	1 358,66	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	vv		PŘÍSEKÁNÍ ODBOURANÝCH PŘÍČEK V MÍSTECH NAVAZUJÍCÍCH NA PONECHÁVANÉ STĚNY					
	vv				0,000			
	vv		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍČEK TL.100mm					
	vv		"příčka mezi m.č.004+005/003*0,000"MEZI BOURANÝMI ZDMI		0,000			
	vv		Mezisoučet		0,000			
	vv		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍČEK TL.125mm					
	vv		"příčka mezi m.č.007+008/006 - obě strany zarovnat"(2*0,125*2,75)		0,688			
	vv		"příčka mezi m.č.007/008 - jednu stranu zarovnat"(1*0,125*2,75)		0,344			
	vv		"příčka mezi m.č.006/005+003 - obě strany zarovnat"(2*0,125*2,75)		0,688			
	vv		"příčka mezi m.č.005/004 - jednu stranu zarovnat"(1*0,125*2,75)		0,344			
	vv		"příčka mezi m.č.004/003*0,000"MEZI BOURANÝMI ZDMI		0,000			
	vv		Mezisoučet		2,064			
	vv				0,000			
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	vv		VYBOURÁNÍ ČÁSTI STĚNY					
	vv		"stěna mezi m.č.001/003 - obě strany zarovnat"(2*0,250*2,75)		1,375			
	vv		VYBOURÁNÍ ČÁSTI OBVODOVÉ STĚNY VE VCHODU					
	vv		"vstupní stěna s odečtem oken a dveří - obě strany zarovnat"(2*0,375*2,25)		1,688			
	vv		Mezisoučet		3,063			
	vv				0,000			
	vv		Součet		5,127			
98	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,200	220,00	2 024,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.</i>					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	vv		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍČEK					
	vv		VYBOURÁNÍ ZÁRUBNÍ I S VYVĚŠENÍM KŘÍDEL DVEŘÍ					
	vv		"dveře mezi m.č.007+008/006"(0,6*2,0)		1,200			
	vv		"dveře mezi m.č.007/008"(0,6*2,0)		1,200			
	vv		"dveře mezi m.č.006/005+003"(0,6*2,0)		1,200			
	vv		"dveře mezi m.č.005/004"(0,6*2,0)		1,200			
	vv		"dveře mezi m.č.004+005/003"(0,6*2,0)		1,200			
	vv		Mezisoučet		6,000			
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	vv		"dveře mezi m.č.001/002*0,8*2,0		1,600			
	vv		"dveře mezi m.č.001/003*0,8*2,0		1,600			
	vv		Mezisoučet		3,200			
	vv		Součet		9,200			
99	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,780	245,00	926,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2. Vybourání kovových rámu. 2. V cenách - 2015 až - 2018 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.</i>					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	vv		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN					
	vv		"2x okno 1,26x1,5 v m.č.001*2"(1,26*1,5)		3,780			
	vv		Součet		3,780			
100	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,250	185,00	416,25	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 - Vybourání kovových rámu. 2. V cenách - 2015 až - 2018 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
			VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN					
			"1x okno 1,5x1,5 v m.č.002*1*(1,5*1,5)					
			Mezisoučet					
			Součet					
101	K	968082021	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	169,00	338,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 - Vybourání kovových rámu. 2. V cenách - 2015 až - 2018 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
			"vchodové dveře do m.č.001*1,0*2,0					
			Součet					
			2,000					
			2,000					
102	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm (ZTI)	m	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
103	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm (ZTI)	m	2,000	185,00	370,00	CS ÚRS 2018 01
104	K	978036161	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	270,000	65,00	17 550,00	CS ÚRS 2018 01
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			OPRAVY VENKOVNÍCH FASÁD					
			"viz specifikace "F1" - SEJMUTÍ UVOLNĚNÝCH VRSTEV					
			NEZAKRESLENÁ ZÁPADNÍ FASÁDA					
			"výměra odborným odhadem projektanta"270,0					
			Součet					
			270,000					
			270,000					
			D 98 Sanace					
			277 891,75					
105	K	974041111R	Vysekání, proříznutí a vyčištění dilatačních spar	m	64,000	271,00	17 344,00	R-položka
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			PRORÍZNUTÍ A VYČIŠTĚNÍ SPAR DO HL.100mm					
			Součet					
			0,000					
			"viz specifikace D1 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR VE FASÁDĚ					
			"styk přístavby zadního jeviště s původní budovou - dl. odborným odhadem projektanta"42,0					
			Mezisoučet					
			42,000					
			"viz specifikace D5 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR VE FASÁDĚ					
			"styk přístavby WC s původní budovou - dl. odborným odhadem projektanta"10,0					
			Mezisoučet					
			10,000					
			"viz specifikace D3 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR VE FASÁDĚ					
			"styk přístavby zadního jeviště s parkovištěm - dl. odborným odhadem projektanta"12,0					
			Součet					
			64,000					
106	K	98500201R	Akustické trasování povrchu (zjišťování dutin poklepem)	m2	270,000	73,00	19 710,00	R-položka
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			OPRAVY VENKOVNÍCH FASÁD					
			"viz specifikace "F1" - AKUSTICKÉ TRASOVÁNÍ					
			NEZAKRESLENÁ ZÁPADNÍ FASÁDA					
			"výměra odborným odhadem projektanta"270,0					
			Součet					
			270,000					
			270,000					
107	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	15,000	420,00	6 300,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
			"viz půdorys 1.PP:"					
			ODSTRANĚNÍ UVOLNĚNÝCH VRSTEV (100% PLOCHY)					
			"výměra dle projektanta"15,0					
			Součet					
			15,000					
			15,000					
108	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	15,000	110,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
			"viz půdorys 1.PP:"					
			OMYTÍ POVRCHU VODOU WAP (100% PLOCHY)					
			"výměra dle projektanta"15,0					
			Součet					
			15,000					
			15,000					
109	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	15,000	185,00	2 775,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: a)</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch písek jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch písek nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
		PSC	MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
		W	OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
		W	SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
		W	"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
		W	"viz půdorys 1.PP:"					
		W	DOČISTĚNÍ POVRCHU (100% PLOCHY)					
		W	"výměra dle projektanta"15,0			15,000		
		W	Součet			15,000		
110	K	985141111	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	41,650	185,00	7 705,25	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen: a)</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odstranění porostů, zvětralín a nečistot, b) vysekání navětralých částí zdíva, c) vyfoukání a vypláchnutí trhlín. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyčištěné dutiny.					
		PSC	MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
		W	OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
		W	SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
		W	"viz specifikace "S3" - PLOŠNÉ OPRAVY ŠTUKOVÉ OMÍTKY PŘÍČEK					
		W	"viz půdorys 1.PP:"					
		W	PRŮŘEZÁNÍ SPAR U STROPU					
		W	"rovné příčky"17"(2,3)			39,100		
		W	"zalomená příčka"(2,55)			2,550		
		W	Součet			41,650		
111	K	9851411T257	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	215,000	185,00	39 775,00	R-položka
			<i>Poznámka k souboru cen: a)</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
		PSC	MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
		W	OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
		W	SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
		W	PRŮŘEZÁNÍ TRHLIN					
		W	"viz specifikace "T2" - SANACE TRHLIN VE FASÁDÁCH A PŘÍČKÁCH					
		W	viz detail SEŠITÍ TRHLIN NA VÝKRESE Č.19					
		W	"délky trhlín dle projektanta"106,0			106,000		
		W	Mezisoučet			106,000		
		W	"viz specifikace "T7" - SANACE TRHLIN VE FASÁDÁCH, PŘÍČKÁCH, STĚNÁCH HLEDIŠTĚ A PŘÍČKÁCH					
		W	viz detail SEŠITÍ TRHLIN NA VÝKRESE Č.16					
		W	"délky trhlín dle projektanta"109,0			109,000		
		W	Mezisoučet			109,000		
		W	Součet			215,000		
112	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	4,750	850,00	4 037,50	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen: a)</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
		PSC	MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
		W	OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
		W	SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
		W	2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
		W	OBNOVA VENKOVNÍCH OBKLADŮ SPODNÍHO SOKLU VSTUPNÍ RAMPY					
		W	"viz specifikace "BO" - BOURÁNÍ OBKLADU					
		W	viz poznámka: VYSPRAVENÍ POVRCHU MALTOU					
		W	"nová rovná část soklu rampy"9,5*0,5			4,750		
		W	Součet			4,750		
113	K	985311213	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	15,000	2 650,00	39 750,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen: a)</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
		PSC	MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
		W	OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
		W	SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
		W	"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
		W	"viz půdorys 1.PP:"					
		W	REPROFILACE SANAČNÍ MALTOU (100% PLOCHY)					
		W	"výměra dle projektanta"15,0			15,000		
		W	Součet			15,000		
114	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	15,000	423,00	6 345,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen: a)</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
		PSC	MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
		W	OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
		W	SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
		W	"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
		W	"viz půdorys 1.PP:"					
		W	ADHÉZNÍ MŮSTEK (100% PLOCHY)					
		W	"výměra dle projektanta"15,0			15,000		
		W	Součet			15,000		
115	K	985351112	Uhlíkové tkaniny pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí modulu pružnosti do 240 kN/mm2, měrné hmotnosti 300 g/m2	m2	45,000	1 750,00	78 750,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí kromě sloupů; tyto se oceňují cenami souboru cen 985 35-12. 2. V cenách nejsou započteny náklady na přípravu podkladu - odstranění zdegradované vrstvy, zdrsnění, očištění, vyrovnání nerovnosti, apod..</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		"viz specifikace "T3" - SANACE ŠTÍTOVÉ STĚNY NA JEVIŠTĚM					
	VV		"celková plocha tkaniny dle projektanta"45,0		45,000			
	VV		Součet		45,000			
116	K	9854111T4	Beztlakové vyplnění trhlin sanační maltou	m	215,000	250,00	53 750,00	R-položka
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		VÝPLŇ CEMENTOVOU MALTOU					
	VV		"viz specifikace "T2" - SANACE TRHLIN VE FASÁDÁCH A PŘÍČKÁCH					
	VV		viz detail SEŠITÍ TRHLIN NA VÝKRESE Č.19					
	VV		"délky trhlin dle projektanta"106,0		106,000			
	VV		Mezisoučet		106,000			
	VV		"viz specifikace "T7" - SANACE TRHLIN VE FASÁDÁCH, PŘÍČKÁCH, STĚNÁCH HLEDIŠTĚ A PŘÍČKÁCH					
	VV		viz detail SEŠITÍ TRHLIN NA VÝKRESE Č.16					
	VV		"délky trhlin dle projektanta"109,0		109,000			
	VV		Mezisoučet		109,000			
	VV		Součet		215,000			
D	997		Přesun sutě				129 510,27	
117	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	53,165	1 350,00	71 772,75	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</i>					
118	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	53,165	220,00	11 696,30	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>					
119	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	478,485	15,00	7 177,28	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>					
	VV		53,165*9 'Přepočtené koeficientem množství		478,485			
120	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	53,165	220,00	11 696,30	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.</i>					
121	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 170 101	t	22,671	200,00	4 534,20	CS ÚRS 2018 01
122	M	94620130	poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zatříděného kódem 170 101	t	0,990	280,00	277,20	CS ÚRS 2018 01
123	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 107 102	t	10,504	210,00	2 205,84	CS ÚRS 2018 01
124	M	94620230	poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem 170 103	t	7,518	950,00	7 142,10	CS ÚRS 2018 01
125	M	94620170	poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zatříděného kódem 107 201	t	0,291	650,00	189,15	CS ÚRS 2018 01
126	M	94620150	poplatek za uložení stavebního odpadu na bázi sádry zatříděného kódem 107 802	t	8,164	1 100,00	8 980,40	CS ÚRS 2018 01
127	M	94620190	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zatříděného kódem 107 203	t	0,672	1 250,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
128	M	94620240	poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních materiálů zatříděného kódem 107 604	t	0,044	2 500,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
129	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904	t	2,311	1 250,00	2 888,75	CS ÚRS 2018 01
D	998		Přesun hmot				90 602,64	
130	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	81,624	1 110,00	90 602,64	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 309 895,74	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 054,05	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním	m2	13,432	15,00	201,48	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - OBNOVA PŮVODNÍ PODLAHOVÉ HYDROIZOLACE					
	VV		V MÍSTĚCH VÝKOPŮ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
	VV		VRSTVA NA PODKLADNÍ BETON.DESCE					
	VV		"hydroizolace pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys + 15% rezerva pro napojení"2,35*0,8*1,15		2,162			
	VV		"hydroizolace pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - půdorys + 15% rezerva pro napojení"9,8*1,15		11,270			
	VV		Součet		13,432			
132	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,004	49 500,00	198,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - OBNOVA PŮVODNÍ PODLAHOVÉ HYDROIZOLACE					
	VV		V MÍSTĚCH VÝKOPŮ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
	VV		VRSTVA NA PODKLADNÍ BETON.DESCE					
	VV		"hydroizolace pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys + 15% rezerva pro napojení"2,35*0,8*1,15		2,162			
	VV		"hydroizolace pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - půdorys + 15% rezerva pro napojení"9,8*1,15		11,270			
	VV		Součet		13,432			
	VV		13,432*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,004			
	VV		Součet		0,004			
133	K	711441559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V	m2	26,864	120,00	3 223,68	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 49-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - OBNOVA PŮVODNÍ PODLAHOVÉ HYDROIZOLACE					
	VV		V MÍSTĚCH VÝKOPŮ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
	VV		VRSTVA NA PODKLADNÍ BETON.DESCE					
	VV		"2x lepenka hydroizolace pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys + 15% rezerva pro napojení"2*(2,35*0,8*1,15)		4,324			
	VV		"2x lepenka hydroizolace pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - půdorys + 15% rezerva pro napojení"2*(9,8*1,15)		22,540			
	VV		Součet		26,864			
	VV		26,864*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		29,013			
	VV		Součet		29,013			
134	M	62832134	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	29,013	149,00	4 322,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - OBNOVA PŮVODNÍ PODLAHOVÉ HYDROIZOLACE					
	VV		V MÍSTĚCH VÝKOPŮ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZTI INSTALACÍ					
	VV		VRSTVA NA PODKLADNÍ BETON.DESCE					
	VV		"2x lepenka hydroizolace pod podlahou v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys + 15% rezerva pro napojení"2*(2,35*0,8*1,15)		4,324			
	VV		"2x lepenka hydroizolace pod podlahou v m.č.005-008 - SOC.ZAŘÍZENÍ - půdorys + 15% rezerva pro napojení"2*(9,8*1,15)		22,540			
	VV		Součet		26,864			
	VV		26,864*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		29,013			
	VV		Součet		29,013			
135	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,127	850,00	107,95	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				19 744,25	
136	K	721171915	opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	4,000	380,00	1 520,00	CS ÚRS 2018 01
137	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC S4 svodné (ležaté) DN 110	m	26,000	350,00	9 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
138	K	721173722	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 40	m	8,000	240,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
139	K	721173723	Potrubi z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 50	m	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>						
140	K	721173726	Potrubi z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 100	m	4,000	362,00	1 448,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>						
141	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.</i>						
142	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.</i>						
143	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.</i>						
144	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	43,000	25,00	1 075,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>						
145	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profese HSV provádění konstrukcí zedník specialista - výpomoc	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01	
146	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,050	585,00	29,25	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>						
D	722	Zdravotnická - vnitřní vodovod					73 517,08		
147	K	722130234	Potrubi z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	18,000	453,00	8 154,00	CS ÚRS 2018 01	
	P		<i>Poznámka k položce: přívod k hydrantu</i>						
148	K	722174001	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	20,000	269,00	5 380,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i>						
149	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	60,000	330,00	19 800,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i>						
150	K	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40	m	18,000	50,00	900,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.</i>						
151	K	722181231	Ochrana potrubí termoisolačními trubícemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	80,000	64,00	5 120,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.</i>						
152	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	12,000	173,00	2 076,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízeníových předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízeníovým předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.</i>						
153	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	3,000	67,00	201,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěrům před zařízeníovým předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěrům před zařízeníovým předmětem nebo výpustkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).</i>						
154	K	722210904	Napojení na stávající rozvod pitné vody, TUV, cirkulace, požární vody	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01	
155	K	722230102	Armatury se dvěma závitovými ventily průměru G 3/4	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01	
156	K	722254126	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň vnitřní s výzbrojí C 52 (s hydrantovým nástavcem a klíčem, polyesterová hadice)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01	
157	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	98,000	40,00	3 920,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</i>						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
158	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	98,000	35,00	3 430,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.						
159	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků specialista - výpomoc	hod	8,000	360,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01	
160	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,204	520,00	106,08	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D 725			Zdravotnická - zařizovací předměty					30 006,28	
161	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	2,000	3 250,00	6 500,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtena klozetová sedátka.						
162	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj. 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.						
163	K	725211701	Umyvadla umývátka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm	soubor	2,000	2 160,00	4 320,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj. 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.						
164	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dřez je součástí dodávky kuchyňské linky - viz kapitola 766						
165	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	10,000	209,00	2 090,00	CS ÚRS 2018 01	
166	K	725819402	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2	soubor	2,000	134,00	268,00	CS ÚRS 2018 01	
167	M	55141001	ventil rohový 1/2"x3/8"	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2018 01	
168	K	725821326	Baterie dřevozové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.						
169	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	1 750,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.						
170	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,094	620,00	58,28	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					45 151,40	
171	K	733222302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 12	m	15,000	323,00	4 845,00	CS ÚRS 2018 01	
172	K	733222303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 15	m	55,000	393,00	21 615,00	CS ÚRS 2018 01	
173	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 20	m	28,000	463,00	12 964,00	CS ÚRS 2018 01	
174	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	14,000	145,00	2 030,00	CS ÚRS 2018 01	
175	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	98,000	17,00	1 666,00	CS ÚRS 2018 01	
176	K	733291904	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 22/1,5	kus	2,000	146,00	292,00	CS ÚRS 2018 01	
177	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2018 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výpomoc, úpravy a napojení potrubí na stávající rozvod						
178	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,054	1 100,00	59,40	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 734			Ústřední vytápění - armatury				13 450,92	
179	K	734211119	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120° C G 3/8	kus	2,000	217,00	434,00	CS ÚRS 2018 01
180	K	734221544	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110° C přímé jednoregulační G 3/8	kus	7,000	273,00	1 911,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.					
181	K	734221680	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110° C kapalinové s odděleným čidlem	soubor	7,000	1 300,00	9 100,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.					
182	K	734261232	Šroubení topenářské PN 16 do 120° C přímé G 3/8	kus	7,000	135,00	945,00	CS ÚRS 2018 01
183	K	734291122	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90° C G 3/8	kus	2,000	205,00	410,00	CS ÚRS 2018 01
184	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185° C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	323,00	646,00	CS ÚRS 2018 01
185	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	820,00	4,92	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				31 414,20	
186	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	7,000	109,00	763,00	CS ÚRS 2018 01
187	K	735151273	Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110° C s jednou přídatnou přístupni plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 601 W	kus	2,000	2 630,00	5 260,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
188	K	735151275	Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110° C s jednou přídatnou přístupni plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 802 W	kus	1,000	3 010,00	3 010,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
189	K	735151479	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110° C s jednou přídatnou přístupni plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
190	K	735151480	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110° C s jednou přídatnou přístupni plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1803 W	kus	3,000	5 640,00	16 920,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
191	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	7,000	22,00	154,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
192	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,211	982,00	207,20	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				76 106,22	
193	K	741112011	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových kruhových	kus	22,000	65,00	1 430,00	CS ÚRS 2018 01
194	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	14,000	12,00	168,00	CS ÚRS 2018 01
195	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm	kus	8,000	45,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
196	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 0,15 až 16 mm2	m	12,000	10,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
197	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	12,600	12,00	151,20	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0					
VV			12*1,05 Přepočtené koeficientem množství		12,600			
198	K	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	142,700	38,00	5 422,60	CS ÚRS 2018 01
199	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	99,360	15,00	1 490,40	CS ÚRS 2018 01
VV			"strop"2*15+6,50*4		56,000			
VV			"stěna"12*3		36,000			
VV			Součet		92,000			
VV			92*1,08 Přepočtené koeficientem množství		99,360			
200	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	54,756	45,00	2 464,02	CS ÚRS 2018 01
VV			(9,15+6,60)*2+2*(3,50+1,30)*2		50,700			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			50,7*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			54,756		
201	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	36,000	25,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
202	K	741132301	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou ucpávkovou do 4 žit s jednoduším nástavcem průměru 12 mm	kus	6,000	65,00	390,00	CS ÚRS 2018 01
203	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	7,000	120,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
204	M	34535516	spínač jednopólový 10A ostatní barvy	kus	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
205	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	6,000	275,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
206	M	34821275	svítidlo stropní přisazené 40 W včetně zdrojů - dle výběru investora	kus	6,000	385,00	2 310,00	CS ÚRS 2018 01
207	K	741371102	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	16,000	410,00	6 560,00	CS ÚRS 2018 01
208	M	34823742	svítidlo stropní 600/600 mm přisazené 40 W včetně zdrojů - dle výběru investora	kus	16,000	2 500,00	40 000,00	CS ÚRS 2018 01
209	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

210	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný (demontáže)	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

D 751

Vzduchotechnika

5 415,00

211	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
212	M	42981312	klapka regulační Pz VZT D 200mm	kus	2,000	380,00	760,00	CS ÚRS 2018 01
213	K	751511122	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm	m	3,000	140,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
214	M	42981015	trouba VZT kruhová spirální vinutá Pz tl 0,5mm D 200mm	m	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2018 01
215	M	42981050	spojka kruhová VZT Pz D 200mm	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2018 01
216	M	42917524	spona rychloupínací D 200mm	kus	4,000	230,00	920,00	CS ÚRS 2018 01
217	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	kus	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2018 01
218	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesei HSV provádění konstrukcí zedník specialista - výpomoc	hod	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
219	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,015	5 000,00	75,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: 1.

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 764

Konstrukce klempířské

2 657,75

220	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	3,100	850,00	2 635,00	CS ÚRS 2018 01
221	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	1 750,00	22,75	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: 1.

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 766

Konstrukce truhlářské

297 158,80

222	K	766123510	Montáž dřevěných stěn celozasklených, výšky do 2,75 m	m2	6,345	1 650,00	10 469,25	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách je započtena i montáž oboustranného olistování.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
			viz specifikace "DD4" - PROSKLENÁ STĚNA S VESTAVĚNÝMI 2KŘÍDLÝMI DVEŘMI					
			"1x stěna 2350/2700mm do m.č.002 - KUCHYŇKA"2,35*2,7			6,345		
			Součet			6,345		
223	M	55329001R	Dřevěná prosklená stěna 2350x2700mm s požární odolností min.30 min s vestavěnými dveřmi 2křídlymi 1600/2000mm, dveře kompletní, tzn.vč.pantů, klíčky+koule, zárčku, kování, prahu atd.	kus	1,000	120 000,00	120 000,00	R-položka
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
			viz specifikace "DD4" - PROSKLENÁ STĚNA S VESTAVĚNÝMI 2KŘÍDLÝMI DVEŘMI					
			"1x stěna 2350/2700mm do m.č.002 - KUCHYŇKA"1			1,000		
			Součet			1,000		
224	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	1,500	1 500,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začíštění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					

PSC

VV

VV

VV

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		NOVÁ DŘEVĚNÁ OKNA					
	VV		"viz specifikace ""OD"" 2x okno v nové obvodové stěně*2*(1,5*0,5)		1,500			
	VV		Součet		1,500			
225	M	61110205R	Okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 50 x 150 cm	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	R-položka
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		NOVÁ DŘEVĚNÁ OKNA					
	VV		"viz specifikace ""OD"" 2x okno v nové obvodové stěně*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
226	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	1 400,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a dráždel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	PSC							
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV				0,000			
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		viz specifikace "DD3" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 600/1970 LEVÉ INTERIER					
	VV		DVEŘNÍ KŘÍDLA					
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.005 - WC MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.008 - WC ŽENY"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV				0,000			
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		viz specifikace "DD2" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 800/1970 PRAVÉ INTERIER					
	VV		"1x dveře 800/1970 do m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		5,000			
227	M	61160132	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 01
228	M	61160133R	dveře dřevěné kompletní požárně odolné min.30min vnitřní hladké pravé 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	R-položka
229	K	766660181	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a dráždel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	PSC							
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		VÝMĚNA PŮVODNÍCH KŘÍDEL DVEŘÍ ZA NOVÁ POŽÁRNĚ ODOLNÁ					
	VV		viz specifikace "5" - DVEŘE DŘEVĚNÉ INTERIEROVÉ LEVÉ, POŽÁRNĚ ODOLNÉ 800/1970					
	VV		"dveře mezi m.č.001 a 013"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
230	M	61165610	dveře kompletní vnitřní požárně odolné (EW) 301křídlové 80x197cm	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2018 01
231	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klíčkou.					
	PSC							
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		viz specifikace "DD3" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 600/1970 LEVÉ INTERIER					
	VV		DVEŘNÍ KOVÁNÍ					
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.005 - WC MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.008 - WC ŽENY"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV				0,000			
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		viz specifikace "DD2" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 800/1970 PRAVÉ INTERIER					
	VV		"1x dveře 800/1970 do m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		5,000			
232	M	54914620	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	5,000	725,00	3 625,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		viz specifikace "DD3" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 600/1970 LEVÉ INTERIER					
	VV		DVEŘNÍ KOVÁNÍ					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.005 - WC MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.008 - WC ŽENY"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV				0,000			
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		viz specifikace "DD2" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 800/1970 PRAVÉ INTERIER					
	VV		"1x dveře 800/1970 do m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		5,000			
233	K	766681114	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		viz specifikace "DD1" - DVEŘE PLASTOVÉ 800/1970 LEVÉ EXTERIER					
	VV		"1x dveře vchodové 800/1970 do m.č.011 -RAMPA "1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
234	M	61144163R	Dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 80x200cm, požárně odolné min.30min vč.zárubně, klíky+koule, kování, zámku	kus	1,000	24 500,00	24 500,00	R-položka
235	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	5,000	1 360,00	6 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		viz specifikace "DD3" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 600/1970 LEVÉ INTERIER					
	VV		OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ					
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.005 - WC MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.008 - WC ŽENY"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		viz specifikace "DD2" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 800/1970 PRAVÉ INTERIER					
	VV		"1x dveře 800/1970 do m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		5,000			
236	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk	kus	5,000	4 250,00	21 250,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE KOUPELEN					
	VV		viz specifikace "DD3" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 600/1970 LEVÉ INTERIER					
	VV		OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ					
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.005 - WC MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"1		1,000			
	VV		"1x dveře 600/1970 do m.č.008 - WC ŽENY"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		viz specifikace "DD2" - DVEŘE DŘEVĚNÉ 800/1970 PRAVÉ INTERIER					
	VV		"1x dveře 800/1970 do m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		5,000			
237	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	285,00	570,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkánových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
	VV		NOVÁ DŘEVĚNÁ OKNA					
	VV		NOVÉ VNITŘNÍ PARAPETY					
	VV		"viz specifikace ""OD"" 2x parapet pro okno v nové obvodové stěně"1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
238	M	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	3,100	425,00	1 317,50	CS ÚRS 2018 01
239	K	766811111	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.					
240	K	766811213	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:☐</i></p> <p>1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.</p>					
241	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:☐</i></p> <p>1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.</p>					
242	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:☐</i></p> <p>1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.</p>					
243	K	766811231	Montáž kuchyňských linek zádové desky bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	4,000	325,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:☐</i></p> <p>1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.</p>					
244	K	766811251	Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných děrek spodních skříněk	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:☐</i></p> <p>1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.</p>					
245	K	766811311	Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných	kus	6,000	85,00	510,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:☐</i></p> <p>1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.</p>					
246	K	766811411	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk	kus	6,000	85,00	510,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:☐</i></p> <p>1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.</p>					
247	K	766811421	Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávací	m	3,550	35,00	124,25	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:☐</i></p> <p>1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.</p>					
	VV		2,35*2*0,60		3,550			
248	M	56245256	kuchyňská linka dl. 2350 mm	soubor	1,000	35 200,00	35 200,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - spodní skříňky s dvířky -lamino (3 díly s políčkami, 1 díl zásuvky, sokl) - pracovní deska lamino - lišta pracovní desky - dřež nerez včetně zápachové uzávěrky, bez výtokových armatur 					
249	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,640	1 520,00	972,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
		D 767	Konstrukce zámečnické				152 637,20	
250	K	767651210	Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých do ocelové zárubně z dílů, plochy do 6 m ²	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. V cenách -1126 a -1131 nejsou započteny náklady na zajištění přívodu elektrické energie; tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - síťoprovd. 2. Cenami -7210 až -7340 netze oceňovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým ovládním. 3. V cenách -1210 až -7523 je započtena i montáž dokončení okování dvířek průchodových. 4. V cenách -1210 až -7523 není započtena montáž elektromagnetického stavěče křídel vrat; tyto práce se oceňují cenou 767 64-6593 Montáž stavěče křídel.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
					0,000			
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
			VÝMĚNA PŮVODNÍCH KŘÍDEL VRAT ZA NOVÁ POŽÁRNĚ ODOLNÁ					
			viz specifikace "V" - NOVÁ KŘÍDLA VRAT					
			"křídla vrat mezi m.č.001 a 010 (2000/2500mm)"1		1,000			
					0,000			
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI					
			NOVÁ VRATA VCHODOVÁ					
			viz specifikace "VR" - NOVÁ VRATA OCELOVÁ DVOUKŘÍDLÁ ZATEPLENÁ					
			"nová kompletní vrata vchodová zvenku do m.č.001 (2000/2500mm)"1		1,000			
					0,000			
			Součet		2,000			
251	M	55344711R	Vratová křídla kompletní ocelová otočná s požární odolností min.30min pro rozměry otvoru 2000x2500mm	kus	1,000	59 000,00	59 000,00	R-položka
252	M	55344712R	Vrata ocelová, dvoukřídla kompletní zateplená pro rozměry otvoru 2000x2500mm	kus	1,000	85 000,00	85 000,00	R-položka
253	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,472	1 350,00	637,20	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
		D 771	Podlahy z dlaždic				87 753,80	
254	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m ²	m ²	102,140	480,00	49 027,20	CS ÚRS 2018 01
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
			viz detail obnovy podlahových vrstev - OBNOVA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV					
			VŠUDE, KDE BYLY ODSTRANĚNY NÁŠLAPNÉ VRSTVY					
			NÁŠLAPNÁ VRSTVA NA VYROVNÁVACÍM POTĚRU					
			"podlaha v m.č.001 - SCHODIŠTĚ - půdorys podlahy mimo šikmou rampu"32,5-4,5		28,000			
			"podlaha v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys podlahy"7,7		7,700			
			"podlaha v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST - půdorys podlahy"57,4		57,400			
			"podlaha v m.č.005 - WC MUŽI - půdorys podlahy"2,0		2,000			
			"podlaha v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - půdorys podlahy"2,52		2,520			
			"podlaha v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - půdorys podlahy"2,52		2,520			
			"podlaha v m.č.008 - WC ŽENY - půdorys podlahy"2,0		2,000			
			Součet		102,140			
255	M	59761409	dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m ²	m ²	112,354	300,00	33 706,20	CS ÚRS 2018 01
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
			viz detail obnovy podlahových vrstev - OBNOVA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV					
			VŠUDE, KDE BYLY ODSTRANĚNY NÁŠLAPNÉ VRSTVY					
			NÁŠLAPNÁ VRSTVA NA VYROVNÁVACÍM POTĚRU					
			"podlaha v m.č.001 - SCHODIŠTĚ - půdorys podlahy mimo šikmou rampu"32,5-4,5		28,000			
			"podlaha v m.č.002 - KUCHYŇKA - půdorys podlahy"7,7		7,700			
			"podlaha v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST - půdorys podlahy"57,4		57,400			
			"podlaha v m.č.005 - WC MUŽI - půdorys podlahy"2,0		2,000			
			"podlaha v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - půdorys podlahy"2,52		2,520			
			"podlaha v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - půdorys podlahy"2,52		2,520			
			"podlaha v m.č.008 - WC ŽENY - půdorys podlahy"2,0		2,000			
			Součet		102,140			
			102,14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		112,354			
			Součet		112,354			
256	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 ks/ m ²	m ²	4,500	480,00	2 160,00	CS ÚRS 2018 01
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
			2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
			viz detail obnovy podlahových vrstev - OBNOVA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		VŠUDE, KDE BYLY ODSTRANĚNY NÁŠLAPNÉ VRSTVY					
	VV		PROTISKLUZNÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA NA VYROVNÁVACÍM POTĚRU					
	VV		"podlaha v m.č.001 - RAMPA - půdorys podlahy šikmé rampy"4,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
257	M	59761410R	dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné protiskuzné bílá přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,950	300,00	1 485,00	R-položka
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		viz detail obnovy podlahových vrstev - OBNOVA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV					
	VV		VŠUDE, KDE BYLY ODSTRANĚNY NÁŠLAPNÉ VRSTVY					
	VV		PROTISKLUZNÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA NA VYROVNÁVACÍM POTĚRU					
	VV		"podlaha v m.č.001 - RAMPA - půdorys podlahy šikmé rampy"4,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
	VV		4,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		4,950			
	VV		Součet		4,950			
258	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,645	520,00	1 375,40	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:☺

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 781			Dokončovací práce - obklady	88 539,94				
259	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	42,020	480,00	20 169,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		NOVÉ OBKLADY STĚN					
	VV		"stěny v m.č.001 - SCHODIŠTĚ" OBKLAD NEZJIŠTĚN					
	VV		"stěny v m.č.002 - KUCHYŇKA - obklad v pásu za kuch.linkou"2,35*1,2		2,820			
	VV		"stěny v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST" OBKLAD NEZJIŠTĚN					
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY - všechny stěny do výšky 2m"4,9*2,0		9,800			
	VV		Součet		42,020			
260	M	59761040	obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	46,222	265,00	12 248,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		NOVÉ OBKLADY STĚN					
	VV		"stěny v m.č.002 - KUCHYŇKA - obklad v pásu za kuch.linkou"2,35*1,2		2,820			
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI - všechny stěny do výšky 2m"4,9*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY - všechny stěny do výšky 2m"4,9*2,0		9,800			
	VV		Součet		42,020			
	VV		42,02*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		46,222			
	VV		Součet		46,222			
261	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	42,020	65,00	2 731,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		NOVÉ OBKLADY STĚN					
	VV		"stěny v m.č.002 - KUCHYŇKA - obklad v pásu za kuch.linkou"2,35*1,2		2,820			
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI - všechny stěny do výšky 2m"4,9*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY - všechny stěny do výšky 2m"4,9*2,0		9,800			
	VV		Součet		42,020			
262	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	21,420	235,00	5 033,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		NOVÉ OBKLADY STĚN NA PŮVODNÍ STĚNY					
	VV		"stěna v m.č.002 - KUCHYŇKA - obklad v pásu za kuch.linkou"2,35*1,2		2,820			
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI - dvě stěny"2,8*2,0		5,600			
	VV		"stěny v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - jedna stěna"1,85*2,0		3,700			
	VV		"stěny v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - jedna stěna"1,85*2,0		3,700			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY - dvě stěny"2,8*2,0		5,600			
	VV		Součet		21,420			
263	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	42,020	35,00	1 470,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		NOVÉ OBKLADY STĚN					
	VV		"stěna v m.č.002 - KUCHYŇKA - obklad v pásu za kuch.linkou"2,35*1,2		2,820			
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI - všechny stěny do výšky 2m"4,9*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stěny v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY - všechny stěny do výšky 2m"4,9*2,0		9,800			
	VV		Součet		42,020			
264	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	32,000	140,00	4 480,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		NOVÉ OBKLADY STĚN					
	VV		LIŠTY HRAN					
	VV		"stěna v m.č.002 - KUCHYŇKA" LIŠTY NEBUDOU TŘEBA, OBKLAD SKRYTÝ SKŘÍŇKAMI					
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI - 4x vnitřní roh"4*2,0		8,000			
	VV		"stěny v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - 4x vnitřní roh"4*2,0		8,000			
	VV		"stěny v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - 4x vnitřní roh"4*2,0		8,000			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY - 4x vnitřní roh"4*2,0		8,000			
	VV		Součet		32,000			
265	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	19,600	95,00	1 862,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		NOVÉ OBKLADY STĚN					
	VV		LIŠTY HRAN UKONČOVACÍ					
	VV		"stěna v m.č.002 - KUCHYŇKA" LIŠTY NEBUDOU TŘEBA, OBKLAD SKRYTÝ SKŘÍŇKAMI					
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI - horní hrana obkladu"4,9		4,900			
	VV		"stěny v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - horní hrana obkladu"2,1+2,8		4,900			
	VV		"stěny v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - horní hrana obkladu"2,1+2,8		4,900			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY - horní hrana obkladu"4,9		4,900			
	VV		Součet		19,600			
266	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	42,020	45,00	1 890,90	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		NOVÉ OBKLADY STĚN - PŘÍPRAVA PŘED MONTÁŽÍ OBKLADŮ					
	VV		"stěny v m.č.002 - KUCHYŇKA - obklad v pásu za kuch.línkou"2,35*1,2		2,820			
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI - všechny stěny do výšky 2m"4,9*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY - všechny stěny do výšky 2m"(2,1+2,8)*2,0		9,800			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY - všechny stěny do výšky 2m"4,9*2,0		9,800			
	VV		Součet		42,020			
267	K	781774114	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	31,738	530,00	16 821,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI		0,000			
	VV		OBNOVA VENKOVNÍCH OBKLADŮ SPODNÍHO SOKLU VSTUPNÍ RAMPY					
	VV		"viz specifikace "OF" - NOVÝ KERAMICKÝ OBKLAD FASÁDY					
	VV		"nová rovná část soklu rampy"9,5*0,5		4,750			
	VV		Mezisoučet		4,750			
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI		0,000			
	VV		OBNOVA 50% VENKOVNÍCH OBKLADŮ FASÁDY					
	VV		"viz specifikace "OFO" - OPRAVA KERAMICKÉHO OBKLADU FASÁDY					
	VV		"50% pohledové plochy východní fasády dle výkresu č.21*0,5*(45,9)		22,950			
	VV		Mezisoučet		22,950			
	VV		ODSTRANĚNÍ 50% VENKOVNÍCH OBKLADŮ SEVERNÍHO PRŮČELÍ					
	VV		"viz specifikace "OFO" - OPRAVA KERAMICKÉHO OBKLADU FASÁDY					
	VV		"50% pohledové plochy severní fasády dle výkresu č.20*0,5*(9,5*0,85)		4,038			
	VV		Mezisoučet		4,038			
	VV		Součet		31,738			
268	M	59761430R	dlaždice keramické mrazuvzdorné obklady - viz stávající vzor	m2	34,912	600,00	20 947,20	R-položka
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI		0,000			
	VV		OBNOVA VENKOVNÍCH OBKLADŮ SPODNÍHO SOKLU VSTUPNÍ RAMPY					
	VV		"viz specifikace "OF" - NOVÝ KERAMICKÝ OBKLAD FASÁDY					
	VV		"nová rovná část soklu rampy"9,5*0,5		4,750			
	VV		Mezisoučet		4,750			
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE VSTUPNÍ ČÁSTI		0,000			
	VV		OBNOVA 50% VENKOVNÍCH OBKLADŮ FASÁDY					
	VV		"viz specifikace "OFO" - OPRAVA KERAMICKÉHO OBKLADU FASÁDY					
	VV		"50% pohledové plochy východní fasády dle výkresu č.21*0,5*(45,9)		22,950			
	VV		Mezisoučet		22,950			
	VV		ODSTRANĚNÍ 50% VENKOVNÍCH OBKLADŮ SEVERNÍHO PRŮČELÍ					
	VV		"viz specifikace "OFO" - OPRAVA KERAMICKÉHO OBKLADU FASÁDY					
	VV		"50% pohledové plochy severní fasády dle výkresu č.20*0,5*(9,5*0,85)		4,038			
	VV		Mezisoučet		4,038			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			31,738		
	VV		31,738*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			34,912		
	VV		Součet			34,912		
269	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,669	530,00	884,57	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 783

Dokončovací práce - nátěry

313 128,67

270	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	127,560	15,00	1 913,40	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se ocení ve specifikaci.

PSC

VV

MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN

VV

OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VV

SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN

VV

2.PP - ZMĚNA DISPOZICE

VV

PŘÍPRAVA PRO NOVÉ MALBY

VV

ZAKRÝVÁNÍ NOVÝCH PODLAH PŘI MALOVÁNÍ

VV

PODLAHY

VV

"púdorys m.č.001 - SCHODIŠTĚ"32,5

32,500

VV

"púdorys m.č.002 - KUCHYŇKA"7,6

7,600

VV

"púdorys m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"57,4

57,400

VV

"púdorys m.č.005 - WC MUŽI"2,0

2,000

VV

"púdorys m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"2,4

2,400

VV

"púdorys m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"2,4

2,400

VV

"púdorys m.č.008 - WC ŽENY"2,0

2,000

VV

Součet

106,300

VV

106,3*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"

127,560

VV

Součet

127,560

271	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	127,560	15,00	1 913,40	CS ÚRS 2018 01
-----	---	----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV

MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN

VV

OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VV

SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN

VV

2.PP - ZMĚNA DISPOZICE

VV

PŘÍPRAVA PRO NOVÉ MALBY

VV

ZAKRÝVÁNÍ NOVÝCH PODLAH PŘI MALOVÁNÍ

VV

PODLAHY

VV

"púdorys m.č.001 - SCHODIŠTĚ"32,5

32,500

VV

"púdorys m.č.002 - KUCHYŇKA"7,6

7,600

VV

"púdorys m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"57,4

57,400

VV

"púdorys m.č.005 - WC MUŽI"2,0

2,000

VV

"púdorys m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"2,4

2,400

VV

"púdorys m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"2,4

2,400

VV

"púdorys m.č.008 - WC ŽENY"2,0

2,000

VV

Součet

106,300

VV

106,3*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"

127,560

VV

Součet

127,560

272	K	783000125	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií	m2	299,240	20,00	5 984,80	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se ocení ve specifikaci.

PSC

VV

MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN

VV

OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VV

SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN

VV

2.PP - ZMĚNA DISPOZICE

VV

PŘÍPRAVA PRO NOVÉ MALBY

VV

ZAKRÝVÁNÍ OKEN A DVEŘÍ

VV

INTERIÉR

VV

"4x dveře 600/1970 -z obou stran"2*(4*1,1*2,5)

22,000

VV

"3x dveře 800/1970 -jedny dveře z obou stran "(1*2*1,3*2,5)+(2*1,3*2,5)

13,000

VV

"2x vrata 2000/2500 - jedny vrata z obou stran"(3*2,5*3,0)

22,500

VV

"1x prosklená stěna 2350/2700 - z obou stran"(2*2,85*3,2)

18,240

VV

"4x okno 1000/1500 - z jedné strany"(4*1,5*2,0)

12,000

VV

"kuch.linka, obklady apod (30m2)"30

30,000

VV

Mezisoučet

117,740

VV

Součet

0,000

VV

EXTERIÉR

VV

"PRŮČELÍ SEVER - okna a dveře dle PD"35+3*13,0

74,000

VV

"PRŮČELÍ JIH - okna a vrata dle PD"43,2

43,200

VV

"PRŮČELÍ VÝCHOD - okna a dveře dle PD"64,3

64,300

VV

"PRŮČELÍ ZÁPAD - NEZKRESLENO"

VV

Mezisoučet

181,500

VV

Součet

299,240

273	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	314,202	15,00	4 713,03	CS ÚRS 2018 01
-----	---	----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV

MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN

VV

OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VV

SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN

VV

2.PP - ZMĚNA DISPOZICE

VV

PŘÍPRAVA PRO NOVÉ MALBY

VV

ZAKRÝVÁNÍ OKEN A DVEŘÍ

VV

INTERIÉR

VV

"4x dveře 600/1970 -z obou stran"2*(4*1,1*2,5)

22,000

VV

"3x dveře 800/1970 -jedny dveře z obou stran "(1*2*1,3*2,5)+(2*1,3*2,5)

13,000

VV

"2x vrata 2000/2500 - jedny vrata z obou stran"(3*2,5*3,0)

22,500

VV

"1x prosklená stěna 2350/2700 - z obou stran"(2*2,85*3,2)

18,240

VV

"4x okno 1000/1500 - z jedné strany"(4*1,5*2,0)

12,000

VV

"kuch.linka, obklady apod (30m2)"30

30,000

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Mezisoučet		117,740			
	vv				0,000			
	vv		EXTERIÉR					
	vv		"PRŮČELÍ SEVER - okna a dveře dle PD"35+3*13,0		74,000			
	vv		"PRŮČELÍ JIH - okna a vrata dle PD"43,2		43,200			
	vv		"PRŮČELÍ VÝCHOD - okna a dveře dle PD"64,3		64,300			
	vv		"PRŮČELÍ ZÁPAD - NEZKRESLENO"					
	vv		Mezisoučet		181,500			
	vv		Součet		299,240			
	vv		299,24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		314,202			
	vv		Součet		314,202			
274	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	15,000	85,00	1 275,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace N3 - NÁTĚR OCEL.PRVKŮ V EXTERIÉRU					
	vv		ODREZIVĚNÍ PRVKŮ					
	vv		"nátěr venkovního zábradlí a vrat - plocha odborným odhadem projektanta"15,0		15,000			
	vv		Součet		15,000			
275	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	5,000	85,00	425,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
	vv		"viz půdorys 1.PP: "					
	vv		ODREZIVĚNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ					
	vv		"výměra dle projektanta"5,0		5,000			
	vv		Součet		5,000			
276	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	15,000	5,00	75,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace N3 - NÁTĚR OCEL.PRVKŮ V EXTERIÉRU					
	vv		OČIŠTĚNÍ PRVKŮ					
	vv		"nátěr venkovního zábradlí a vrat - plocha odborným odhadem projektanta"15,0		15,000			
	vv		Součet		15,000			
277	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	15,000	135,00	2 025,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace N3 - NÁTĚR OCEL.PRVKŮ V EXTERIÉRU					
	vv		MECHANICKÉ ODREZENÍ					
	vv		"nátěr venkovního zábradlí a vrat - plocha odborným odhadem projektanta"15,0		15,000			
	vv		Součet		15,000			
278	K	783306811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškábáním	m2	5,000	135,00	675,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace "S4" - SANACE ŽLB STROPU					
	vv		"viz půdorys 1.PP: "					
	vv		MECHANICKÉ ODREZENÍ POVRCHU NOSNÍKŮ					
	vv		"výměra dle projektanta"5,0		5,000			
	vv		Součet		5,000			
279	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,000	240,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace N3 - NÁTĚR OCEL.PRVKŮ V EXTERIÉRU					
	vv		SYNETICKÝ EXTERIÉROVÝ NÁTĚR NA KORODOVANÉ PRVKY, HNĚDÁ BARVA					
	vv		"nátěr venkovního zábradlí a vrat - plocha odborným odhadem projektanta"15,0		15,000			
	vv		Součet		15,000			
280	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	15,000	185,00	2 775,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace N3 - NÁTĚR OCEL.PRVKŮ V EXTERIÉRU					
	vv		SYNETICKÝ EXTERIÉROVÝ NÁTĚR NA KORODOVANÉ PRVKY, HNĚDÁ BARVA					
	vv		"nátěr venkovního zábradlí a vrat - plocha odborným odhadem projektanta"15,0		15,000			
	vv		Součet		15,000			
281	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	75,400	5,00	377,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace "T3" - SANACE ŠTÍTOVÉ STĚNY NA JEVIŠTĚM					
	vv		OČIŠTĚNÍ PODKLADU PŘED LEPENÍM TKANIN					
	vv		"celková plocha uhlíkatých tkanin z obou stran stěny"45		45,000			
	vv		OČIŠTĚNÍ PODKLADU PŘED APLIKACÍ MALBY					
	vv		"celková plocha pro umístění uhlíkatých tkanin z obou stran stěny"2*15,2		30,400			
	vv		Součet		75,400			
282	K	783813101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický	m2	48,060	75,00	3 604,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	vv		"viz specifikace "S3" - PLOŠNÉ OPRAVY ŠTUKOVÉ OMÍTKY PŘÍČEK					
	vv		"viz půdorys 1.PP: "					
	vv		PENETRAČNÍ NÁTĚR PŘÍČEK (30% plochy)					
	vv		"rovné stěny příček"17*(2,3*4,0)-(2*2*0,8*2,0)		150,000			
	vv		"zalomené stěna příčky (2,55*4,0)		10,200			
	vv		Součet		160,200			
	vv		160,2*0,3 "Přepočtené koeficientem množství"		48,060			
	vv		Součet		48,060			

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
283	K	783826313	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový	m2	777,459	365,00	283 772,54	CS ÚRS 2018 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				65 160,18	
284	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,225	15,00	3 753,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		PŘÍPRAVA PRO NOVÉ MALBY					
	VV				0,000			
	VV		STROPY					
	VV		"strop v m.č.001 - SCHODIŠTĚ"32,5		32,500			
	VV		"strop v m.č.002 - KUCHYŇKA"7,6		7,600			
	VV		"strop v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"57,4		57,400			
	VV		"strop v m.č.005 - WC MUŽI"2,0		2,000			
	VV		"strop v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"2,4		2,400			
	VV		"strop v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"2,4		2,400			
	VV		"strop v m.č.008 - WC ŽENY"2,0		2,000			
	VV		Mezisoučet		106,300			
	VV		Součet		0,000			
	VV		STÁVAJÍCÍ STĚNY					
	VV		"stěny v m.č.001 - SCHODIŠTĚ"((3,9+0,43+0,18+10,25)*2,7)-(2*2,5)-(0,8*2,0)		33,252			
	VV		"stěny v m.č.002 - KUCHYŇKA"(8,9*2,7)-(2,35*1,2)-(1,5*1,5)		18,960			
	VV		"stěny v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"((19,25+7,7)*2,7)-(4*1,0*1,5)		66,765			
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI"(2,8*2,7)		7,560			
	VV		"stěna v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"(1,82*2,7)		4,914			
	VV		"stěna v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"(1,82*2,7)		4,914			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY"(2,8*2,7)		7,560			
	VV		Mezisoučet		143,925			
	VV		Součet		250,225			
285	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	287,280	85,00	24 418,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		2.PP - ZMĚNA DISPOZICE					
	VV		NOVÉ MALBY					
	VV				0,000			
	VV		STROPY					
	VV		"strop v m.č.001 - SCHODIŠTĚ"32,5		32,500			
	VV		"strop v m.č.002 - KUCHYŇKA"7,6		7,600			
	VV		"strop v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"57,4		57,400			
	VV		"strop v m.č.005 - WC MUŽI"2,0		2,000			
	VV		"strop v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"2,4		2,400			
	VV		"strop v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"2,4		2,400			
	VV		"strop v m.č.008 - WC ŽENY"2,0		2,000			
	VV		Mezisoučet		106,300			
	VV		Součet		0,000			
	VV		STÁVAJÍCÍ I NOVÉ STĚNY					
	VV		"stěny v m.č.001 - SCHODIŠTĚ"((30,5*2,7))-((2*2,0*2,5))-((2*0,8*2,0))-((2*1,5*0,5)		67,650			
	VV		"stěny v m.č.002 - KUCHYŇKA"(8,9*2,7)-(2,85*1,2)		20,610			
	VV		"stěny v m.č.003 - DENNÍ MÍSTNOST"(31,9*2,7)-(0,8*2,0)-(2*0,6*2,0)-(4*1,0*1,5)		76,130			
	VV		"stěny v m.č.005 - WC MUŽI"(5,6*0,7)		3,920			
	VV		"stěna v m.č.006 - UMÝVÁRNA MUŽI"6,25*0,7		4,375			
	VV		"stěna v m.č.007 - UMÝVÁRNA ŽENY"6,25*0,7		4,375			
	VV		"stěny v m.č.008 - WC ŽENY"(5,6*0,7)		3,920			
	VV		Mezisoučet		180,980			
	VV		Součet		287,280			
286	K	784211113	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	241,100	85,00	20 493,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		DOPLNĚNÍ MALBY NA STĚNÁCH PORUŠENÝCH PŘÍČEK					
	VV				0,000			
	VV		"viz specifikace "T2" - SANACE TRHLIN VE FASÁDÁCH A PŘÍČKÁCH					
	VV		"délky trhlin dle projektanta x š.pruhu"50,0*0,5		25,000			
	VV		Mezisoučet		25,000			
	VV		"viz specifikace "T7" - SANACE TRHLIN VE FASÁDÁCH, PŘÍČKÁCH, STĚNÁCH HLEDIŠTĚ A PŘÍČKÁCH					
	VV		viz detail SEŠITÍ TRHLIN NA VÝKRESE Č.16					
	VV		"délky trhlin dle projektanta x š.pruhu"99,0*0,5		49,500			
	VV		Mezisoučet		49,500			
	VV				0,000			
	VV		"viz specifikace "S3" - PLOŠNÉ OPRAVY ŠTUKOVÉ OMÍTKY PŘÍČEK					
	VV		"viz půdorys 1.PP:"					
	VV		PROVEDENÍ MALEB NA DOTČENÝCH PŘÍČKÁCH					
	VV		"rovné příčky"17"(2,3*4,0)		156,400			
	VV		"zalomená příčka"(2,55*4,0)		10,200			
	VV		Mezisoučet		166,600			
	VV		Součet		241,100			
287	K	784211167	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	241,100	35,00	8 438,50	CS ÚRS 2018 01
288	K	784311005R	Dvojnásobná matně černá malba v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	30,400	265,00	8 056,00	R-položka
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 02 - OPRAVA PORUCH STĚN					
	VV		"viz specifikace "T3" - SANACE ŠTÍTOVÉ STĚNY NA JEVIŠTĚM					
	VV		KRYCÍ MALBA					
	VV		"celková plocha pro umístění uhlíkatých tkanin"2*15,2		30,400			
	VV		Součet		30,400			

D M

Práce a dodávky M

29 104,72

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				29 104,72		
289	K	460680451	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení špalíků, kotevnic prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm	kus	22,000	45,00	990,00	CS ÚRS 2018 01	
		PSC	Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
290	K	460680531	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	56,000	165,00	9 240,00	CS ÚRS 2018 01	
		PSC	Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
		VV	"strop"2*15+6,50*4		56,000				
291	K	460680581	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	86,700	135,00	11 704,50	CS ÚRS 2018 01	
		PSC	Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
		VV	"stěna"12*3		36,000				
		VV	(9,15+6,60)*2+2*(3,50+1,30)*2		50,700				
		VV	Součet		86,700				
292	K	460710001	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omitnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	56,000	65,00	3 640,00	CS ÚRS 2018 01	
293	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omitnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	86,700	39,00	3 381,30	CS ÚRS 2018 01	
294	K	460600061	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,204	385,00	78,54	CS ÚRS 2018 01	
		PSC	Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.						
		VV	(56+86)*0,03*0,03*1,6		0,204				
295	K	460600071	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1,836	15,00	27,54	CS ÚRS 2018 01	
		PSC	Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.						
		VV	0,204*9 Přepočtené koeficientem množství		1,836				
296	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 107 102	t	0,204	210,00	42,84	CS ÚRS 2018 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

03 - SO 03 - Opravy poruch stropu

KSO: 801 41
Místo: Děčín
CZ-CPV: 45453000-7

CC-CZ:
Datum: 15.02.2019

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč:
Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ: 47781483
DIČ: 47781483

Projektant:
Ing.Miroslav Hrabě

IČ: 00261238
DIČ: CZ6406012129

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH				5 075 171,37
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 075 171,37	21,00%	1 065 785,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 140 957,36
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

03 - SO 03 - Opravy poruch stropu

Místo:

Děčín

Datum:

15.02.2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 075 171,37

HSV - Práce a dodávky HSV

2 964 159,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 323 832,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

426 590,07

997 - Přesun sutě

7 725,23

998 - Přesun hmot

206 011,56

PSV - Práce a dodávky PSV

1 974 897,56

762 - Konstrukce tesařské

127 823,70

767 - Konstrukce zámečnické

16 591,30

776 - Podlahy povlakové

1 796 356,84

783 - Dokončovací práce - nátěry

20 237,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 000,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

3 888,32

OST - Ostatní

3 514,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

132 600,00

VRN2 - Příprava staveniště

132 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

03 - SO 03 - Opravy poruch stropu

Místo:

Děčín

Datum: 15.02.2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant: Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 075 171,37

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 964 159,36	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 323 832,50	
1	K	611142001R	Potažení vnitřních stropů ocelovým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,500	350,00	1 225,00	R-položka
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		PŘEKRYTÍ PRASKLIN OCELOVOU PERLINKOU					
	W		*viz specifikace T6 - SANACE TRHLIN SPODNÍHO LÍCE STROPU OCELOVOU PERLINKOU					
	W		*délky trhlín dle projektanta x š.pertlinky*(35)*0,1		3,500			
	W		Součet		3,500			
2	K	611180000R	Štukatéřské práce na stěnách a stropěch ve složitosti 5-6 vč.obnovy malby a dodávky všeho potřebného materiálu	m2	1 359,800	1 650,00	2 243 670,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: cena dle vlastního rozpočtu odborné firmy					
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		S1-S2 - PLOŠNÁ OPRAVA UMĚLECKÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY S RELIÉFY					
	W		OPRAVA ŠTUKOVÝCH RELIÉFŮ STĚN A STROPŮ HLEDIŠTĚ A DVOJNÁSOBNÁ MALBA					
	W		*výměra odborným odhadem specializované firmy*1359,8		1 359,800			
	W		Součet		1 359,800			
3	K	611325225R	Oprava povrchů okolo spar vápenocementovou štukovou omítkou malých ploch do 1,0 m ² na stropěch vč.maleb	m2	1,350	1 500,00	2 025,00	R-položka
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		OPRAVA PVRCHŮ OMÍTEK OKOLO SPÁRY VČ. MALBY V ŠÍŘI 100mm					
	W		*viz specifikace D4 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR STYKU STĚN A STROPŮ V INTERÉRU					
	W		*styk stěn jeviště a stropu hlediště - dl. odborným odhadem projektanta x š.opravy*13,5*0,1		1,350			
	W		Součet		1,350			
4	K	632683NR01	Sešívání trhlín zdíva - sada helikálních prutů tl.8mm s vysokopevnostní zálivkou + montáž	kpl	3,000	8 800,00	26 400,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: NOTE.: SESTAVENÍ CENY DLE NÁSLEDUJÍCÍHO POPISU: Systém Spiral se skládá z nerezové helikální (šroubovicové) výztuže SpiBar a zálivky/tmelu ResiBond MC. Pruty SpiBar se v různých délkách a průměrech, v závislosti na požadavcích aplikace, vlepují do konstrukce do předem vyfrézovaných drážek nebo vrtů a zakotví vysoce pevnostní tixotropní zálivkou ResiBond MC. Spolupůsobení výztuže a zálivky je základem funkce systému Spiral.					
	P		Sada obsahuje: 10 ks SpiBar 10 mm v 1 m délkách 1 ks balení 4,5 l ResiBond MC 1 ks aplikační pistole Spiral včetně nerezového nástavce pro aplikaci do drážky 1 ks míchadlo pro míchání ResiBond MC 1 ks spárovací pro vtláčení SpiBar a uhlazení zálivky ResiBond MC 1 ks ochranné rukavice					
5	K	632683KPT4	Sešívání trhlín zdíva - sada helikálních kompozitních prutů tl.4mm s vysokopevnostní zálivkou + montáž	kpl	6,000	7 800,00	46 800,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: NOTE.: SESTAVENÍ CENY DLE NÁSLEDUJÍCÍHO POPISU:					
6	K	634113113R	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 30 mm	m	13,500	80,00	1 080,00	R-položka
7	K	634911133R	Řezání dilatačních spár š 50 mm hl do 20 mm	m	13,500	195,00	2 632,50	R-položka
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		*viz specifikace D4 - ÚPRAVY SAMOVOLNÝCH DILATAČNÍCH SPAR STYKU STĚN A STROPŮ V INTERÉRU					
	W		PROŠKRÁBNUTÍ A VYČIŠTĚNÍ SPÁRY NA HL.50mm A Š.20mm V INTERÉRU					
	W		*styk stěn jeviště a stropu hlediště - dl. odborným odhadem projektanta*13,5		13,500			
	W		Součet		13,500			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					426 590,07	
8	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² , výšky do 10 m	m3	1 147,000	65,00	74 555,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:º 1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		LEŠENÍ PRO PROVEDENÍ ÚPRAV STROPU HLEDIŠTĚ					
	W		*půdorysná plocha stropu hlediště x výška potřebná*155,0*7,4		1 147,000			
	W		Součet		1 147,000			
9	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	#####	1,50	206 460,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		LEŠENÍ PRO PROVEDENÍ ÚPRAV STROPU HLEDIŠTĚ					
	VV		"púdorysná plocha stropu hlediště x výška potřebná"155,0*7,4		1 147,000			
	VV		Součet		1 147,000			
	VV		1147*120 "Přepočtené koeficientem množství		#####			
	VV		Součet		#####			
10	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	1 147,000	35,00	40 145,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. Demontáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		LEŠENÍ PRO PROVEDENÍ ÚPRAV STROPU HLEDIŠTĚ					
	VV		"púdorysná plocha stropu hlediště x výška potřebná"155,0*7,4		1 147,000			
	VV		Součet		1 147,000			
11	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	782,995	86,00	67 337,57	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. Cenu - 1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou - 1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 púdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně - 1111 a - 1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně - 1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně - 1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů. 7. V ceně - 1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		ÚKLID PROSTOR PO BOURACÍCH PRÁCECH A PO SKONČENÍ NOVÝCH STAV.ÚPRAV					
	VV		"jeviště"2*11,3*12,6		284,760			
	VV		"hlediště"2*((12,6*16,8)+(6*1,5*2)+(1,75*1,25)+(1,8*1,25)+(6*1,25*2))		498,235			
	VV		Součet		782,995			
12	K	9851411T4	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	100,000	60,00	6 000,00	R-položka
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		PRŮŘEZÁNÍ TRHLIN					
	VV		"viz specifikace T4 - SANACE TRHLIN SPODNÍHO LÍCE STROPU HELIKÁLNÍ VÝZTUŽÍ		0,000			
	VV		viz detail SEŠITÍ TRHLINY V OMITCE					
	VV		"délky trhlín dle projektanta"65		65,000			
	VV		Mezisoučet		65,000			
	VV				0,000			
	VV		"viz specifikace T6 - SANACE TRHLIN SPODNÍHO LÍCE STROPU OCELOVOU PERLINKOU					
	VV		"délky trhlín dle projektanta"35		35,000			
	VV		Mezisoučet		35,000			
	VV		Součet		100,000			
13	K	9851411T257	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	10,000	55,00	550,00	R-položka
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		PRŮŘEZÁNÍ TRHLIN					
	VV		"viz specifikace T5 - SANACE TRHLIN VE STĚNÁCH POD STROPEM HLEDIŠTĚ					
	VV		viz detail SEŠITÍ TRHLINY VE ZDIVU					
	VV		"délky trhlín dle projektanta"10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
14	K	985311211	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm	m2	3,500	850,00	2 975,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: a</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		REPROFILACE TL.10mm					
	VV		"viz specifikace T6 - SANACE TRHLIN SPODNÍHO LÍCE STROPU OCELOVOU PERLINKOU					
	VV		"délky trhlín dle PD x š.perlinky"(35,0)*0,1		3,500			
	VV		Součet		3,500			
15	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně. Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,500	95,00	332,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztužení stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU REPROFILACE TL.10mm "viz specifikace T6 - SANACE TRHLIN SPODNÍHO LÍCE STROPU OCELOVOU PERLINKOU "délky trhlín dle projektanta x š.perlinky"(35,0)*0,1 3,500 Součet 3,500					
16	K	985311913	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně.Příplatek k cenám za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	3,500	210,00	735,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztužení stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU REPROFILACE TL.10mm "viz specifikace T6 - SANACE TRHLIN SPODNÍHO LÍCE STROPU OCELOVOU PERLINKOU "délky trhlín dle projektanta x š.perlinky"(35,0)*0,1 3,500 Součet 3,500					
17	K	9854111T4	Beztlakové vyplnění trhlín sanační maltou	m	110,000	250,00	27 500,00	R-položka
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU VÝPLŇ SANAČNÍ MALTOU 0,000 "viz specifikace T4 - SANACE TRHLIN SPODNÍHO LÍCE STROPU HELIKÁLNÍ VÝZTUŽÍ viz detail SEŠITÍ TRHLIN V OMÍTCE "délky trhlín dle projektanta"(65,0) 65,000 Mezisoučet 65,000 0,000 "viz specifikace T6 - SANACE TRHLIN SPODNÍHO LÍCE STROPU OCELOVOU PERLINKOU "délky trhlín dle projektanta"35 35,000 Mezisoučet 35,000 "viz specifikace T5 - SANACE TRHLIN VE STĚNÁCH POD STROPEM HLEDIŠTĚ viz detail SEŠITÍ TRHLIN VE ZDIVU "délky trhlín dle projektanta"10,0 10,000 Mezisoučet 10,000 Součet 110,000					
D	997		Přesun sutě				7 725,23	
18	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,233	1 250,00	5 291,25	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU LIKVIDACE SUTI A DEMONTOVANÝCH HMOT PŘEMÍSTĚNÍ V RÁMCI BUDOVY 0,000 OCHRANA PODLAHY V PROSTORÁCH JEVIŠTĚ LIKVIDACE PROVIZORNÍ PODLAHY "viz tonáž suti položky demontáže desek"1,402 1,402 VÝMĚNA KOBERCŮ "viz tonáž demontovaných materiálů z výměny koberců"2,709+0,122 2,831 Součet 4,233					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,233	220,00	931,26	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU LIKVIDACE SUTI A DEMONTOVANÝCH HMOT PŘEMÍSTĚNÍ NA MEZISKLÁDKU 0,000 OCHRANA PODLAHY V PROSTORÁCH JEVIŠTĚ					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
	VV		LIKVIDACE PROVIZORNÍ PODLAHY						
	VV		"viz tonáž suti položky demontáže desek"1,402		1,402				
	VV		VÝMĚNA KOBERCŮ						
	VV		"viz tonáž demontovaných materiálů z výměny koberců"2,709+0,122		2,831				
	VV		Součet		4,233				
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,097	15,00	571,46	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU						
	VV		LIKVIDACE SUTI A DEMONTOVANÝCH HMOT						
	VV		PŘEMÍSTĚNÍ NA SKLÁDKU		0,000				
	VV		OCHRANA PODLAHY V PROSTORÁCH JEVIŠTĚ						
	VV		LIKVIDACE PROVIZORNÍ PODLAHY						
	VV		PŘEMÍSTĚNÍ NA SKLÁDKU						
	VV		"viz tonáž suti položky demontáže desek"1,402		1,402				
	VV		VÝMĚNA KOBERCŮ						
	VV		"viz tonáž demontovaných materiálů z výměny koberců"2,709+0,122		2,831				
	VV		Součet		4,233				
	VV		4,233*9 "Přepočtené koeficientem množství		38,097				
	VV		Součet		38,097				
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,233	220,00	931,26	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.						
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU						
	VV		LIKVIDACE SUTI A DEMONTOVANÝCH HMOT						
	VV		PŘEMÍSTĚNÍ NA SKLÁDKU		0,000				
	VV		OCHRANA PODLAHY V PROSTORÁCH JEVIŠTĚ						
	VV		LIKVIDACE PROVIZORNÍ PODLAHY						
	VV		PŘEMÍSTĚNÍ NA SKLÁDKU						
	VV		"viz tonáž suti položky demontáže desek"1,402		1,402				
	VV		VÝMĚNA KOBERCŮ						
	VV		"viz tonáž demontovaných materiálů z výměny koberců"2,709+0,122		2,831				
	VV		Součet		4,233				
D	998		Přesun hmot				206 011,56		
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	185,596	1 110,00	206 011,56	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 974 897,56		
D	762		Konstrukce tesařské				127 823,70		
23	K	762132104R	Provizorniochrana sedadel rotí prachu z hranolů, desek a krycích textilií	m2	66,750	650,00	43 387,50	R-položka	
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU						
	VV		OCHRANA SEDADEL V PROSTORU BALKONU						
	VV		"boční ochrana"23,7*1,5		35,550				
	VV		"púdorysná ochrana"31,2		31,200				
	VV		Součet		66,750				
24	K	762511243	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky 15 mm	m2	142,380	460,00	65 494,80	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevostěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.						
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU						
	VV		OCHRANA PODLAHY V PROSTORÁCH JEVIŠTĚ						
	VV		"púdorysná plocha jeviště"11,3*12,6		142,380				
	VV		Součet		142,380				
25	K	762511843	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm	m2	142,380	110,00	15 661,80	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění tepelné izolace z podlah; tyto se oceňují cenami části B01 katalogu 800-713 Izolace tepelné.						
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN						
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ						
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU						
	VV		OCHRANA PODLAHY V PROSTORÁCH JEVIŠTĚ						
	VV		"púdorysná plocha jeviště"11,3*12,6		142,380				
	VV		Součet		142,380				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,733	1 200,00	3 279,60	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:☐
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 767 Konstrukce zámečnické 16 591,30

27	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	90,640	125,00	11 330,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:☐
1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

VV

MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN

VV

OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VV

SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU

VV

OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY

VV

viz specifikace "SP" - STAŽENÍ DŘEVĚNÝCH PROFILŮ STŘECHY

VV

"16x úhelník 100/65/10 dl.420mm (hm=12,25kg/mb),

82,320

VV

"16x šroub s podložkou 5.6 M24 dl.380mm (hm=0,2kg), (pozink v ceně)"16*0,2

3,200

VV

"32x matka s podložkou M24 (hm=0,160kg/kus), (pozink v ceně)"32*0,16

5,120

VV

Součet

90,640

28	M	13010526	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 100x65x10mm	t	0,089	35 000,00	3 115,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

VV

MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN

VV

OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VV

SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU

VV

OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY

VV

viz specifikace "SP" - STAŽENÍ DŘEVĚNÝCH PROFILŮ STŘECHY

VV

"16x úhelník 100/65/10 dl.420mm (hm=12,25kg/mb),

0,082

VV

RP=0,319m2/mb"16*(0,42*12,25)/1000

VV

Součet

0,082

VV

0,082*1,08 "Přepočtené koeficientem množství

0,089

VV

Součet

0,089

29	M	30901004R	šroub hrubý se šestihlannou hlavou M24x380mm	100 kus	0,160	8 500,00	1 360,00	R-položka
----	---	-----------	--	---------	-------	----------	----------	-----------

VV

MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN

VV

OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VV

SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU

VV

OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY

VV

viz specifikace "SP" - STAŽENÍ DŘEVĚNÝCH PROFILŮ STŘECHY

VV

"16x šroub s podložkou 5.6 M24 dl.380mm"16/100

0,160

VV

Součet

0,160

30	M	13021407R	matice M24 s podložkou pozink	kus	32,000	20,00	640,00	R-položka
----	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	-------	--------	-----------

VV

MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN

VV

OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VV

SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU

VV

OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY

VV

viz specifikace "SP" - STAŽENÍ DŘEVĚNÝCH PROFILŮ STŘECHY

VV

"32x matka s maticí M24 pozinkované"32

32,000

VV

Součet

32,000

31	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,154	950,00	146,30	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:☐
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 1 796 356,84

32	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	903,000	230,00	207 690,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:☐
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV

MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN

VV

OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VV

SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU

VV

VÝMĚNA KOBERCŮ

VV

PŘÍPRAVA PODKLADU - PŘEBROUŠENÍ

VV

(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)

VV

"1.PP - FOAJÉ"198,0

198,000

VV

"1.PP - HLEDIŠTĚ"344,0

344,000

VV

"1.NP - CHODBA"34,0

34,000

VV

"1.NP - BALKON"94,0

94,000

VV

"2.NP - CHODBA"37,0

37,000

VV

"2.NP - BALKON"156,0

156,000

VV

"1.+2.NP - SCHODIŠTĚ"40,0

40,000

VV

Součet

903,000

33	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	903,000	8,00	7 224,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---------------------------------	----	---------	------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:☐
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV

MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	vv		VÝMĚNA KOBERCŮ					
	vv		PŘÍPRAVA PODKLADU - VYSÁTÍ					
	vv		(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)					
	vv		"1.PP - FOAJÉ"198,0		198,000			
	vv		"1.PP - HLEDIŠTĚ"344,0		344,000			
	vv		"1.NP - CHODBA"34,0		34,000			
	vv		"1.NP - BALKON"94,0		94,000			
	vv		"2.NP - CHODBA"37,0		37,000			
	vv		"2.NP - BALKON"156,0		156,000			
	vv		"1.+2.NP - SCHODIŠTĚ"40,0		40,000			
	vv		Součet		903,000			
34	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředená podlah	m2	269,000	35,00	9 415,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	vv		VÝMĚNA KOBERCŮ					
	vv		PŘÍPRAVA PODKLADU - PENETRACE					
	vv		(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)					
	vv		"1.PP - FOAJÉ"198,0		198,000			
	vv		"1.NP - CHODBA"34,0		34,000			
	vv		"2.NP - CHODBA"37,0		37,000			
	vv		Součet		269,000			
35	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	269,000	310,00	83 390,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	vv		VÝMĚNA KOBERCŮ					
	vv		NIVELAČNÍ STĚRKA - 4-6mm					
	vv		(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)					
	vv		"1.PP - FOAJÉ"198,0		198,000			
	vv		"1.NP - CHODBA"34,0		34,000			
	vv		"2.NP - CHODBA"37,0		37,000			
	vv		Součet		269,000			
36	K	776201813	Demontáž povlakových podlahovin lepených z velkých ploch strojně	m2	903,000	85,00	76 755,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	vv		VÝMĚNA KOBERCŮ					
	vv		ODSTRANĚNÍ LEPENÉHO KOBERCE					
	vv		(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)					
	vv		"1.PP - FOAJÉ"198,0		198,000			
	vv		"1.PP - HLEDIŠTĚ"344,0		344,000			
	vv		"1.NP - CHODBA"34,0		34,000			
	vv		"1.NP - BALKON"94,0		94,000			
	vv		"2.NP - CHODBA"37,0		37,000			
	vv		"2.NP - BALKON"156,0		156,000			
	vv		"1.+2.NP - SCHODIŠTĚ"40,0		40,000			
	vv		Součet		903,000			
37	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	903,000	210,00	189 630,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:="</i> 1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady na dodávku pásy.					
38	M	69751055	koberec v rolích š 4m, střížená všivaná smyčka, vlákno 680g/m2, Polyamide, zátěž 33, útlum 24dB, Cfl S1,R ≤ 1000MΩ	m2	1 284,000	732,00	939 888,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	vv		VÝMĚNA KOBERCŮ					
	vv		DODÁVKA KOBERCE - ZÁTĚŽOVÝ, STŘIŽENÁ SMYČKA, PÁS Š.4m					
	vv		(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)					
	vv		"1.PP - FOAJÉ - plocha podkladu x % na prořezy"198,0*1,31313		260,000			
	vv		"1.PP - HLEDIŠTĚ - plocha podkladu x % na prořezy"344,0*1,39535		480,000			
	vv		"1.NP - CHODBA - plocha podkladu x % na prořezy"34,0*1,4706		50,000			
	vv		"1.NP - BALKON - plocha podkladu x % na prořezy"94,0*1,48936		140,000			
	vv		"2.NP - CHODBA - plocha podkladu x % na prořezy"37,0*1,45946		54,000			
	vv		"2.NP - BALKON - plocha podkladu x % na prořezy"156,0*1,410256		220,000			
	vv		"1.+2.NP - SCHODIŠTĚ - plocha podkladu x % na prořezy"40,0*2,0		80,000			
	vv		Součet		1 284,000			
39	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	582,000	60,00	34 920,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	vv		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	vv		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	vv		VÝMĚNA KOBERCŮ					
	vv		KOBERCOVÝ SOKL ŘEZANÝ A TL LIŠTY - LEPENÉ					
	vv		(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)					
	vv		"1.PP - FOAJÉ - délky vč.prořezů"140,0		140,000			
	vv		"1.PP - HLEDIŠTĚ - délky vč.prořezů"160,0		160,000			
	vv		"1.NP - CHODBA - délky vč.prořezů"36,0		36,000			
	vv		"1.NP - BALKON - délky vč.prořezů"42,0		42,000			
	vv		"2.NP - CHODBA - délky vč.prořezů"36,0		36,000			
	vv		"2.NP - BALKON - délky vč.prořezů"112,0		112,000			
	vv		"1.+2.NP - SCHODIŠTĚ - délky vč.prořezů"56,0		56,000			

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		582,000			
40	M	28411003	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	582,000	80,00	46 560,00	CS ÚRS 2018 01
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
			VÝMĚNA KOBERCŮ					
			TL LIŠTY - LEPENÉ					
			(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)					
			"1.PP - FOAJÉ - délky vč.prořezů"140,0		140,000			
			"1.PP - HLEDIŠTĚ - délky vč.prořezů"160,0		160,000			
			"1.NP - CHODBA - délky vč.prořezů"36,0		36,000			
			"1.NP - BALKON - délky vč.prořezů"42,0		42,000			
			"2.NP - CHODBA - délky vč.prořezů"36,0		36,000			
			"2.NP - BALKON - délky vč.prořezů"112,0		112,000			
			"1.+2.NP - SCHODIŠTĚ - délky vč.prořezů"56,0		56,000			
			Součet		582,000			
41	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepicích	m	554,000	80,00	44 320,00	CS ÚRS 2018 01
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
			VÝMĚNA KOBERCŮ					
			PŘECHODOVÉ LIŠTY ELOX 40					
			(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)					
			"1.PP - FOAJÉ"22,0		22,000			
			"1.PP - HLEDIŠTĚ"220,0		220,000			
			"1.NP - CHODBA"18,0		18,000			
			"1.NP - BALKON"90,0		90,000			
			"2.NP - CHODBA"18,0		18,000			
			"2.NP - BALKON"76,0		76,000			
			"1.+2.NP - SCHODIŠTĚ"110,0		110,000			
			Součet		554,000			
42	M	590541100R	přechodová lišta Elox 40	m	565,080	265,00	149 746,20	R-položka
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
			VÝMĚNA KOBERCŮ					
			PŘECHODOVÉ LIŠTY ELOX 40					
			(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)					
			"1.PP - FOAJÉ"22,0		22,000			
			"1.PP - HLEDIŠTĚ"220,0		220,000			
			"1.NP - CHODBA"18,0		18,000			
			"1.NP - BALKON"90,0		90,000			
			"2.NP - CHODBA"18,0		18,000			
			"2.NP - BALKON"76,0		76,000			
			"1.+2.NP - SCHODIŠTĚ"110,0		110,000			
			Součet		554,000			
			554*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		565,080			
			Součet		565,080			
43	K	776430811	Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových	m	405,000	10,00	4 050,00	CS ÚRS 2018 01
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
			VÝMĚNA KOBERCŮ					
			ODSTRANĚNÍ STARÝCH SCHODOVÝCH HRAN					
			(výměry ploch viz nabídka odbronné firmy)					
			"1.PP - FOAJÉ"0,000		0,000			
			"1.PP - HLEDIŠTĚ"220,0		220,000			
			"1.NP - CHODBA"0,000		0,000			
			"1.NP - BALKON"65,0		65,000			
			"2.NP - CHODBA"0,000		0,000			
			"2.NP - BALKON"76,0		76,000			
			"1.+2.NP - SCHODIŠTĚ"44,0		44,000			
			Součet		405,000			
44	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,592	420,00	2 768,64	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen:="					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
			PSC					
			D 783 Dokončovací práce - nátěry				20 237,40	
45	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	66,816	156,00	10 423,30	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen:="					
			1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu). 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.					
			PSC					
			MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
			OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
			SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
			OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY					
			viz specifikace "N2" - NÁTĚR DŘEVĚNÝCH PRVKŮ					
			NÁTĚRY HORNÍCH VAZNIKŮ - KROKVÍ					
			SYNTEKÝ IMPREGNAČNÍ NÁTĚR					
			"4x 2 strany krokví r.320/260mm, dl.=7,2m"4*2*(7,2*1,16)		66,816			
			Součet		66,816			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	23,092	240,00	5 542,08	CS ÚRS 2018 01
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY					
	W		viz specifikace "N1" - NÁTĚR OCELOVÝCH PRVKŮ					
	W		NÁTĚRY OCELOVÝCH VAZNIKŮ					
	W		ZUÁKLADNÍ NÁTĚR					
	W		"4x vazník - tyče vazníků dl.trubek jednoho vazníku 27,5m, prům.D40mm, RP=0,14m2/mb"4*27,5*0,14		15,400			
	W		"4x 2x svorka trubek - 2kusy na vazník, RP=0,2m2/kus"4*(2*0,2)		1,600			
	W		"4x 2x objímka krokvi - 2kusy na vazník, RP=0,15m2/kus"4*(2*0,15)		1,200			
	W		"4x svorka vrcholová styku krokvi - 1kus na vazník, RP=0,47m2/kus"4*(0,47)		1,880			
	W		"zavětrování a ostatní přístupné drobné prvky vazníků"20,08*0,15		3,012			
	W		Součet		23,092			
47	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	23,092	185,00	4 272,02	CS ÚRS 2018 01
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY					
	W		viz specifikace "N1" - NÁTĚR OCELOVÝCH PRVKŮ					
	W		NÁTĚRY OCELOVÝCH VAZNIKŮ					
	W		KRYCÍ NÁTĚR VHODNÝ NA KOROZ, HNĚDÝ					
	W		"4x vazník - tyče vazníků dl.trubek jednoho vazníku 27,5m, prům.D40mm, RP=0,14m2/mb"4*27,5*0,14		15,400			
	W		"4x 2x svorka trubek - 2kusy na vazník, RP=0,2m2/kus"4*(2*0,2)		1,600			
	W		"4x 2x objímka krokvi - 2kusy na vazník, RP=0,15m2/kus"4*(2*0,15)		1,200			
	W		"4x svorka vrcholová styku krokvi - 1kus na vazník, RP=0,47m2/kus"4*(0,47)		1,880			
	W		"zavětrování a ostatní přístupné drobné prvky vazníků"20,08*0,15		3,012			
	W		Součet		23,092			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 000,00	
48	K	784661005R	Dekorační technika obnova původních maleb místnostech výšky přes 5,00 m	m2	5,000	2 000,00	10 000,00	R-položka
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		PRŮŘEZÁNÍ TRHLIN					
	W		"viz specifikace T5 - SANACE TRHLIN VE STĚNÁCH POD STROPEM HLEDIŠTĚ					
	W		"viz detail SEŠITÍ TRHLIN VE ZDIVU					
	W		"délky trhlín dle projektanta x šířka pruhu"10,0*0,5		5,000			
	W		Součet		5,000			
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				3 888,32	
49	K	789112220	Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem členitým očištění oprášením	m2	23,092	20,00	461,84	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:°</i> 1. Ceny nejsou určeny pro očeňování úprav povrchů příslušenství zařízení (žebříky, žlaby, zábradlí, vestavy, míchadla, topné hady a registry, přepážky, obvodové žlaby apod.); tyto práce lze očeňovat podle své povahy příslušnými cenami úprav povrchů ocelových konstrukcí nebo potrubí.					
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY					
	W		viz specifikace "N1" - NÁTĚR OCELOVÝCH PRVKŮ					
	W		NÁTĚRY OCELOVÝCH VAZNIKŮ					
	W		OČIŠTĚNÍ PRVKŮ					
	W		"4x vazník - tyče vazníků dl.trubek jednoho vazníku 27,5m, prům.D40mm, RP=0,14m2/mb"4*27,5*0,14		15,400			
	W		"4x 2x svorka trubek - 2kusy na vazník, RP=0,2m2/kus"4*(2*0,2)		1,600			
	W		"4x 2x objímka krokvi - 2kusy na vazník, RP=0,15m2/kus"4*(2*0,15)		1,200			
	W		"4x svorka vrcholová styku krokvi - 1kus na vazník, RP=0,47m2/kus"4*(0,47)		1,880			
	W		"zavětrování a ostatní přístupné drobné prvky vazníků"20,08*0,15		3,012			
	W		Součet		23,092			
50	K	789112240	Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem členitým očištění odmaštěním	m2	23,092	10,00	230,92	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:°</i> 1. Ceny nejsou určeny pro očeňování úprav povrchů příslušenství zařízení (žebříky, žlaby, zábradlí, vestavy, míchadla, topné hady a registry, přepážky, obvodové žlaby apod.); tyto práce lze očeňovat podle své povahy příslušnými cenami úprav povrchů ocelových konstrukcí nebo potrubí.					
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY					
	W		viz specifikace "N1" - NÁTĚR OCELOVÝCH PRVKŮ					
	W		NÁTĚRY OCELOVÝCH VAZNIKŮ					
	W		OČIŠTĚNÍ PRVKŮ					
	W		"4x vazník - tyče vazníků dl.trubek jednoho vazníku 27,5m, prům.D40mm, RP=0,14m2/mb"4*27,5*0,14		15,400			
	W		"4x 2x svorka trubek - 2kusy na vazník, RP=0,2m2/kus"4*(2*0,2)		1,600			
	W		"4x 2x objímka krokvi - 2kusy na vazník, RP=0,15m2/kus"4*(2*0,15)		1,200			
	W		"4x svorka vrcholová styku krokvi - 1kus na vazník, RP=0,47m2/kus"4*(0,47)		1,880			
	W		"zavětrování a ostatní přístupné drobné prvky vazníků"20,08*0,15		3,012			
	W		Součet		23,092			
51	K	789112260	Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem členitým očištění ometením	m2	23,092	5,00	115,46	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:°</i> 1. Ceny nejsou určeny pro očeňování úprav povrchů příslušenství zařízení (žebříky, žlaby, zábradlí, vestavy, míchadla, topné hady a registry, přepážky, obvodové žlaby apod.); tyto práce lze očeňovat podle své povahy příslušnými cenami úprav povrchů ocelových konstrukcí nebo potrubí.					
	W		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	W		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	W		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	W		OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY					
	W		viz specifikace "N1" - NÁTĚR OCELOVÝCH PRVKŮ					
	W		NÁTĚRY OCELOVÝCH VAZNIKŮ					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		OCÍŠTĚNÍ PRVKŮ					
	VV		"4x vazník - tyče vazníků dl.trubek jednoho vazníku 27,5m, prům.D40mm, RP=0,14m2/mb"4*27,5*0,14		15,400			
	VV		"4x 2x svorka trubek - 2kusy na vazník, RP=0,2m2/kus"4*(2*0,2)		1,600			
	VV		"4x 2x objímka krokví - 2kusy na vazník, RP=0,15m2/kus"4*(2*0,15)		1,200			
	VV		"4x svorka vrcholová styku krokví - 1kus na vazník, RP=0,47m2/kus"4*(0,47)		1,880			
	VV		"zavětrování a ostatní přístupné drobné prvky vazníků"20,08*0,15		3,012			
	VV		Součet		23,092			
52	K	789112270	Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem členitým očištění odrezováním bezoplachovým odrezovačem	m2	23,092	85,00	1 962,82	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:="</i>					
	PSC		<i>1. Ceny nejsou určeny pro oceňování úprav povrchů příslušnosti zařízení (žebříky, žlaby, zábradlí, vestavby, míchadla, topné hady a registry, přepážky, obvodové žlaby apod.); tyto práce lze oceňovat podle své povahy příslušnými cenami úprav povrchů ocelových konstrukcí nebo potrubí.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY					
	VV		viz specifikace "N1" - NÁTĚR OCELOVÝCH PRVKŮ					
	VV		NÁTĚRY OCELOVÝCH VAZNIKŮ					
	VV		OCÍŠTĚNÍ PRVKŮ					
	VV		"4x vazník - tyče vazníků dl.trubek jednoho vazníku 27,5m, prům.D40mm, RP=0,14m2/mb"4*27,5*0,14		15,400			
	VV		"4x 2x svorka trubek - 2kusy na vazník, RP=0,2m2/kus"4*(2*0,2)		1,600			
	VV		"4x 2x objímka krokví - 2kusy na vazník, RP=0,15m2/kus"4*(2*0,15)		1,200			
	VV		"4x svorka vrcholová styku krokví - 1kus na vazník, RP=0,47m2/kus"4*(0,47)		1,880			
	VV		"zavětrování a ostatní přístupné drobné prvky vazníků"20,08*0,15		3,012			
	VV		Součet		23,092			
53	K	789421233	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 100 µm, třídy III (1,264 kg Zn/m2)	m2	2,144	420,00	900,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY					
	VV		viz specifikace "SP" - STAŽENÍ DŘEVĚNÝCH PROFILŮ STŘECHY					
	VV		"16x úhelník 100/65/10 dl.420mm RP=0,319m2/mb"16*(0,42*0,319)		2,144			
	VV		Součet		2,144			
54	M	21600000R	zinek pro žárové pozinkování	kg	2,710	80,00	216,80	R-položka
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>spotřeba dle nadřazené položky = 1,264kg/m2</i>					
			<i>cena pro 3/2018 = 2990Eur/1t</i>					
			<i>tzn.cena pro 3/2018 = 76,00Kč/kg</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		OPRAVA KONSTRUKCE STŘECHY					
	VV		viz specifikace "SP" - STAŽENÍ DŘEVĚNÝCH PROFILŮ STŘECHY					
	VV		"16x úhelník 100/65/10 dl.420mm RP=0,319m2/mb"16*(0,42*0,319)		2,144			
	VV		Součet		2,144			
	VV		2,144*1,264 "Přepočtené koeficientem množství		2,710			
	VV		Součet		2,710			
	D	OST	Ostatní				3 514,45	
55	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	1,402	1 800,00	2 523,60	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:="</i>					
	PSC		<i>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		OCHRANA PODLAHY V PROSTORÁCH JEVIŠTĚ					
	VV		LIKVIDACE PROVIZORNÍ PODLAHY					
	VV		ULOŽENÍ NA SKLÁDKU					
	VV		"viz tonáž suti položky demontáže desek"1,402		1,402			
	VV		Součet		1,402			
56	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,831	350,00	990,85	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:="</i>					
	PSC		<i>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		LIKVIDACE SUTI A DEMONTOVANÝCH HMOT					
	VV		ULOŽENÍ NA SKLÁDKU					
	VV		"viz tonáž demontovaných materiálů z výměny koberců"2,709+0,122		2,831			
	VV		Součet		2,831			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				132 600,00	
	D	VRN2	Příprava staveniště				132 600,00	
57	K	023103000R	Neočekávané vyklizení objektů	kus	156,000	850,00	132 600,00	R-položka
	VV		MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN					
	VV		OPRAVA PORUCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ					
	VV		SO 03 - OPRAVA PORUCH STROPU					
	VV		DOČASNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SEDAČEK A JEJICH ZPĚTNÁ MONTÁŽ					
	VV		"počet řad x počet míst dle projektanta"13*12		156,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
v			Součet		156,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Děčín

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Projektant:

Ing.Miroslav Hrabě

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími uživatelskými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

CC-CZ:

Datum: 15.02.2019

IČ: 261238

DIČ:

IČ: 47781483

DIČ: 47781483

IČ: 41711831

DIČ: CZ6406012129

Cena bez DPH

192 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 500,00	21,00%	40 425,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

232 925,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Děčín

Datum:

15.02.2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	192 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	192 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	122 500,00
VRN6 - Územní vlivy	35 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Děčín

Datum:

15.02.2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							192 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				192 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				122 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,500	35 000,00	122 500,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN6		Územní vlivy				35 000,00	
2	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN7		Provozní vlivy				35 000,00	
3	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

05 - ON - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Děčín

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Projektant:

Ing.Miroslav Hrabě

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími uživatelskými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

CC-CZ:

Datum: 15.02.2019

IČ: 261238

DIČ:

IČ: 47781483

DIČ: 47781483

IČ: 41711831

DIČ: CZ00261238

Cena bez DPH

304 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	304 000,00	21,00%	63 840,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

367 840,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

05 - ON - Ostatní náklady

Místo:

Děčín

Datum:

15.02.2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

304 000,00

ON - Ostatní náklady

304 000,00

ON1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	104 000,00
ON2 - Příprava staveniště	75 000,00
ON4 - Inženýrská činnost	40 000,00
ON6 - Územní vlivy	15 000,00
ON7 - Provozní vlivy	70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské divadlo Děčín - Oprava poruch nosných konstrukcí

Objekt:

05 - ON - Ostatní náklady

Místo: Děčín

Datum: 15.02.2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing.Miroslav Hrabě

Uchazeč: Děčinský stavební podnik s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

304 000,00

D ON Ostatní náklady

304 000,00

D ON1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

104 000,00

1	K	011114000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průzkum inženýrsko-geologický průzkum Inženýrsko-geologický průzkum při provádění tryskové injecktáže	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012103000	Geodetické práce před tryskovou injecktáží	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - Geodetické práce po provedení tryskové injecktáže	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	85 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2018 01

D ON2 Příprava staveniště

75 000,00

5	K	022003000	Příprava staveniště záchranné práce přeložení konstrukcí - Přeložení konstrukcí kabelů, potrubí apod.	Kč	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

D ON4 Inženýrská činnost

40 000,00

6	K	041002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost dozory - dozor geologa při tryskové injecktáží	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	042002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost posudky	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01

D ON6 Územní vlivy

15 000,00

10	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

D ON7 Provozní vlivy

70 000,00

11	K	070001DDE2	Opatření na odstranění případné kondenzace (odvětrání)	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00	R-položka
12	K	073002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Realizace pozemních staveb - dodavatelská, projektová, inženýrská a poradenská činnost

Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2
tel: 412 526 562, fax: 412 526 559
e-mail: info@dspdc.cz, www.dspdc.cz
IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483
ČSOB Děčín 277913507/0300

Firma je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 3901
Den zápisu:
10. prosince 1992

Firma má implementovaný systém
řízení kvality dle požadavků
DIN ISO 9001, ISO 14001
a požadavkům standardu OHSAS 18001
je certifikována mezinárodní společností
Qualityaustria člen sítě IQNET



Dle ustanovení zadávacích podmínek

(jmenný seznam osob, podílející na plnění veřejné zakázky)

„Městské divadlo Děčín – oprava poruch nosných konstrukcí“

Prohlašujeme, že níže uvedené osoby se budou podílet na plnění prací výše uvedené veřejné zakázky:

- na pozici stavbyvedoucího - odborně způsobilá osoba [redacted] – autorizovaný technik v oboru pozemní stavby.
- na pozici restaurátora odborná osoba [redacted] - štukatér .

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Realizace pozemních staveb - dodavatelská, projektová, inženýrská a poradenská činnost

Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2
tel: 412 526 562, fax: 412 526 559
e-mail: info@dspdc.cz, www.dspdc.cz
IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483
ČSOB Děčín 277913507/0300

Firma je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 3901
Den zápisu:
10. prosince 1992

Firma má implementovaný systém
řízení kvality dle požadavků
DIN ISO 9001, ISO 14001
a požadavkům standardu OHSAS 18001
je certifikována mezinárodní společností
Qualityaustria člen sítě IQNET



Seznam poddodavatelů

Název zakázky:

„Městské divadlo Děčín – oprava poruch nosných konstrukcí“

Čestně prohlašujeme, že pro plnění shora uvedené veřejné zakázky budeme využívat zde uvedené poddodavatele.

Pořadové číslo poddodavatele	Poddodavatel (obchodní firma/název/jméno a příjmení)	IČO	Věcný podíl poddodavatele na plnění veřejné zakázky
1	AKANT ART v.o.s.	25686763	19,8%
2	EKIA spol. s r.o.	44015909	19%

Čestně prohlašujeme, že budeme ručit i za závazky veškerých smluvních subjektů.

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce
zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,
Zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

2/Městské divadlo Děčín – oprava poruch nosných konstrukcí

Systémové číslo VZ: **P18V00000329**

Evidenční číslo zadavatele: **631**

URL odkaz <https://zakazky.mmdecin.cz/vz00001499>

Veřejný zadavatel

Statutární město Děčín

Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

nezapsáno v obchodním rejstříku

Schváleno v RM 18 22 36 02 dne 11.12.2018

.....
Jaroslav Hrouda,
primátor statutárního města Děčín

Obsah:

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE.....	3
2. PŘEDMĚT, DRUH, KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	3
2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	4
3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	4
4. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK	4
5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY	4
6. OBCHODNÍ PODMÍNKY.....	5
7. JISTOTA	5
8. KVALIFIKACE.....	5
9. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ	9
10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK	9
11. ZADÁVACÍ LHŮTA.....	9
12. KRITÉRIA A HODNOCENÍ NABÍDEK	10
13. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY	11
14. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE	12
15. PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELŮ DLE § 105 ZZVZ	12
16. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE	13
17. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ.....	13
18. PŘÍLOHY	13

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE

Zadavatel: Statutární město Děčín
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
nezapsáno v obchodním rejstříku
Kontaktní osoba: Petra Šivrová
Telefon, email: 412 593 213, petra.sivrova@mmdecin.cz

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na <https://zakazky.mmdecin.cz/>. Veškeré úkony včetně předložení nabídek se provádějí elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 ZZVZ probíhá výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje.

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na:

https://zakazky.mmdecin.cz/publication_index.html

https://zakazky.mmdecin.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf.

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte administrátora této veřejné zakázky – Petru Šivrovou, e-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz, tel.: +420 412 593 213.

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, podporu elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.

2. PŘEDMĚT, DRUH, KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1 Obecné vymezení předmětu plnění

Předmětem veřejné zakázky je odstranění statických poruch nosných konstrukcí městského divadla v Děčíně, ul. Teplická, Děčín IV, st.p. č. 1072, k.ú. Podmokly.

Budova divadla byla postavena roku 1901 Františkem Thunem, architektem budovy byl G. F. Pilz. Městské divadlo Děčín má kulturně-historickou hodnotu, i když není prohlášenou kulturní památkou.

Práce budou prováděny dle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Miroslav Hrabě, autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb, ČKAIT 0008305, IČO 41711831, č. zakázky 430.

Projektová dokumentace řeší opravy následujících statických poruch budovy divadla:

- Odklánění a nerovnoměrné sedání přístavby zadního jeviště a přístavby WC,
- Trhliny ve stěnách a přilehlých konstrukcích,
- Praskliny na spodním líci stropu hlediště (historické štuky).

Navrženo je zlepšení základů přístaveb tryskovou injektáží a sešití trhlin výztužnými pruty. Vzhledem ke komplikovaným hydrogeologickým poměrům v prostoru základů budovy a technickému řešení postupných přístaveb k původní budově, dokumentace zde navrhuje obnovení dilatačních spár.

Dále bude stavba prováděna dle podmínek stanovených ve stavebním povolení č. 33/2018 vydaným Magistrátem města Děčín, odbor stavební úřad č.j. MDC/27710/2018, dne 14.3.2018.

Práce na opravách statických poruch budou rozděleny na dvě etapy, a to z důvodu co nejmenšího narušení chodu divadla. Přesný časový harmonogram prací bude předem projednán a přizpůsoben provozu divadla.

I. Etapa	SO 01 Přístavba divadla opravy (trysková injektáž) SO 02 Opravy poruch stěn – pouze stavební práce v 2. PP na změnách dispozice	rok realizace 2019 Divadelní prázdniny (3.6.2019 – 22.9.2019)
II. Etapa	SO 02 Opravy poruch stěn (bez provedených prací), SO 03 Opravy poruch stropu, SO 04 a SO 05.	rok realizace 2020 Divadelní prázdniny (1.6.2020 – 27.09.2020)

2.2 Druh veřejné zakázky

Stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ)

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

Popis	CPV
Stavební práce	45000000-7
Injektážní práce	45262340-6
Stavební úpravy budov sloužících k pořádání uměleckých představení	45212320-5
Historicky nebo architektonicky mimořádně zajímavé budovy	45212350-4
Omítací práce	45410000-4

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná cena veřejné zakázky je **8 622 000,- Kč** bez DPH.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1 Předpokládaná doba plnění

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.

I. Etapa: 111 dnů

II. Etapa: 118 dnů

3.2 Místo plnění veřejné zakázky

Místem plnění veřejné zakázky je budova Městského divadla v Děčíně, ul. Teplická, Děčín IV, st.p. č. 1072, k.ú. Podmokly.

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

4.1 Stanovení technických podmínek

Zadavatel nestanoví žádné technické podmínky.

4.2 Stanovení požadavků na varianty nabídek

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo.

Prokáže-li se v budoucnu (při plnění veřejné zakázky), že položkové rozpočty neobsahují všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr, platí, že stavební práce, dodávky a služby definované těmito položkami jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu.

Nabídková cena musí být zpracována v souladu se všemi zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.

Účastník je povinen přiložit k návrhu smlouvy o dílo oceněný výkaz výměr a soupis stavebních prací a dodávek, jehož neoceněná verze je součástí projektové dokumentace.

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady související se zhotovením díla, tedy náklady na likvidaci odpadů, služby, úklid, náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, převod práv a to včetně pojištění apod.

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se ZZVZ obchodní podmínky.

Obchodní podmínky jsou stanoveny **formou návrhu smlouvy o dílo**. Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení **jsou pro účastníky závazné a nemohou být žádným způsobem měněny**.

Návrh smlouvy musí být podepsán účastníkem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) zastupovat účastníka, jejíž (jejichž) plnou moc doloží dodavatel k návrhu smlouvy.

Obchodní podmínky tvoří **přílohu č. 1** této zadávací dokumentace.

7. JISTOTA

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty v souladu s § 41 ZZVZ ve výši **150 000,- Kč**. (slovy: stopadesáttisíc Kč)

A. Jistotu může účastník poskytnout formou složení peněžní částky na účet zadavatele:

Účet zadavatele pro poskytnutí jistoty ve formě složení peněžní částky:

Číslo účtu: 19-921 402 389/0800 (Česká spořitelna Praha)

Variabilní symbol: **1900384**

Konstantní symbol: (uvádí se konstantní symbol, kterým označí účastníci bankovní operaci pro složení jistoty. např. k.s. Finanční platby ostatní je 0558)

Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet zadavatele nejpozději do půlnoci dne předcházejícího konci lhůty pro podání nabídek. Dodavatel do své nabídky zařadí doklad prokazující složení peněžní částky na účet zadavatele či poskytnutí bankovní záruky.

Účastník v nabídce uvede bankovní spojení a číslo účtu, na který má být jistota vrácena po jejím uvolnění.

B. Účastník může poskytnout jistotu také formou bankovní záruky nebo pojištění záruky ve prospěch zadavatele. Bankovní záruka nebo pojištění záruky musí být předložená v nabídce v elektronické podobě se zaručenými elektronickými podpisy. Při poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky nesmí být platnost bankovní záruky či pojištění záruky kratší než je lhůta, po kterou je účastník svou nabídkou vázán.

Má-li být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že pojištěným je účastník a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit zadavateli pojistné plnění.

8. KVALIFIKACE

Zadavatel v souladu s § 73 ZZVZ požaduje prokázání:

- splnění základní způsobilosti stanovené § 74 ZZVZ;
- splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ;
- prokázání technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ.

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 ZZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění:

- a) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ;
- b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace.

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni k prokázání splnění kvalifikace (totožný se dnem zahájení zadávacího řízení) - § 228 odst. 2 ZZVZ.

Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci systému certifikovaných dodavatelů

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 ZZVZ kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů.

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 ZZVZ a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (totožná se dnem zahájení zadávacího řízení), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.

Zadavatel za účelem řádného prokázání splnění požadovaných kritérií stanovuje níže uvedený rozsah.

8.1 Základní způsobilost

Způsobilým není dodavatel, který:

- a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zaházeným odsouzením se nepřihlíží,
- b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle předchozího odstavce písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce písm. a) splňovat

- tato právnická osoba,
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
- české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.

Zadavatel požaduje předložení:

- a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,
- b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,
- c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,
- d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,

- e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ,
- f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.

8.2 Profesionální způsobilost

Profesionální způsobilost je uvedena v § 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ.

- a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
- b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují,
Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil shora uvedený doklad s oprávněním na **Provádění staveb, jejich změn a odstraňování**.

Doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dnem zahájení zadávacího řízení.

8.3 Ekonomická kvalifikace

Zadavatel nepožaduje.

8.4 Technické kvalifikační předpoklady

8.4.1 § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ požaduje zadavatel předložit **seznam významných stavebních prací podložených osvědčeními objednatelů** realizovaných za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Nabídka bude obsahovat pouze ta osvědčení, kterými účastník prokazuje požadovanou kvalifikaci a tyto akce budou zároveň uvedeny i v seznamu významných stavebních prací:

- 1 osvědčení, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že byly prováděny stavební práce na zajištění statických poruch budovy/budov v rámci jedné stavby v min. finančním objemu ve výši 2 mil. Kč bez DPH.
- 1 osvědčení, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že byly realizovány práce na restaurování štukových výzdob reprezentativních prostor prováděných v interiéru historických budov.

Reprezentační prostory - veřejné prostory určené zejména ke kulturním akcím, výstavám (galerie, divadla, kulturní sály, církevní prostory apod.)

Za historickou budovu je pro tuto veřejnou zakázku považovaná stavba z roku 1905 a starší.

Jednotlivé reference budou označeny tak, aby bylo patrné, jakými účastníky splňuje kvalifikační předpoklady dané zadávací dokumentací, a případné další reference budou označeny pro posouzení kvality, viz bod 12.

8.4.2 § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ požaduje zadavatel uvést a předložit jmenný seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky a budou splňovat minimální požadavky zadavatele.

V souladu s § 73 odst. 6 ZZVZ stanovuje toto:

Tým bude složen minimálně z 2 osob, které budou splňovat tyto minimální kvalifikační předpoklady:

- Stavbyvedoucí – autorizovaný technik v oboru:
 - **statika a dynamika staveb** nebo **pozemní stavby** vydaným dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných techniků a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.
 - minimálně 3 roky praxe v oboru,
 - 1 osvědčení, že se osoba podílela na plnění obdobného předmětu v průběhu předchozích 5 let.

- Štukatér
 - minimálně 3 roky praxe v oboru,
 - 2 osvědčení, že se osoba podílela na plnění obdobného předmětu tj. restaurování historických uměleckých štuků v průběhu předchozích 5 let.

Nejvyšší dosažené vzdělání příslušných osob účastník prokáže **kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání**. Praxi v oboru jednotlivých osob účastník prokáže předložením **kopii samostatných strukturovaných životopisů** (ve strukturovaných životopisech budou viditelně vyznačeny texty týkající se zkušeností vedoucího týmu a specialistů v příslušných oblastech uvedených výše). Tyto údaje dále budou doloženy osvědčeními vydanými objednateli s uvedením rozsahu práce, na kterém se daná osoba podílela, včetně časového období provádění prací a identifikačních údajů osoby, která dané osvědčení vydala.

Osoby, kterými bude prokazována kvalifikace, budou uvedeny na jmenném seznamu, který bude tvořit přílohu smlouvy a tyto osoby se musí podílet na plnění veřejné zakázky. Dodavatel je oprávněn nahradit tuto osobu jinou osobou s tím, že nová odpovědná osoba musí splňovat odbornou způsobilost v minimálním rozsahu jako původní oprávněná osoba. Změna osoby musí být předem projednána a odsouhlasena zadavatelem.

8.5 Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci

Účastník předloží doklady o kvalifikaci v elektronické podobě (jako součást elektronické nabídky) prostřednictvím elektronického profilu zadavatele.

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů dokladů o kvalifikaci v el.podobě se zaručenými elektronickými podpisy popř. předložení dokladů v elektronické podobě převedených autorizovanou konversí dokumentů, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.

Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočnickem zapsaným do seznamu znalců a tlumočnicků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.

8.6 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace

8.6.1 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně – viz § 82 ZZVZ.

8.6.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

- a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,
- b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
- c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a
- d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

9. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 ZZVZ

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek na <https://zakazky.mmdecin.cz/>) požadovat po Zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, nejpozději však 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené v řádné lhůtě zadavatel poskytne dodavateli pomocí elektronického nástroje vysvětlení, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. V případě nedodržení podmínky zveřejnění vysvětlení do 3 pracovních dnů od obdržení bude zadavatel postupovat v souladu s § 98 odst. 4) ZZVZ.

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní zadavatel v souladu s § 54 odst. 5) ZZVZ nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně znění žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje.

Zadavatel bude poskytovat odpovědi na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace elektronickou formou. Veškerá komunikace bude vedena prostřednictvím elektronického nástroje na zadávání veřejných zakázek na adrese <https://zakazky.mmdecin.cz/>.

Zadavatel může v souladu se ZZVZ poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez jejich předchozí žádosti, a to elektronicky pomocí profilu zadavatele.

9.2 Prohlídka místa plnění - § 97 ZZVZ

Prohlídka místa plnění se koná dne **8.1.2019 v 10:00** hod. Sraz účastníků bude před hlavním vchodem do Městského divadla Děčín.

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

10.1 Způsob a místo pro podání nabídek

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.mmdecin.cz/>.

10.2 Lhůta pro podání nabídek

Nabídka musí být elektronicky podána nejpozději do **23.1.2019 do 10:00 hodin**.

10.3 Otevírání obálek

Otevírání elektronických nabídek proběhne **dne 23.1.2019 v 10:30 hodin**.

Otevírání nabídek proběhne elektronicky. Pověření pracovníci k elektronickým úkonům otevřou řádně podané nabídky dle § 109 ZZVZ a sepiší příslušný protokol, který bude prostřednictvím profilu zadavatele zaslán všem účastníkům, kteří podali nabídku.

Vzhledem k tomu, že budou přijímány pouze nabídky v elektronické podobě podávané prostřednictvím elektronického nástroje, otevírání obálek se v souladu se ZZVZ koná bez přítomnosti účastníků.

11. ZADÁVACÍ LHŮTA

Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 150 dnů.

12. KRITÉRIA A HODNOCENÍ NABÍDEK

12.1 Kritéria hodnocení

Zadavatel bude v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky složenou z těchto dílčích hodnotících kritérií:

Hodnotící kritérium	Váha kritéria v celkovém hodnocení	Název sub-kritéria
Ekonomická výhodnost nabídky	55 %	Celková nabídková cena v Kč bez DPH.
	45 %	Kvalita týmu

12.2 Způsob hodnocení nabídek

Posuzování nabídek pro danou veřejnou zakázku provede hodnotící komise. Hodnotícím kritériem bude ekonomická výhodnost nabídky složená z dílčích kritérií:

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH

$$55 * \frac{\text{hodnota nejnižší nabídkové ceny}}{\text{hodnota posuzované nabídky}} = \text{hodnotící body}$$

Kvalita týmu, který se bude přímo podílet na veřejné zakázce

$$45 * \frac{\text{hodnota hodnocení posuzované nabídky}}{\text{hodnota nejvyššího hodnocení}} = \text{hodnotící body}$$

Jestliže hodnota posuzované nabídky účastníka bude v tomto dílčím kritériu nula, získá v tomto dílčím kritériu účastník nula hodnotících bodů.

Za nejvýhodnější nabídku pak bude označena ta nabídka, která bude obsahovat nejvyšší součet bodů, viz vzorec.

$$\left(55 * \frac{\text{hodnota nejnižší nabídkové ceny}}{\text{hodnota posuzované nabídky}}\right) + \left(45 * \frac{\text{hodnota hodnocení posuzované nabídky}}{\text{hodnota nejvyššího hodnocení}}\right)$$

Níže uvedená tabulka uvádí body a hodnocení, které může účastník obdržet. Dále následuje podrobný výčet hodnocení.

Role ¹	Max. počet bodů
stavbyvedoucí	70
štukatér	80

Role	bodovaná kritéria	Počet bodů za každou započítanou zkušenost	max. bodové ohodnocení
stavbyvedoucí	zkušenosti v oblasti předmětu plnění VZ	0,5 bodů za každý celý rok praxe navíc nad rámec kvalifikačního kritéria (více jak 3 roky)	4 body
	profesní zkušenosti s doložením praxe, že se stavbyvedoucí aktivně	1 bod – stavba, jejíž součástí bylo statické zajištění v minimální hodnotě 2,5 mil. Kč bez DPH	2 body

¹ Jmenný seznam těchto osob, kterými účastník prokazuje kvalifikaci a kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky bude přílohou smlouvy. Změna osob při plnění VZ může být provedena po odsouhlasení zadavatele, s podmínkou splnění v nabídce uvedených kvalifikačních předpokladů.

	podílel na vedení stavby, jejíž součástí byly trysková injektáž nad rámec kvalifikačního předpokladu (stavby dokončené v předchozích 5 letech)	2 body – stavba, jejíž součástí byla trysková injektáž v minimální hodnotě 2 mil. Kč bez DPH	4 body
		10 bodů – zkušenosti se stavbou, jejíž součástí bylo statické zajištění historické budovy	20 bodů
		20 bodů - zkušenosti se stavbou, jejíž součástí bylo statické zajištění kulturní památky	40 bodů

štukatér	zkušenosti v oblasti předmětu plnění VZ	0,5 bodů za každý celý rok praxe navíc nad rámec kvalifikačního kritéria (více jak 3 roky)	4 body
		povolání k restaurování kulturní památky vydané MK ČR	20 bodů
	profesní zkušenosti s doložením praxe, že se aktivně podílel na opravě štukové výzdoby nad rámec kvalifikačního předpokladu (stavby dokončené v předchozích 5 letech)	1 bod – restaurování štukové výzdoby v interiéru v minimální hodnotě 0,2 mil. Kč bez DPH	2 body
		2 body - restaurování štukové výzdoby v interiéru reprezentačních prostor v minimální hodnotě 0,5 mil. Kč bez DPH	4 body
		10 bodů – restaurování štukové výzdoby v interiéru historické budovy	20 bodů
		15 bodů restaurování štukové výzdoby v interiéru kulturní památky	30 bodů

Nejvyšší dosažené vzdělání příslušných osob účastníků prokáže kopii **dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání**. Praxi v oboru jednotlivých osob účastníků prokáže předložením **kopii samostatných strukturovaných životopisů** (ve strukturovaných životopisech budou viditelně vyznačeny texty týkající se zkušeností vedoucího týmu a specialistů v příslušných oblastech uvedených výše). Tyto údaje dále budou doloženy osvědčeními vydanými objednateli s uvedením rozsahu práce, na kterém se daná osoba podílela, včetně časového období provádění prací a identifikačních údajů osoby, která dané osvědčení vydala.

13. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY

13.1 Forma nabídky

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla rozdělena do souborů pojmenovaných tak, aby bylo zřejmé, který soubor obsahuje kvalifikační doklady, obchodní podmínky, vlastní nabídku apod.

Nabídka musí obsahovat:

- návrh smlouvy vytvořený v souladu s Přílohou č. 1 Zadávací dokumentace;
- doklady o kvalifikaci.
- oceněný položkový soupis dodávek a prací ve formátu *.xls

Dále zadavatel požaduje, aby součástí návrhu smlouvy byla příloha, příp. byly přílohy:

Příloha č. 1 - oceněný položkový soupis dodávek a prací

Příloha č. 2 - jmenný seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky

Příloha č. 3 - prohlášení o poddodavatelích

Příloha č. 4 - harmonogram prací pro jednotlivé etapy – v týdnech

Příloha č. 5 - zadávací dokumentace (nemusí být součástí nabídky)

Návrh smlouvy musí být podepsán účastníkem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) zastupovat účastníka, jejíž (jejichž) plnou moc doloží dodavatel k návrhu smlouvy účastníka. Zadavatel doporučuje plnou moc přiložit bezprostředně za přílohu/přílohy návrhu smlouvy. U společné nabídky více osob musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ.

13.2 Jazyk zpracování nabídky

Nabídky budou zpracovány v českém jazyce.

13.3 Podání nabídky

Nabídky se podávají pouze elektronicky dle § 103 odst. 1, písm. c) ZZVZ pomocí elektronického nástroje dostupného na adrese <https://zakazky.mmdecin.cz/>. Podává-li dodavatel nabídku elektronickými prostředky, musí být datová zpráva opatřena platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu.

Lhůta pro podání nabídek skončí:

dne 23.1.2019 v 10:00 hodin.

Zadavatel upozorňuje na způsob podávání a podepisování nabídek.

Nabídku podává statutární zástupce popř. osoba oprávněná za dodavatele jednat. U odeslané nabídky je připojen elektronický podpis (jednotlivé dokumenty nabídky mohou být podepsány statutárním zástupcem v listinné podobě).

Následně po podepsání všech dokumentů tvořících nabídku tyto dodavatel odešle (podá nabídku) prostřednictvím svého uživatelského účtu zaregistrovaného na profilu zadavatele.

14. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele.

Projektová dokumentace je k dispozici na vyžádání přes profil zadavatele na adrese:

<https://zakazky.mmdecin.cz/vz00001499>.

Manuál dodavatele viz https://zakazky.mmdecin.cz/publication_display_2.html.

15. PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELŮ DLE § 105 ZZVZ

Zadavatel připouští, aby účastník zadal část této veřejné zakázky poddodavatelům. Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce specifikoval části stavebních prací veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého poddodavatele. Dodavatel tak učiní prohlášením, v němž popíše poddodavatelský systém společně s uvedením druhu prací a věcného podílu na veřejné zakázce (formou přehledné tabulky).

Pořadové číslo poddodavatele	Poddodavatel (obchodní firma/název/jméno a příjmení)	IČO	Věcný podíl poddodavatele na plnění veřejné zakázky
1.			
...			
až x			

V případě, že účastník nemá v úmyslu zadat určitou část této veřejné zakázky jiné osobě (poddodavatel), doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. V takovém případě však není oprávněn, za předpokladu, že mu bude veřejná zakázka zadána, žádnou část této veřejné zakázky jakémukoliv poddodavatel následně zadat. Případná výměna poddodavatelů musí být odsouhlasena zadavatelem (objednatelem).

16. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně Zadavatele bezodkladně písemně informovat přes profil zadavatele. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci dodavatele, je třeba postupovat dle § 104 ZZVZ.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob.

V případě, že vznikne rozpor mezi údaji obsaženými v různých částech nabídky dodavatele, je pro hodnocení a posouzení nabídkové ceny, jakož i ostatních údajů podstatný údaj obsažený v obchodních smluvních podmínkách předložených dodavatelem v nabídce.

17. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených ZZVZ.

18. PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo

Příloha č. 2 - Krycí list

Příloha č. 3 - Projektová dokumentace včetně položkového soupisu prací